

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						35,661,089.60		24,323,381.19		54,342,863.03		38,238,467.94		44,859,537.79		36,308,637.57		2,759,952.43		7,090,345.12	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						35,661,089.60		24,323,381.19		54,342,863.03		38,238,467.94		44,859,537.79		36,308,637.57		2,759,952.43		7,090,345.12	
Meta: 1 - CONDUCCION DE PLANES, PROGRAMAS, INVERSIONES, PRESUPUESTOS Y						134,700.00		169,700.00		147,720.00		156,680.00		147,720.00		156,680.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0047 - CONDUCCIÓN DEL ÓRGANO.						1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00	
170100030153 S		SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA AL DIARIO GESTION		SERVICIO		650.00		0.00		650.00		0.00		650.00		0.00		0.00		0.00	
170100030315 S		SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A DIARIO EL COMERCIO		SERVICIO		550.00		0.00		550.00		0.00		550.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0048 - GESTIÓN DEL PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL, SECTORIAL Y						25,500.00		51,700.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						25,500.00		51,700.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		0.00		0.00	
071100436804 S		SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTA DE DOCUMENTOS PARA EL PLANEAMIENTO ESTRATEGICO DEL SECTOR ECONOMIA Y FINANZAS		SERVICIO		0.00		17,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00	
071100438256 S		SERVICIO DE EVALUACION DEL PLAN DE TRABAJO Y ELABORACION DE MATRIZ		SERVICIO		0.00		17,700.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00	
071100438356 S		SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME, REPORTE Y PLAN DE TRABAJO		SERVICIO		0.00		0.00		27,000.00		0.00		27,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100438369 S		SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTA DE MATRIZ DE SEGUIMIENTO		SERVICIO		25,500.00		17,000.00		27,000.00		18,000.00		27,000.00		18,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0049 - FORMULACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y OPINIÓN TÉCNICA DE						42,000.00		42,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						42,000.00		42,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		0.00		0.00	
071100442914 S		SERVICIO DE REGISTRO, REVISION Y ANALISIS DE DOCUMENTOS		SERVICIO		42,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100442915 S		SERVICIO DE REVISION Y CONSOLIDACION DE DOCUMENTOS		SERVICIO		0.00		42,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0156 - GESTIÓN POR PROCESOS Y MEJORA DE PROCESOS.						51,000.00		51,000.00		47,520.00		47,680.00		47,520.00		47,680.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						51,000.00		51,000.00		47,520.00		47,680.00		47,520.00		47,680.00		0.00		0.00	
071100438358 S		SERVICIO DE ANALISIS DE BRECHAS Y ACTUALIZACION DE PROCESOS		SERVICIO		0.00		34,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00	
071100442916 S		SERVICIO DE ANALISIS, DIAGNOSTICO Y EVALUACION DE MANUALES DE PROCEDIMIENTOS ESTRATEGICOS, SOPORTE Y CLAVE		SERVICIO		34,000.00		0.00		39,600.00		0.00		39,600.00		0.00		0.00		0.00	
071100442917 S		SERVICIO DE ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS DE GESTION Y ANALISIS DE CARGA DE PROCEDIMIENTOS		SERVICIO		17,000.00		17,000.00		7,920.00		31,680.00		7,920.00		31,680.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0198 - GESTIÓN DE LA CALIDAD DE SERVICIOS.						15,000.00		25,000.00		15,000.00		25,000.00		15,000.00		25,000.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS							15,000.00		25,000.00		15,000.00		25,000.00		15,000.00		25,000.00		0.00		0.00	
210100020142	S	SERVICIO DE AUDITORIA EXTERNA DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION			SERVICIO		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00	
210100020153	S	SERVICIO DE AUDITORIA INTERNA DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION			SERVICIO		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 2 - CONDUCCION DE LINEAS DE POLITICA INSTITUCIONAL							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0112 - CONDUCCIÓN DEL ORGANO.							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445370	S	SERVICIO DE GESTION, ORGANIZACION, CONTROL Y ATENCION DE DOCUMENTOS			SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445371	S	SERVICIO DE GESTION DOCUMENTAL Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION			SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 3 - FORMULAR Y EJECUTAR DE MANERA COORDINADA LA TRAMITACION DE PROPUESTAS							649.00		0.00		649.00		0.00		649.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0126 - CONDUCCIÓN DEL ÓRGANO.							649.00		0.00		649.00		0.00		649.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA							649.00		0.00		649.00		0.00		649.00		0.00		0.00		0.00	
170100030316	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A REVISTA CARETAS			SERVICIO		49.00		0.00		49.00		0.00		49.00		0.00		0.00		0.00	
170100031620	S	SUSCRIPCION EN LINEA A DIARIO GESTION			SERVICIO		600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 4 - ACCIONES DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL							755,759.44		4,842.56		1,133,383.04		20,540.50		1,131,803.34		42,487.24		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0131 - CONDUCCIÓN DEL ÓRGANO.							62,974.54		4,842.56		61,102.33		20,540.50		59,522.63		42,487.24		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A							62,974.54		4,842.56		61,102.33		20,540.50		59,522.63		42,487.24		0.00		0.00	
470300010146	B	TARJETA PERSONAL			UNIDAD	80.160000	33.00	2,645.28	30.00	2,404.80	33.00	2,645.28	30.00	2,404.80	33.00	2,645.28	30.00	2,404.80	0.00	0.00	0.00	0.00
470300010154	B	TARJETA PERSONAL			CIENTO	80.160000	2.00	160.32	0.00	0.00	2.00	160.32	0.00	0.00	2.00	160.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
470300061093	B	TRIPTICO INFORMATIVO QUECHUA			UNIDAD	0.500000	1,000.00	500.00	0.00	0.00	1,000.00	500.00	0.00	0.00	1,000.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
470300061094	B	TRIPTICO INFORMATIVO CASTELLANO			UNIDAD	0.500000	1,000.00	500.00	0.00	0.00	1,000.00	500.00	0.00	0.00	1,000.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
470300141735	B	LIBRO DE FOTO DE CUERO Y LIENZO 30 cm X 30 cm X 40 PAGINAS			UNIDAD	1,750.000000	2.00	3,500.00	0.00	0.00	2.00	3,500.00	0.00	0.00	2.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100016107	B	FORMATO DECRETO LEGISLATIVO			UNIDAD	0.310000	800.00	248.00	0.00	0.00	800.00	248.00	0.00	0.00	800.00	248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100016110	B	FORMATO DECRETO DE URGENCIA			UNIDAD	0.150000	500.00	75.00	0.00	0.00	500.00	75.00	0.00	0.00	500.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100017735	B	FORMATO RESOLUCION DIRECTORAL			MILLAR	162.000000	1.00	162.00	0.00	0.00	1.00	162.00	0.00	0.00	1.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
475100018119	B	FORMATO DECRETO SUPREMO	MILLAR	162.000000	1.00	162.00	0.00	0.00	1.00	162.00	0.00	0.00	1.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100019954	B	FORMATO RESOLUCION MINISTERIAL	MILLAR	162.000000	1.00	162.00	0.00	0.00	1.00	162.00	0.00	0.00	1.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100040313	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4 CON VENTANA	MILLAR	293.500000	8.00	2,348.00	0.00	0.00	8.00	2,348.00	53.00	15,555.50	8.00	2,348.00	128.00	37,568.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100040358	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA IMPRESO TAMAÑO A4	UNIDAD	0.110000	10,548.00	1,160.28	10,552.00	1,160.72	10,548.00	1,160.28	10,552.00	1,160.72	10,548.00	1,160.28	10,552.00	1,160.72	0.00	0.00	0.00	0.00
475100040432	B	FOLDER DE CARTULINA PLASTIFICADA TAMAÑO OFICIO CON LOGOTIPO	UNIDAD	1.300000	3,000.00	3,900.00	0.00	0.00	3,000.00	3,900.00	0.00	0.00	3,000.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100040922	B	JUEGO DE TAPA Y CONTRATAPA CON IMPRESION EN CARTULINA DUPLEX 350 g TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.240000	4,000.00	960.00	0.00	0.00	4,000.00	960.00	0.00	0.00	4,000.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000010037	B	SUSCRIPCION ANUAL DIARIO LA REPUBLICA	UNIDAD	786.030000	4.00	3,144.12	0.00	0.00	4.00	3,144.12	0.00	0.00	4.00	3,144.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000010039	B	SUSCRIPCION ANUAL A DIARIO GESTION	UNIDAD	997.870000	5.00	4,989.35	0.00	0.00	5.00	4,989.35	0.00	0.00	5.00	4,989.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000010040	B	SUSCRIPCION ANUAL A DIARIO EL COMERCIO	UNIDAD	1,513.940000	4.00	6,055.76	0.00	0.00	4.00	6,055.76	0.00	0.00	3.00	4,541.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000010042	B	SUSCRIPCION ANUAL A DIARIO EL COMERCIO (LUNES A VIERNES)	UNIDAD	1,048.840000	4.00	4,195.36	0.00	0.00	3.00	3,146.52	0.00	0.00	3.00	3,146.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000010547	B	SUSCRIPCION ANUAL A DIARIO GESTION (LUNES A VIERNES)	UNIDAD	966.350000	3.00	2,899.05	0.00	0.00	2.00	1,932.70	0.00	0.00	2.00	1,932.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000020706	B	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA HILDEBRANT EN SUS TRECE	UNIDAD	300.560000	2.00	601.12	0.00	0.00	2.00	601.12	0.00	0.00	2.00	601.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000020773	B	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA SEMANA ECONOMICA	UNIDAD	1,500.000000	4.00	6,000.00	0.00	0.00	4.00	6,000.00	0.00	0.00	4.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100492	B	SOBRE MANILA MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4 CON VENTANA	UNIDAD	0.476500	2,670.00	1,272.24	2,680.00	1,277.04	2,970.00	1,415.22	2,979.00	1,419.48	2,832.00	1,349.46	2,841.00	1,353.72	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010472	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) IMPRESO DE TINTA SECA PUNTA MEDIANA RETRACTIL COLOR NEGRO	UNIDAD	1.060000	3,000.00	3,180.00	0.00	0.00	3,000.00	3,180.00	0.00	0.00	3,000.00	3,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010199	B	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 IMPRESO X 50 HOJAS	UNIDAD	11.220000	53.00	594.66	0.00	0.00	53.00	594.66	0.00	0.00	53.00	594.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010310	B	BLOCK DE PAPEL BOND 21.5 X 27.9 IMPRESO X 100 HOJAS	UNIDAD	4.520000	3,000.00	13,560.00	0.00	0.00	3,000.00	13,560.00	0.00	0.00	3,000.00	13,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0133 - ANÁLISIS Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS INFORMATIVOS.					692,784.90		0.00		1,072,280.71		0.00		1,072,280.71		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A					20,030.71		0.00		20,030.71		0.00		20,030.71		0.00		0.00		0.00	
545000010010	B	DIARIO OJO	UNIDAD	1.200000	626.00	751.20	0.00	0.00	626.00	751.20	0.00	0.00	626.00	751.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000010011	B	DIARIO LA REPUBLICA	UNIDAD	2.000000	626.00	1,252.00	0.00	0.00	626.00	1,252.00	0.00	0.00	626.00	1,252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000010016	B	DIARIO CORREO	UNIDAD	1.500000	730.00	1,095.00	0.00	0.00	730.00	1,095.00	0.00	0.00	730.00	1,095.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000010017	B	DIARIO EL TROME	UNIDAD	1.000000	730.00	730.00	0.00	0.00	730.00	730.00	0.00	0.00	730.00	730.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000010018	B	DIARIO LA RAZON	UNIDAD	1.000000	730.00	730.00	0.00	0.00	730.00	730.00	0.00	0.00	730.00	730.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000010020	B	DIARIO PERU 21	UNIDAD	2.000000	730.00	1,460.00	0.00	0.00	730.00	1,460.00	0.00	0.00	730.00	1,460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
545000010027	B	DIARIO EL MEN	UNIDAD	1.000000	730.00	730.00	0.00	0.00	730.00	730.00	0.00	0.00	730.00	730.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000010031	B	DIARIO LA REPUBLICA (DOMINGO)	UNIDAD	3.000000	104.00	312.00	0.00	0.00	104.00	312.00	0.00	0.00	104.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000010036	B	DIARIO OJO (DOMINGO)	UNIDAD	1.200000	104.00	124.80	0.00	0.00	104.00	124.80	0.00	0.00	104.00	124.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000010038	B	SUSCRIPCION ANUAL A DIARIO EL PERUANO	UNIDAD	731.370000	5.00	3,656.85	0.00	0.00	5.00	3,656.85	0.00	0.00	5.00	3,656.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000010039	B	SUSCRIPCION ANUAL A DIARIO GESTION	UNIDAD	997.870000	2.00	1,995.74	0.00	0.00	2.00	1,995.74	0.00	0.00	2.00	1,995.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000010040	B	SUSCRIPCION ANUAL A DIARIO EL COMERCIO	UNIDAD	1,513.940000	2.00	3,027.88	0.00	0.00	2.00	3,027.88	0.00	0.00	2.00	3,027.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000010041	B	SUSCRIPCION ANUAL A DIARIO EXPRESO	UNIDAD	547.500000	2.00	1,095.00	0.00	0.00	2.00	1,095.00	0.00	0.00	2.00	1,095.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000010208	B	DIARIO UNO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000020079	B	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA CARETAS	UNIDAD	361.060000	2.00	722.12	0.00	0.00	2.00	722.12	0.00	0.00	2.00	722.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000020158	B	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA COSAS	UNIDAD	243.000000	1.00	243.00	0.00	0.00	1.00	243.00	0.00	0.00	1.00	243.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000020706	B	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA HILDEBRANT EN SUS TRECE	UNIDAD	300.560000	2.00	601.12	0.00	0.00	2.00	601.12	0.00	0.00	2.00	601.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000020773	B	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA SEMANA ECONOMICA	UNIDAD	1,500.000000	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100389078	S	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDOS COMUNICACIONALES	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						7,750.00		0.00		9,750.00		0.00		9,750.00		0.00		0.00		0.00
170100020306	S	SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL DE FLICKR PRO	SERVICIO			500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
170100020332	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A PERUQUIOSCO	SERVICIO			850.00		0.00		850.00		0.00		850.00		0.00		0.00		0.00
170100020440	S	SUSCRIPCION ANUAL A PLATAFORMA WEB DE RED SOCIAL	SERVICIO			0.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
170100030153	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA AL DIARIO GESTION	SERVICIO			400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00
170100030315	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A DIARIO EL COMERCIO	SERVICIO			250.00		0.00		250.00		0.00		250.00		0.00		0.00		0.00
170100030333	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A REVISTA HILDEBRANT EN SUS TRECE	SERVICIO			250.00		0.00		250.00		0.00		250.00		0.00		0.00		0.00
170100031899	S	SUSCRIPCION ANUAL A PLATADFORMA WEB PARA DESCARGA DE FOTOGRAFIAS, IMAGENES Y VECTORES	SERVICIO			1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00
170100032390	S	SUSCRIPCION ANUAL A EVANTO ELEMENTS	SERVICIO			3,100.00		0.00		3,100.00		0.00		3,100.00		0.00		0.00		0.00
170100032464	S	SUSCRIPCION ANUAL A APLICATIVO MOVIL	SERVICIO			1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
701000020013	S	SERVICIO DE FILMACION Y EDICION DE VIDEOS	SERVICIO		20,000.00	0.00			20,000.00	0.00			20,000.00	0.00			0.00			0.00	
2.3. 2	7.13	98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS			33,500.00	0.00			33,500.00	0.00			33,500.00	0.00			0.00			0.00	
071100381931	S	SERVICIO DE MONITOREO DE PAGINA WEB Y REDES SOCIALES	SERVICIO		16,500.00	0.00			16,500.00	0.00			16,500.00	0.00			0.00			0.00	
150100070014	S	SERVICIO DE MONITOREO DE PRENSA, RADIOEMISORAS, TELEVISION Y WEB	SERVICIO		17,000.00	0.00			17,000.00	0.00			17,000.00	0.00			0.00			0.00	
2.3. 2	9. 1	1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			611,504.19	0.00			989,000.00	0.00			989,000.00	0.00			0.00			0.00	
071100380491	S	SERVICIO DE DESARROLLO ESTRATEGICO COMUNICACIONAL	SERVICIO		30,503.19	0.00			40,000.00	0.00			40,000.00	0.00			0.00			0.00	
071100380991	S	SERVICIO DE COORDINACION EN IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO		10,000.00	0.00			40,000.00	0.00			40,000.00	0.00			0.00			0.00	
071100381030	S	SERVICIO DE DESARROLLO ESTRATEGICO DE PLANES COMUNICACIONALES	SERVICIO		10,000.00	0.00			40,000.00	0.00			40,000.00	0.00			0.00			0.00	
071100381051	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE COORDINACION DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO	SERVICIO		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00			0.00	
071100381151	S	SERVICIO DE EVALUACION DE CONTENIDOS NOTICIOSOS DIFUNDIDOS A NIVEL DE PRENSA	SERVICIO		10,000.00	0.00			36,000.00	0.00			36,000.00	0.00			0.00			0.00	
071100385243	S	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDO Y DISEÑO DE MATERIALES COMUNICACIONALES	SERVICIO		10,000.00	0.00			38,000.00	0.00			38,000.00	0.00			0.00			0.00	
071100387386	S	SERVICIO DE ALCANCE DE USUARIOS A TRAVES DE REDES SOCIALES	SERVICIO		10,000.00	0.00			36,000.00	0.00			36,000.00	0.00			0.00			0.00	
071100388731	S	SERVICIO DE DESARROLLO DE CONTENIDOS DIGITALES Y PIEZAS GRAFICAS PARA REDES SOCIALES	SERVICIO		10,000.00	0.00			40,000.00	0.00			40,000.00	0.00			0.00			0.00	
071100389072	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTA E IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE COMUNICACION Y DESARROLLO DE HERRAMIENTAS COMUNICACIONALES	SERVICIO		10,000.00	0.00			40,000.00	0.00			40,000.00	0.00			0.00			0.00	
071100389109	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN PRENSA PARA REALIZAR EL SEGUIMIENTO Y RECOPIACION DE LAS NOTICIAS DIFUNDIDAS EN LOS DIARIOS Y PORTALES WEB	SERVICIO		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00			0.00	
071100389608	S	SERVICIO PARA LA ELABORACION DE RECURSOS COMUNICACIONALES AUDIOVISUALES	SERVICIO		10,000.00	0.00			36,000.00	0.00			36,000.00	0.00			0.00			0.00	
071100430077	S	SERVICIO DE ANALISIS Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION DE GESTION	SERVICIO		10,000.00	0.00			40,000.00	0.00			40,000.00	0.00			0.00			0.00	
071100430435	S	SERVICIO DE ANALISIS Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION PARA PLATAFORMAS DE COMUNICACION	SERVICIO		10,000.00	0.00			38,000.00	0.00			38,000.00	0.00			0.00			0.00	
071100430497	S	SERVICIO DE COMUNICACION EN TEMAS PRESUPUESTALES	SERVICIO		10,000.00	0.00			40,000.00	0.00			40,000.00	0.00			0.00			0.00	
071100430506	S	SERVICIO DE PRENSA PARA LA ELABORACION Y ANALISIS DE INFORMACION PRESUPUESTAL	SERVICIO		30,000.00	0.00			30,000.00	0.00			30,000.00	0.00			0.00			0.00	
071100430805	S	SERVICIO DE IMAGEN Y PROTOCOLO	SERVICIO		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00			0.00	
071100430839	S	SERVICIO DE COORDINACION Y ELABORACION DE CONTENIDOS COMUNICACIONALES	SERVICIO		36,001.00	0.00			36,000.00	0.00			36,000.00	0.00			0.00			0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100431472	S	SERVICIO DE ELABORACION DE RECURSOS GRAFICOS PARA REDES SOCIALES	SERVICIO			10,000.00		0.00		38,000.00		0.00		38,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100431479	S	SERVICIO DE ORGANIZACION Y EJECUCION DE PROTOCOLO INSTITUCIONAL	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100431623	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ELABORACION, ACTUALIZACION Y EMISION DE REPORTES DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			38,000.00		0.00		38,000.00		0.00		38,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100431798	S	SERVICIO DE PRENSA Y DIFUSION EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO			40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100434669	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTAS DE COMUNICACION PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES VIRTUALES	SERVICIO			36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100437271	S	SERVICIO DE ELABORACION Y GESTION DE PROGRAMACION PARA CONTENIDOS AUDIOVISUALES MULTIPLATAFORMA	SERVICIO			40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100437928	S	SERVICIO DE GESTION Y PLANIFICACION PARA EL DESARROLLO DE CONTENIDO EN REDES SOCIALES	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100439949	S	SERVICIO DE MONITOREO DE MEDIOS DE COMUNICACION Y REDES SOCIALES	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100441808	S	SERVICIO DE PRENSA, REDACCION DE CONTENIDOS COMUNICACIONALES Y PERIODISTICOS	SERVICIO			38,000.00		0.00		38,000.00		0.00		38,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100442980	S	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDOS Y DISEÑO DE CAMPAÑAS DE COMUNICACION	SERVICIO			35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100445390	S	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDOS INFORMATIVOS Y ESTRATEGICOS	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445391	S	SERVICIO DE PLANIFICACION, COORDINACION PROTOCOLAR Y EJECUCION DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445392	S	SERVICIO DE PLANIFICACION, GESTION, SEGUIMIENTO Y REPORTE DE CONTENIDOS INSTITUCIONALES	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445393	S	SERVICIO DE REGISTRO, PROCESAMIENTO Y ARCHIVO DE MATERIAL FOTOGRAFICO	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
150100070014	S	SERVICIO DE MONITOREO DE PRENSA, RADIOEMISORAS, TELEVISION Y WEB	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010082	S	SERVICIO DE COORDINACION DE EVENTOS DE PROMOCION	SERVICIO			40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100010149	S	SERVICIO DE PROTOCOLO	SERVICIO			40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100010166	S	SERVICIO DE MANEJO DE EQUIPOS AUDIOVISUALES PARA EVENTOS	SERVICIO			40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
210200040015	S	SERVICIO DE MARKETING PARA PROMOCION Y DESARROLLO DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES	SERVICIO			38,000.00		0.00		38,000.00		0.00		38,000.00		0.00		0.00		0.00	
501500030072	S	SERVICIO DE DISEÑO DE MATERIAL GRAFICO Y AUDIOVISUAL	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
501500030084	S	SERVICIO DE DISEÑO DE PIEZAS GRAFICAS	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
700100020012	S	SERVICIO DE GRABACION Y EDICION DE AUDIOVISUAL	SERVICIO			10,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 5 - BRINDAR ASESORAMIENTO A LA ALTA DIRECCION DEL MEF PARA CONDUCCION						135,282.00		89,758.00		159,242.00		89,758.00		159,242.00		89,758.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0103 - COORDINACIÓN Y PARTICIPACIÓN EN COMISIONES Y EVENTOS						36,000.00	0.00			36,000.00	0.00			36,000.00	0.00			0.00			0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						36,000.00	0.00			36,000.00	0.00			36,000.00	0.00			0.00			0.00
071100384852 S		SERVICIO DE MONITOREO SEGUIMIENTO Y CONTROL DE LOS ESTADOS SITUACIONALES DE PROYECTOS		SERVICIO		36,000.00	0.00			36,000.00	0.00			36,000.00	0.00			0.00			0.00
Actividad Operativa: C0104 - ASESORAMIENTO, COORDINACIÓN Y OTROS, DE GABINETE DE						83,282.00	89,758.00			87,242.00	89,758.00			87,242.00	89,758.00			0.00			0.00
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS						35,000.00	0.00			35,000.00	0.00			35,000.00	0.00			0.00			0.00
070100164752 S		CONSULTORIA EN TEMAS ECONOMICOS FINANCIEROS		SERVICIO		35,000.00	0.00			35,000.00	0.00			35,000.00	0.00			0.00			0.00
2.3. 2 7. 2 1 CONSULTORIAS						0.00	70,000.00			0.00	70,000.00			0.00	70,000.00			0.00			0.00
070100164752 S		CONSULTORIA EN TEMAS ECONOMICOS FINANCIEROS		SERVICIO		0.00	35,000.00			0.00	35,000.00			0.00	35,000.00			0.00			0.00
070100164900 S		CONSULTORIA ESPECIALIZADA EN MATERIA ECONOMICA Y FINANCIERA DEL ESTADO		SERVICIO		0.00	35,000.00			0.00	35,000.00			0.00	35,000.00			0.00			0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						48,282.00	19,758.00			52,242.00	19,758.00			52,242.00	19,758.00			0.00			0.00
071100434783 S		SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y REVISION DE PROYECTOS		SERVICIO		19,758.00	19,758.00			19,758.00	19,758.00			19,758.00	19,758.00			0.00			0.00
071100440536 S		SERVICIO DE MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE LA GESTION ECONOMICA		SERVICIO		8,024.00	0.00			8,024.00	0.00			8,024.00	0.00			0.00			0.00
071100444487 S		SERVICIO DE ANALISIS ECONOMICO EN TEMAS AGRICOLAS		SERVICIO		10,500.00	0.00			10,500.00	0.00			10,500.00	0.00			0.00			0.00
071100444705 S		SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y REVISION LEGAL DE PROYECTOS COORDINADOS Y ARTICULADOS		SERVICIO		0.00	0.00			3,960.00	0.00			3,960.00	0.00			0.00			0.00
071100445023 S		SERVICIO DE ANALISIS ECONOMICO DE EFICIENCIA Y PRODUCTIVIDAD		SERVICIO		10,000.00	0.00			10,000.00	0.00			10,000.00	0.00			0.00			0.00
Actividad Operativa: C0105 - CONDUCCIÓN DEL ÓRGANO.						16,000.00	0.00			36,000.00	0.00			36,000.00	0.00			0.00			0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						16,000.00	0.00			36,000.00	0.00			36,000.00	0.00			0.00			0.00
071100388828 S		SERVICIO DE ELABORACION DE MATRIZ DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS		SERVICIO		0.00	0.00			20,000.00	0.00			20,000.00	0.00			0.00			0.00
071100430271 S		SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ELABORACION DE MATRIZ DE ATENCIONES		SERVICIO		11,500.00	0.00			11,500.00	0.00			11,500.00	0.00			0.00			0.00
071100434312 S		SERVICIO DE REGISTRO Y ELABORACION DE REPORTES		SERVICIO		4,500.00	0.00			4,500.00	0.00			4,500.00	0.00			0.00			0.00
Meta: 6 - DISEÑAR Y PROPONER LINEAMIENTOS DE POLITICA RELACIONADOS AL AMBITO DE						160,000.00	0.00			160,000.00	0.00			160,000.00	0.00			0.00			0.00
Actividad Operativa: C0136 - CONDUCCIÓN, ORIENTACIÓN Y SUPERVISIÓN DE LAS						108,000.00	0.00			160,000.00	0.00			160,000.00	0.00			0.00			0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						108,000.00	0.00			160,000.00	0.00			160,000.00	0.00			0.00			0.00
071100432361 S		SERVICIO DE ELABORACION DE REPORTES Y ANALISIS DE BASE DE DATOS		SERVICIO		10,000.00	0.00			40,000.00	0.00			40,000.00	0.00			0.00			0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100436737	S	SERVICIO DE ANALISIS Y PROPUESTA DE INSTRUMENTOS DE BUENAS PRACTICAS INTERNACIONALES	SERVICIO			18,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100439399	S	SERVICIO DE OPINION LEGAL PARA EMISION DE PRONUNCIAMIENTO EN PROCESO ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO	SERVICIO			40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100440579	S	SERVICIO DE REVISION Y OPINION LEGAL SOBRE LIQUIDACION Y REESTRUCTURACION DE EMPRESAS	SERVICIO			40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0140 - CONDUCCIÓN DEL ÓRGANO.						52,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						52,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100430326	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445434	S	SERVICIO DE ANALISIS Y VERIFICACION LEGAL DE DOCUMENTOS	SERVICIO			42,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 7 - DISEÑAR Y PROPONER LINEAMIENTOS DE POLITICA RELACIONADOS AL AMBITO DE						6,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0140 - CONDUCCIÓN DEL ÓRGANO.						6,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						6,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100437217	S	SERVICIO DE REVISION Y ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS DE GESTION	SERVICIO			6,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 8 - ARTICULACION DE ACCIONES DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL Y GESTION DE						2,549.90		0.00		2,549.90		0.00		2,549.90		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0227 - ORGANIZACIÓN Y EJECUCIÓN DE EVENTOS RELACIONADOS						2,549.90		0.00		2,549.90		0.00		2,549.90		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES						2,549.90		0.00		2,549.90		0.00		2,549.90		0.00		0.00		0.00	
858500010658	B	PABELLON NACIONAL DE LANILLA TEXTURIZADA CON ESCUDO ESTAMPADO 2.00 m X 3.00 m	UNIDAD	254.990000	10.00	2,549.90	0.00	0.00	10.00	2,549.90	0.00	0.00	10.00	2,549.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 9 - MEJORAMIENTO DEL ENTORNO DE NEGOCIOS Y PROMOVER LA FORMALIZACION EN EL						351,850.00		402,250.00		373,250.00		419,250.00		373,250.00		419,250.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0056 - FORMULACIÓN DE LAS PROPUESTAS DE REFORMA						244,600.00		248,000.00		254,000.00		262,500.00		254,000.00		262,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS						0.00		114,000.00		0.00		128,500.00		0.00		128,500.00		0.00		0.00	
070100165459	S	CONSULTORIA PARA EL DISEÑO DE UNA FICHA DE HOMOLOGACION DEL PERFIL DEL EQUIPO DE GESTION DE PROYECTOS Y HERRAMIENTAS ESTANDARES	SERVICIO			0.00		38,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00	
070100165573	S	CONSULTORIA PARA LA GESTION DE IMPLEMENTACION DE INTEROPERABILIDAD	SERVICIO			0.00		38,000.00		0.00		48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		0.00	
070100165694	S	CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE UN MODELO DE PERFILES REGIONALES EN INFRAESTRUCTURA	SERVICIO			0.00		38,000.00		0.00		40,500.00		0.00		40,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 2 1 CONSULTORIAS						244,600.00		94,500.00		254,000.00		94,500.00		254,000.00		94,500.00		0.00		0.00	
070100165145	S	CONSULTORIA PARA DESARROLLAR ESQUEMAS DE NORMAS TECNICAS PERUANAS PNTP PARA MEJORAR LA OFERTA DE BIENES Y SERVICIOS	SERVICIO			0.00		40,500.00		0.00		40,500.00		0.00		40,500.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
CALIDAD																					
070100165684		S	CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE UNA ESTRATEGIA DE INTEGRACION DE TRAMITES		SERVICIO		0.00		38,000.00		0.00		38,000.00		0.00		38,000.00		0.00		0.00
070100165685		S	CONSULTORIA PARA EL DIAGNOSTICO DE BRECHAS DE SERVICIOS DE INFRAESTRUCTURA DE LA CALIDAD (IC) Y FORMULACION DE PLANES DE MITIGACION		SERVICIO		40,500.00		0.00		40,500.00		0.00		40,500.00		0.00		0.00		0.00
070100165689		S	CONSULTORIA PARA EL DISEÑO E IMPLEMENTACION DE UN PROGRAMA EN COMPETENCIAS PEDAGOGICAS Y COMUNICATIVAS		SERVICIO		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00
070100165690		S	CONSULTORIA PARA EL DISEÑO DE UN PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE COMPETENCIAS Y ASESORIA EN GESTION DE FINANCIAMIENTO DE PROYECTOS DE INNOVACION		SERVICIO		39,500.00		0.00		39,500.00		0.00		39,500.00		0.00		0.00		0.00
070100165691		S	CONSULTORIA PARA EL DIAGNOSTICO Y ESTRATEGIA DE FORTALECIMIENTO DE PROGRAMA		SERVICIO		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00
070100165692		S	CONSULTORIA PARA EL DIAGNOSTICO Y ESTRATEGIA DE IDENTIFICACION DE CRITERIOS Y PROCEDIMIENTOS PARA ACREDITACION DE BUENAS PRACTICAS		SERVICIO		30,600.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00
070100165693		S	CONSULTORIA PARA LA PRIORIZACION DE ACCIONES DE ADAPTACION FRENTE AL CAMBIO CLIMATICO Y ELABORACION DE PLAN DE ACCION		SERVICIO		16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		0.00		0.00
070100165696		S	CONSULTORIA PARA ELABORACION DE METODOLOGIA QUE PERMITA VINCULAR LA BASE CARTOGRAFICA DEL CATASTRO FISCAL CON LA BASE GRAFICA REGISTRAL DE LA SUNARP		SERVICIO		38,000.00		0.00		38,000.00		0.00		38,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 2 9 ESTUDIOS							0.00		39,500.00		0.00		39,500.00		0.00		39,500.00		0.00		0.00
375000080275		S	ESTUDIO DE IDENTIFICACION DE BARRERAS A LA MEJORA DEL CLIMA DE NEGOCIOS		SERVICIO		0.00		39,500.00		0.00		39,500.00		0.00		39,500.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100435445		S	SERVICIO DE ANALISIS, REVISION Y ELABORACION DE DOCUMENTOS Y PROYECTOS NORMATIVOS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100443855		S	SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTAS EN MATERIA LEGAL		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100444760		S	SERVICIO DE ELABORACION DE DIAGNOSTICO DEL PLAN REGINAL DE COMPETIVIDAD Y PRODUCTIVIDAD		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100431995		S	SERVICIO PARA LA RECOPIACION, REVISION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0057 - SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE LAS PROPUESTAS DE							79,750.00		154,250.00		79,750.00		156,750.00		79,750.00		156,750.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS							20,250.00		17,750.00		20,250.00		20,250.00		20,250.00		20,250.00		0.00		0.00
070100165695		S	CONSULTORIA PARA ACOMPAÑAR EL PROCESO DE IMPLEMENTACION DE UN SISTEMA DE GESTION BASADO EN LA NTP ISO 15189:2022		SERVICIO		20,250.00		17,750.00		20,250.00		20,250.00		20,250.00		20,250.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 2 7. 2 1 CONSULTORIAS						59,500.00		136,500.00		59,500.00		136,500.00		59,500.00		136,500.00		0.00		0.00	
070100162835	S	CONSULTORIA EN DISEÑO Y DESARROLLO DE TALLERES	SERVICIO			40,500.00		40,500.00		40,500.00		40,500.00		40,500.00		40,500.00		0.00		0.00	
070100165686	S	CONSULTORIA PARA EL DISEÑO DE MECANISMOS QUE PERMITAN MEJORAR LOS PROCESOS DE ACTUALIZACION DE INFORMACION	SERVICIO			0.00		39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		0.00	
070100165687	S	CONSULTORIA PARA EL DISEÑO DE MEJORAS AL APLICATIVO DE REGISTRO DE LICENCIAS DE FUNCIONAMIENTO	SERVICIO			0.00		38,000.00		0.00		38,000.00		0.00		38,000.00		0.00		0.00	
070100165688	S	CONSULTORIA PARA EL DISEÑO DE MEJORAS AL SISTEMA DE INTEGRACION	SERVICIO			19,000.00		19,000.00		19,000.00		19,000.00		19,000.00		19,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0058 - DIFUSIÓN DE LAS PROPUESTAS DE REFORMA						27,500.00		0.00		39,500.00		0.00		39,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						27,500.00		0.00		39,500.00		0.00		39,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100381034	S	SERVICIO DE PRODUCCION Y REALIZACION DE EVENTOS	SERVICIO			27,500.00		0.00		39,500.00		0.00		39,500.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 10 - FUNCIONAMIENTO DEL EQUIPO ESPECIALIZADO DE SEGUIMIENTO DE LA INVERSION, A						300,000.00		300,000.00		300,000.00		300,000.00		300,000.00		300,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0162 - ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN DE LOS PROYECTOS						54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		0.00		0.00	
071100438104	S	SERVICIO DE REVISION, PROPUESTA DE ACTUALIZACION Y ELABORACION DE BASE DE DATOS, INDICADORES Y HERRAMIENTAS	SERVICIO			36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100438766	S	SERVICIO DE ELABORACION, DESARROLLO Y PROPUESTA DE METODOLOGIAS	SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00	
071100439598	S	SERVICIO DE ANALISIS, MEDICION Y SINCERAMIENTO DE TIEMPOS DE LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0163 - CONDUCCIÓN DEL ÓRGANO						48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		0.00		0.00	
071100430271	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ELABORACION DE MATRIZ DE ATENCIONES	SERVICIO			16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		0.00		0.00	
071100433165	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS Y GENERACION DE REPORTES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100441201	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTAS DE SEGUIMIENTO A LA PROGRAMACION Y EJECUCION PRESUPUESTAL	SERVICIO			0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0167 - IDENTIFICACIÓN DE LAS TRABAS QUE AFECTAN LA EJECUCIÓN						138,000.00		99,000.00		138,000.00		99,000.00		138,000.00		99,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						138,000.00		99,000.00		138,000.00		99,000.00		138,000.00		99,000.00		0.00		0.00	
071100437001	S	SERVICIO DE EVALUACION E IDENTIFICACION DE PROBLEMAS DEL PROCESO DE CONSULTA PREVIA	SERVICIO			39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100437462	S	SERVICIO DE ANALISIS, EVALUACION Y FORMULACION DE RECOMENDACIONES	SERVICIO			0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100438226	S	SERVICIO DE EVALUACION LEGAL E IDENTIFICACION DE PROBLEMÁTICA		SERVICIO		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		0.00		0.00	
071100438740	S	SERVICIO DE EVALUACION E IDENTIFICACION DE PROBLEMAS		SERVICIO		39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100439600	S	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTRATEGIAS Y RECOMENDACIONES A LA PROBLEMÁTICA SOCIAL		SERVICIO		0.00		39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		0.00	
071100439601	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LA PROBLEMÁTICA IDENTIFICADA EN LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS DE PROYECTOS DE INVERSION		SERVICIO		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0168 - SEGUIMIENTO DE LAS TRABAS QUE AFECTAN LA EJECUCIÓN						60,000.00		99,000.00		60,000.00		99,000.00		60,000.00		99,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						60,000.00		99,000.00		60,000.00		99,000.00		60,000.00		99,000.00		0.00		0.00	
071100439599	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, MONITOREO Y ANALISIS DE LA PROBLEMÁTICA SOCIAL EN LOS PROYECTOS DE INVERSION		SERVICIO		0.00		39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		0.00	
071100439602	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ANALISIS DE DEMORAS IDENTIFICADAS EN LOS PROCESOS REGULATORIOS DE LOS PROYECTOS DE INVERSION		SERVICIO		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100439603	S	SERVICIO DE MONITOREO Y ANALISIS DE DEMORAS EN EL SANEAMIENTO DE HITOS IDENTIFICADOS EN PROCESOS REGULATORIOS DE PROYECTOS DE INVERSION		SERVICIO		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		0.00		0.00	
071100439604	S	SERVICIO DE ANALISIS, EVALUACION Y CATEGORIZACION DE ESTRATEGIAS PARA RESOLUCION DE PROBLEMÁTICA DE PROYECTOS DE INVERSION		SERVICIO		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00	
Meta: 11 - FUNCIONAMIENTO DE MESAS EJECUTIVAS, A NIVEL NACIONAL						474,000.00		0.00		540,000.00		0.00		540,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0164 - IDENTIFICACIÓN DE BARRERAS QUE AFECTAN LA						474,000.00		0.00		540,000.00		0.00		540,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						474,000.00		0.00		540,000.00		0.00		540,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100387013	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INSTRUMENTOS NORMATIVOS		SERVICIO		10,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100434520	S	SERVICIO DE IDENTIFICACION Y CONSOLIDACION DE ACUERDOS EN EL MARCO DE LAS MESAS EJECUTIVAS		SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100434793	S	SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y PROPUESTAS DE SOLUCION A LA PROBLEMÁTICA REGULATORIA Y DE GESTION MUNICIPAL		SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100435044	S	SERVICIO DE DIAGNOSTICO DE LA PROBLEMÁTICA PRODUCTIVA BAJO EL ENFOQUE DE CADENA DE VALOR		SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100435906	S	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE PROPUESTAS DE MODIFICACION DE NORMAS EN EL MARCO DE LAS MESAS EJECUTIVAS		SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100436114	S	SERVICIO DE IDENTIFICACION DE PROBLEMAS REGULATORIOS Y NORMATIVOS EN MATERIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS INDUSTRIALIZADAS		SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100436139	S	SERVICIO DE DEFINICION Y DESCRIPCION TRABAS NORMATIVAS Y REGULATORIAS QUE AFECTAN EL DESARROLLO DEL SECTOR AGROINDUSTRIAL DE EXPORTACION		SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100436199	S	SERVICIO ELABORACION DE TABLERO DE CONTROL		SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						128,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445364	S	SERVICIO DE REVISION ECONOMICA Y PROGRAMACION DE PROYECTOS DE OBRAS		SERVICIO		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445366	S	SERVICIO DE ANALISIS TECNICO EN GESTION DE PROYECTOS		SERVICIO		48,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445367	S	SERVICIO DE OPINION LEGAL SOBRE EJECUCION DE PROYECTOS DE INVERSION		SERVICIO		20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445369	S	SERVICIO DE ANALISIS TECNICO DEL DISEÑO ELECTROMECHANICO DE PROYECTOS		SERVICIO		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						54,500.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100433235	S	SERVICIO DE ANALISIS Y SEGUIMIENTO ADMINISTRATIVO Y PRESUPUESTAL		SERVICIO		24,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100441901	S	SERVICIO DE CONTROL Y VERIFICACION DE INFORMACION EN APLICATIVOS INFORMATICOS		SERVICIO		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100442404	S	SERVICIO DE REVISION, EVALUACION, MONITOREO Y/O SEGUIMIENTO DE INFORMACION DE CONTRATACIONES		SERVICIO		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0121 - GESTIÓN PRESUPUESTARIA, EJECUCIÓN DE LOS FONDOS						74,000.00		48,000.00		72,000.00		72,000.00		84,000.00		60,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						74,000.00		48,000.00		72,000.00		72,000.00		84,000.00		60,000.00		0.00		0.00	
071100386615	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME DE ANALISIS FINANCIERO		SERVICIO		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100436409	S	SERVICIO DE ANALISIS, EVALUACION, ORDENAMIENTO Y CLASIFICACION DE LOS DOCUMENTOS		SERVICIO		24,000.00		12,000.00		12,000.00		24,000.00		24,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
071100438145	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA CLASIFICACION Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS		SERVICIO		14,000.00		0.00		24,000.00		12,000.00		24,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
071100438941	S	SERVICIO DE ANALISIS DE INFORMACION Y ELABORACION DE REPORTES FINANCIEROS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010800	S	SERVICIO DE ANALISIS Y CONCILIACION DE CUENTAS CONTABLES INTEGRANTES DEL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA		SERVICIO		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0123 - GESTIÓN DE LOS SERVICIOS GENERALES DEL MINISTERIO DE						6,807,124.28		5,749,611.25		9,306,279.33		12,098,726.16		15,354,763.59		14,135,238.40		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						3,423.24		2,829.14		2,786.04		2,829.14		2,786.04		2,829.14		0.00		0.00	
090600030032	B	CAFE MOLIDO X 200 g		UNIDAD	8.420000	48.00	404.16	52.00	437.84	48.00	404.16	52.00	437.84	48.00	404.16	52.00	437.84	0.00	0.00	0.00	0.00
090600050013	B	AZUCAR BLANCA		KILOGRAMO	4.710000	24.00	113.04	26.00	122.46	24.00	113.04	26.00	122.46	24.00	113.04	26.00	122.46	0.00	0.00	0.00	0.00
091100010166	B	BEBIDA GASEOSA DIETETICA X 500 mL OSCURA		UNIDAD	2.810000	72.00	202.32	72.00	202.32	72.00	202.32	72.00	202.32	72.00	202.32	72.00	202.32	0.00	0.00	0.00	0.00
091100010174	B	BEBIDA GASEOSA DIETETICA X 500 mL AMARILLA		UNIDAD	2.810000	72.00	202.32	72.00	202.32	72.00	202.32	72.00	202.32	72.00	202.32	72.00	202.32	0.00	0.00	0.00	0.00
091100010227	B	BEBIDA GASEOSA X 450 mL APROX. OSCURA		UNIDAD	2.810000	72.00	202.32	72.00	202.32	72.00	202.32	72.00	202.32	72.00	202.32	72.00	202.32	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
091100010229	B	BEBIDA GASEOSA X 450 mL APROX. AMARILLA	UNIDAD	2.810000	72.00	202.32	72.00	202.32	72.00	202.32	72.00	202.32	72.00	202.32	72.00	202.32	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020017	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	1.390000	180.00	250.20	180.00	250.20	180.00	250.20	180.00	250.20	180.00	250.20	180.00	250.20	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020043	B	AGUA MINERAL CON GAS X 600 mL	UNIDAD	1.450000	90.00	130.50	90.00	130.50	90.00	130.50	90.00	130.50	90.00	130.50	90.00	130.50	0.00	0.00	0.00	0.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	12.610000	30.00	378.30	30.00	378.30	30.00	378.30	30.00	378.30	30.00	378.30	30.00	378.30	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010271	B	GALLETA VAINILLA X 37 g APROX.	UNIDAD	0.950000	540.00	513.00	540.00	513.00	540.00	513.00	540.00	513.00	540.00	513.00	540.00	513.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010332	B	GALLETA DE SODA X 34 g APROX.	UNIDAD	0.590000	1,080.00	637.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600090013	B	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	5.210000	12.00	62.52	12.00	62.52	12.00	62.52	12.00	62.52	12.00	62.52	12.00	62.52	0.00	0.00	0.00	0.00
099600090020	B	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	5.210000	12.00	62.52	12.00	62.52	12.00	62.52	12.00	62.52	12.00	62.52	12.00	62.52	0.00	0.00	0.00	0.00
099600090027	B	TE FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	5.210000	12.00	62.52	12.00	62.52	12.00	62.52	12.00	62.52	12.00	62.52	12.00	62.52	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,143.15		0.00		1,143.15		0.00		1,143.15		0.00		0.00		0.00
899600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	41.510000	3.00	124.53	0.00	0.00	3.00	124.53	0.00	0.00	3.00	124.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070351	B	CHALECO DE DRIL UNISEX TALLA M	UNIDAD	50.340000	3.00	151.02	0.00	0.00	3.00	151.02	0.00	0.00	3.00	151.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080385	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA UNISEX CON BORDADO	UNIDAD	36.150000	24.00	867.60	0.00	0.00	24.00	867.60	0.00	0.00	24.00	867.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						0.00		17,708.00		59,229.00		59,401.00		60,894.00		61,066.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.500000	0.00	0.00	60.00	1,110.00	510.00	9,435.00	510.00	9,435.00	600.00	11,100.00	600.00	11,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090008	B	GASOHOL PREMIUM	GALON	21.500000	0.00	0.00	772.00	16,598.00	2,316.00	49,794.00	2,324.00	49,966.00	2,316.00	49,794.00	2,324.00	49,966.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 2 GASES						0.00		951.60		8,826.90		8,826.90		9,540.60		9,540.60		0.00		0.00
174200020016	B	GAS LICUADO DE PETROLEO VEHICULAR	GALON	7.930000	0.00	0.00	120.00	951.60	330.00	2,616.90	330.00	2,616.90	420.00	3,330.60	420.00	3,330.60	0.00	0.00	0.00	0.00
174200040004	B	GAS NATURAL VEHICULAR	M3	2.300000	0.00	0.00	0.00	0.00	2,700.00	6,210.00	2,700.00	6,210.00	2,700.00	6,210.00	2,700.00	6,210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						29,760.63		23,597.49		27,550.78		27,146.01		26,306.62		25,901.85		0.00		0.00
503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	1.920000	72.00	138.24	72.00	138.24	720.00	1,382.40	720.00	1,382.40	72.00	138.24	72.00	138.24	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.140000	144.00	596.16	144.00	596.16	144.00	596.16	144.00	596.16	144.00	596.16	144.00	596.16	0.00	0.00	0.00	0.00
646300010016	B	BANDEJA PARA ESCRITORIO DE METAL TIPO MALLA DE 3 PISOS	UNIDAD	45.900000	22.00	1,009.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.220000	72.00	159.84	72.00	159.84	72.00	159.84	72.00	159.84	72.00	159.84	72.00	159.84	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060055	B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	2.510000	144.00	361.44	144.00	361.44	144.00	361.44	144.00	361.44	144.00	361.44	144.00	361.44	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	5.330000	72.00	383.76	72.00	383.76	72.00	383.76	72.00	383.76	72.00	383.76	72.00	383.76	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120223	B	NOTA AUTOADHESIVA 50 mm X 75 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.100000	24.00	26.40	24.00	26.40	24.00	26.40	24.00	26.40	24.00	26.40	24.00	26.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120272	B	NOTA AUTOADHESIVA 40 mm X 50 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	9.910000	72.00	713.52	72.00	713.52	72.00	713.52	72.00	713.52	72.00	713.52	72.00	713.52	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120315	B	NOTA AUTOADHESIVA 100 mm X 152 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	5.330000	24.00	127.92	24.00	127.92	24.00	127.92	24.00	127.92	24.00	127.92	24.00	127.92	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130163	B	BANDERITA SEÑALIZADORA X 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.490000	576.00	2,586.24	0.00	0.00	288.00	1,293.12	288.00	1,293.12	288.00	1,293.12	288.00	1,293.12	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160001	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 60 yd APROX.	UNIDAD	41.826300	72.00	3,011.52	72.00	3,011.47	72.00	3,011.52	72.00	3,011.47	72.00	3,011.52	72.00	3,011.47	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.201200	72.00	518.46	72.00	518.51	72.00	518.46	72.00	518.51	72.00	518.46	72.00	518.51	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160010	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.280000	72.00	524.16	72.00	524.16	72.00	524.16	72.00	524.16	72.00	524.16	72.00	524.16	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	6.300000	432.00	2,721.60	432.00	2,721.60	432.00	2,721.60	432.00	2,721.60	432.00	2,721.60	432.00	2,721.60	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.240000	60.00	14.40	60.00	14.40	60.00	14.40	60.00	14.40	60.00	14.40	60.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	3.870000	150.00	580.50	150.00	580.50	150.00	580.50	150.00	580.50	150.00	580.50	150.00	580.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050243	B	FOLDER DE PLASTICO CON CLIP LATERAL TAMAÑO A4	UNIDAD	7.090000	72.00	510.48	72.00	510.48	72.00	510.48	72.00	510.48	72.00	510.48	72.00	510.48	0.00	0.00	0.00	0.00
710600070036	B	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 450 HOJAS	UNIDAD	11.020000	60.00	661.20	60.00	661.20	60.00	661.20	60.00	661.20	60.00	661.20	60.00	661.20	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100214	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	UNIDAD	0.260600	72.00	18.78	78.00	20.31	72.00	18.78	78.00	20.31	72.00	18.78	78.00	20.31	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.630000	120.00	75.60	120.00	75.60	120.00	75.60	120.00	75.60	120.00	75.60	120.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.280952	72.00	92.22	72.00	92.24	72.00	92.22	72.00	92.24	72.00	92.22	72.00	92.24	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110086	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.000000	72.00	720.00	72.00	720.00	72.00	720.00	72.00	720.00	72.00	720.00	72.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.950000	72.00	572.40	72.00	572.40	72.00	572.40	72.00	572.40	72.00	572.40	72.00	572.40	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	4.970000	60.00	298.20	60.00	298.20	60.00	298.20	60.00	298.20	60.00	298.20	60.00	298.20	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.020000	50.00	51.00	0.00	0.00	24.00	24.48	26.00	26.52	24.00	24.48	26.00	26.52	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.666900	60.00	100.02	60.00	100.01	60.00	100.02	60.00	100.01	60.00	100.02	60.00	100.01	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	15.580000	120.00	1,869.60	120.00	1,869.60	120.00	1,869.60	120.00	1,869.60	120.00	1,869.60	120.00	1,869.60	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300023	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 in X 72 yd	UNIDAD	14.400000	30.00	432.00	30.00	432.00	30.00	432.00	30.00	432.00	30.00	432.00	30.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300024	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 2 in X 72 yd	UNIDAD	21.280000	60.00	1,276.80	0.00	0.00	30.00	638.40	30.00	638.40	30.00	638.40	30.00	638.40	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.130000	60.00	127.80	60.00	127.80	60.00	127.80	60.00	127.80	60.00	127.80	60.00	127.80	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	0.890000	144.00	128.16	144.00	128.16	144.00	128.16	144.00	128.16	144.00	128.16	144.00	128.16	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	0.890000	288.00	256.32	0.00	0.00	144.00	128.16	144.00	128.16	144.00	128.16	144.00	128.16	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0.890000	288.00	256.32	0.00	0.00	144.00	128.16	144.00	128.16	144.00	128.16	144.00	128.16	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	0.300000	600.00	180.00	0.00	0.00	300.00	90.00	300.00	90.00	300.00	90.00	300.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0.300000	600.00	180.00	600.00	180.00	600.00	180.00	600.00	180.00	600.00	180.00	600.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	0.300000	600.00	180.00	600.00	180.00	600.00	180.00	600.00	180.00	600.00	180.00	600.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050009	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS			UNIDAD	43.750000	5.00	218.75	0.00	0.00	5.00	218.75	0.00	0.00	5.00	218.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS			UNIDAD	35.470000	5.00	177.35	0.00	0.00	5.00	177.35	0.00	0.00	5.00	177.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	1.160000	120.00	139.20	120.00	139.20	120.00	139.20	120.00	139.20	120.00	139.20	120.00	139.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	2.250000	6.00	13.50	4.00	9.00	6.00	13.50	4.00	9.00	6.00	13.50	4.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	2.250000	6.00	13.50	4.00	9.00	6.00	13.50	4.00	9.00	6.00	13.50	4.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO			UNIDAD	1.660000	6.00	9.96	4.00	6.64	6.00	9.96	4.00	6.64	6.00	9.96	4.00	6.64	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO			UNIDAD	7.680000	30.00	230.40	30.00	230.40	30.00	230.40	30.00	230.40	30.00	230.40	30.00	230.40	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL			UNIDAD	7.680000	30.00	230.40	30.00	230.40	30.00	230.40	30.00	230.40	30.00	230.40	30.00	230.40	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO			UNIDAD	12.680000	30.00	380.40	30.00	380.40	30.00	380.40	30.00	380.40	30.00	380.40	30.00	380.40	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	7.690000	216.00	1,661.04	216.00	1,661.04	216.00	1,661.04	216.00	1,661.04	216.00	1,661.04	216.00	1,661.04	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030027	B	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	11.820000	72.00	851.04	72.00	851.04	72.00	851.04	72.00	851.04	72.00	851.04	72.00	851.04	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	10.760000	120.00	1,291.20	120.00	1,291.20	120.00	1,291.20	120.00	1,291.20	120.00	1,291.20	120.00	1,291.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS			UNIDAD	5.827100	24.00	139.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50			UNIDAD	2.780000	18.00	50.04	18.00	50.04	18.00	50.04	18.00	50.04	18.00	50.04	18.00	50.04	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100			UNIDAD	1.420000	18.00	25.56	18.00	25.56	18.00	25.56	18.00	25.56	18.00	25.56	18.00	25.56	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000			UNIDAD	2.480000	60.00	148.80	60.00	148.80	60.00	148.80	60.00	148.80	60.00	148.80	60.00	148.80	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50			UNIDAD	6.500000	120.00	780.00	120.00	780.00	120.00	780.00	120.00	780.00	120.00	780.00	120.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110057	B	LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.			UNIDAD	14.190000	30.00	425.70	30.00	425.70	30.00	425.70	30.00	425.70	30.00	425.70	30.00	425.70	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)			DOCENA	53.040000	24.00	1,272.96	24.00	1,272.96	24.00	1,272.96	24.00	1,272.96	24.00	1,272.96	24.00	1,272.96	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)			DOCENA	1.795700	24.00	43.08	24.00	43.11	24.00	43.08	24.00	43.11	24.00	43.08	24.00	43.11	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)			DOCENA	2.193700	24.00	52.62	24.00	52.68	24.00	52.62	24.00	52.68	24.00	52.62	24.00	52.68	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)			DOCENA	3.563000	24.00	85.50	24.00	85.52	24.00	85.50	24.00	85.52	24.00	85.50	24.00	85.52	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)			DOCENA	1.090000	24.00	26.16	24.00	26.16	24.00	26.16	24.00	26.16	24.00	26.16	24.00	26.16	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010011	B	COLA SINTETICA X 250 mL			UNIDAD	5.456700	6.00	32.76	6.00	32.72	6.00	32.76	6.00	32.72	6.00	32.76	6.00	32.72	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							344,174.85		150,311.08		345,508.45		150,311.08		350,934.71		132,886.27		0.00		0.00	
133000140094	B	AMBIENTADOR LIQUIDO PARA AUTOMOVIL X 7 mL			UNIDAD	26.900000	396.00	10,652.40	404.00	10,867.60	396.00	10,652.40	404.00	10,867.60	396.00	10,652.40	404.00	10,867.60	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140234	B	AMBIENTADOR AUTOMATICO X 270 mL			UNIDAD	39.340000	1,020.00	40,126.80	1,020.00	40,126.80	1,020.00	40,126.80	1,020.00	40,126.80	1,020.00	40,126.80	1,020.00	40,126.80	0.00	0.00	0.00	0.00
133000170012	B	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 360 g			UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270036	B	SOLUCION PARA LIMPIAR PARABRISAS X 1 gal			UNIDAD	34.434583	58.00	1,997.21	0.00	0.00	58.00	1,997.21	0.00	0.00	58.00	1,997.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000360037	B	CHAMPU PARA LIMPIEZA DE VEHICULOS			GALON	52.410000	20.00	1,048.20	0.00	0.00	20.00	1,048.20	0.00	0.00	20.00	1,048.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000360042	B	CERA SEMILIQUIDA PARA LIMPIEZA DE VEHICULOS 500 mL			UNIDAD	54.111488	68.00	3,679.58	0.00	0.00	68.00	3,679.58	0.00	0.00	68.00	3,679.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000360057	B	SILICONA PARA LLANTA X 1 gal			UNIDAD	112.320000	20.00	2,246.40	0.00	0.00	20.00	2,246.40	0.00	0.00	20.00	2,246.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000360102	B	SILICONA PARA VEHICULO X 1 gal			UNIDAD	112.320000	20.00	2,246.40	0.00	0.00	20.00	2,246.40	0.00	0.00	20.00	2,246.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210283	B	PAÑO ABSORBENTE 30 cm X 30 cm APROX.			UNIDAD	5.390000	12.00	64.68	12.00	64.68	12.00	64.68	12.00	64.68	12.00	64.68	12.00	64.68	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100031	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL			UNIDAD	12.430000	300.00	3,729.00	0.00	0.00	300.00	3,729.00	0.00	0.00	300.00	3,729.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100248	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 4 L APROX.			UNIDAD	16.670000	840.00	14,002.80	0.00	0.00	920.00	15,336.40	0.00	0.00	1,000.00	16,670.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120110	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m			UNIDAD	7.680000	16,800.00	129,024.00	0.00	0.00	16,800.00	129,024.00	0.00	0.00	16,800.00	129,024.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160334	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m			UNIDAD	20.670000	4,800.00	99,216.00	4,800.00	99,216.00	4,800.00	99,216.00	4,800.00	99,216.00	4,998.00	103,308.66	3,957.00	81,791.19	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160338	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 30 m			UNIDAD	20.670000	560.00	11,575.20	0.00	0.00	560.00	11,575.20	0.00	0.00	560.00	11,575.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100050001	B	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)			UNIDAD	154.819300	100.00	15,481.93	0.00	0.00	100.00	15,481.93	0.00	0.00	100.00	15,481.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100050003	B	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)			UNIDAD	113.103100	80.00	9,048.25	0.00	0.00	80.00	9,048.25	0.00	0.00	80.00	9,048.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA							170,313.76		11,424.66		170,313.76		11,424.66		193,845.16		11,424.66		0.00		0.00	
070400190007	B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 18 m			UNIDAD	6.210000	200.00	1,242.00	0.00	0.00	200.00	1,242.00	0.00	0.00	200.00	1,242.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
199100100914	B	AURICULAR SIMPLE PARA CELULAR			UNIDAD	30.000000	0.00	0.00	70.00	2,100.00	0.00	0.00	70.00	2,100.00	0.00	0.00	70.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
281600210782	B	CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR BLANCO			UNIDAD	261.460000	10.00	2,614.60	0.00	0.00	10.00	2,614.60	0.00	0.00	10.00	2,614.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600210803	B	CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR AZUL			UNIDAD	261.460000	10.00	2,614.60	0.00	0.00	10.00	2,614.60	0.00	0.00	10.00	2,614.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600210804	B	CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO			UNIDAD	261.460000	10.00	2,614.60	0.00	0.00	10.00	2,614.60	0.00	0.00	10.00	2,614.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600210842	B	CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR ROJO			UNIDAD	261.460000	10.00	2,614.60	0.00	0.00	10.00	2,614.60	0.00	0.00	100.00	26,146.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600211129	B	CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR AMARILLO VERDE			UNIDAD	261.460000	20.00	5,229.20	0.00	0.00	20.00	5,229.20	0.00	0.00	20.00	5,229.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400010114	B	CAJA RECTANGULAR DE PVC 2 in X 4 in			UNIDAD	3.820000	300.00	1,146.00	0.00	0.00	300.00	1,146.00	0.00	0.00	300.00	1,146.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400010286	B	CAJA DE PASO DE PVC 6 cm X 10 cm X 10 cm			UNIDAD	6.536339	40.00	261.45	0.00	0.00	40.00	261.45	0.00	0.00	40.00	261.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400040123	B	TAPA CIEGA RECTANGULAR DE PVC 2 in X 4 in			UNIDAD	0.770000	200.00	154.00	0.00	0.00	200.00	154.00	0.00	0.00	200.00	154.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400040125	B	TAPA CIEGA CIRCULAR DE PVC			UNIDAD	0.770000	200.00	154.00	0.00	0.00	200.00	154.00	0.00	0.00	200.00	154.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100002	B	PILA ALCALINA AA			UNIDAD	3.550000	498.00	1,767.90	502.00	1,782.10	498.00	1,767.90	502.00	1,782.10	498.00	1,767.90	502.00	1,782.10	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100065	B	PILA ALCALINA AAA 1.5 V			PAR	3.550000	884.00	3,138.20	0.00	0.00	884.00	3,138.20	0.00	0.00	884.00	3,138.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100070	B	PILA ALCALINA AA 1.5 V			PAR	3.550000	524.00	1,860.20	0.00	0.00	524.00	1,860.20	0.00	0.00	524.00	1,860.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000050084	B	ENCHUFE SEMI INDUSTRIAL CON LINEA TIERRA 15 A			UNIDAD	11.330000	100.00	1,133.00	0.00	0.00	100.00	1,133.00	0.00	0.00	100.00	1,133.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000060186	B	INTERRUPTOR SIMPLE			UNIDAD	9.810000	80.00	784.80	0.00	0.00	80.00	784.80	0.00	0.00	80.00	784.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000060187	B	INTERRUPTOR DOBLE			UNIDAD	15.810000	30.00	474.30	0.00	0.00	30.00	474.30	0.00	0.00	30.00	474.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000100099	B	TOMACORRIENTE DOBLE UNIVERSAL CON PUESTA A TIERRA 220 V			UNIDAD	9.912000	200.00	1,982.40	0.00	0.00	200.00	1,982.40	0.00	0.00	200.00	1,982.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000100146	B	TOMACORRIENTE DOBLE CON PUESTA A TIERRA AISLADA 15 A 220 V COLOR ANARANJADO			UNIDAD	78.970905	250.00	19,742.73	0.00	0.00	250.00	19,742.73	0.00	0.00	250.00	19,742.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400120200	B	LUMINARIA CON LAMPARA LED LINEAL 2 X 16 W PARA ADOSAR			UNIDAD	139.118557	150.00	20,867.78	0.00	0.00	150.00	20,867.78	0.00	0.00	150.00	20,867.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400320058	B	PANEL DE LUCES LED 30 cm X 1.20 m 220 V 50/60 Hz 40 W EMPOTRABLE			UNIDAD	153.978200	350.00	53,892.37	0.00	0.00	350.00	53,892.37	0.00	0.00	350.00	53,892.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400320064	B	PANEL DE LUCES LED CIRCULAR 3 cm X 22 cm 100-240 V 50/60 Hz 20 W			UNIDAD	37.712800	0.00	0.00	200.00	7,542.56	0.00	0.00	200.00	7,542.56	0.00	0.00	200.00	7,542.56	0.00	0.00	0.00	0.00
285400320120	B	PANEL DE LUCES LED 60 cm X 60 cm 100-277 V 50/60 Hz 40 W			UNIDAD	117.981351	300.00	35,394.41	0.00	0.00	300.00	35,394.41	0.00	0.00	300.00	35,394.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400440102	B	LAMPARA LED TUBO LINEAL 18 W 220 V 6500 K			UNIDAD	19.812200	300.00	5,943.66	0.00	0.00	300.00	5,943.66	0.00	0.00	300.00	5,943.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400440110	B	LAMPARA LED TUBO LINEAL 9 W 220 V 6500 K			UNIDAD	15.623200	300.00	4,686.96	0.00	0.00	300.00	4,686.96	0.00	0.00	300.00	4,686.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS							2,902.78	14,879.68		2,902.78	14,879.68		2,902.78	14,879.68		0.00	0.00		0.00			

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
283400060327	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 800 A 12 V		UNIDAD	579.900000	0.00	0.00	5.00	2,899.50	0.00	0.00	5.00	2,899.50	0.00	0.00	5.00	2,899.50	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060345	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 70 AH 600 A 12 V		UNIDAD	579.900000	1.00	579.90	0.00	0.00	1.00	579.90	0.00	0.00	1.00	579.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060372	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 87 AH 608 A 12 V		UNIDAD	510.000000	0.00	0.00	5.00	2,550.00	0.00	0.00	5.00	2,550.00	0.00	0.00	5.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060438	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 50 AH 430 A 12 V		UNIDAD	282.335072	4.00	1,129.34	0.00	0.00	4.00	1,129.34	0.00	0.00	4.00	1,129.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060439	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 74 AH 660 A 12 V		UNIDAD	510.000000	1.00	510.00	0.00	0.00	1.00	510.00	0.00	0.00	1.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060440	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 90 AH 750 A 12 V		UNIDAD	392.814014	1.00	392.81	0.00	0.00	1.00	392.81	0.00	0.00	1.00	392.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060485	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 75 AH 640 A 12 V		UNIDAD	386.449439	0.00	0.00	6.00	2,318.70	0.00	0.00	6.00	2,318.70	0.00	0.00	6.00	2,318.70	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060500	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 85 AH 710 A 12 V		UNIDAD	407.129008	0.00	0.00	6.00	2,442.77	0.00	0.00	6.00	2,442.77	0.00	0.00	6.00	2,442.77	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060510	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 45 AH 470 A 12 V		UNIDAD	271.419339	0.00	0.00	12.00	3,257.03	0.00	0.00	12.00	3,257.03	0.00	0.00	12.00	3,257.03	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060526	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 7 AH 70 A 12 V		UNIDAD	72.683020	4.00	290.73	0.00	0.00	4.00	290.73	0.00	0.00	4.00	290.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060556	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 850 A 12 V		UNIDAD	282.335072	0.00	0.00	5.00	1,411.68	0.00	0.00	5.00	1,411.68	0.00	0.00	5.00	1,411.68	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 2 DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES						0.00		1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		0.00	
199200050436	B	MICA PROTECTORA DE PANTALLA LCD PARA CELULAR		UNIDAD	30.000000	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
199200050679	B	CARGADOR CON CABLE TIPO C-C X 1.00 m PARA CELULAR		UNIDAD	200.000000	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						1,931.00		0.00		1,931.00		0.00		1,931.00		0.00		0.00		0.00	
805000050250	B	GUANTE ANTIESTATICOS DE NAILON CON REVESTIMIENTO DE POLIURETANO		PAR	8.372579	50.00	418.63	0.00	0.00	50.00	418.63	0.00	0.00	50.00	418.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060014	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO COLOR BLANCO		UNIDAD	63.285305	6.00	379.71	0.00	0.00	6.00	379.71	0.00	0.00	6.00	379.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200020137	B	BOTIN DE CUERO DIELECTRICO 18 KV TALLA 42		PAR	377.552511	3.00	1,132.66	0.00	0.00	3.00	1,132.66	0.00	0.00	3.00	1,132.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS						540.00		0.00		540.00		0.00		540.00		0.00		0.00		0.00	
737000050147	B	PEGAMENTO PARA PVC X 118 mL		UNIDAD	12.000000	45.00	540.00	0.00	0.00	45.00	540.00	0.00	0.00	45.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						2,923.66		1,461.83		2,923.66		1,461.83		2,923.66		1,461.83		0.00		0.00	
646300100075	B	TACHO DE MALLA DE METAL (MENOR A 1/4 UIT) 15 L APROX.		UNIDAD	29.236600	100.00	2,923.66	50.00	1,461.83	100.00	2,923.66	50.00	1,461.83	100.00	2,923.66	50.00	1,461.83	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES						7,573.20		0.00		7,573.20		0.00		7,573.20		0.00		0.00		0.00	
586600290011	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 1 L		UNIDAD	6.311000	1,200.00	7,573.20	0.00	0.00	1,200.00	7,573.20	0.00	0.00	1,200.00	7,573.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS						32,918.32		0.00		32,918.32		0.00		32,918.32		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
940800130020	B	LLANTA 185/65R15			UNIDAD	350.000000	12.00	4,200.00	0.00	0.00	12.00	4,200.00	0.00	0.00	12.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130053	B	LLANTA 215/60R16			UNIDAD	350.000000	8.00	2,800.00	0.00	0.00	8.00	2,800.00	0.00	0.00	8.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130082	B	LLANTA 245/70R16			UNIDAD	503.338823	12.00	6,040.07	0.00	0.00	12.00	6,040.07	0.00	0.00	12.00	6,040.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130280	B	LLANTA 215/55R17			UNIDAD	320.000000	12.00	3,840.00	0.00	0.00	12.00	3,840.00	0.00	0.00	12.00	3,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130339	B	LLANTA 225/50R17			UNIDAD	450.000000	12.00	5,400.00	0.00	0.00	12.00	5,400.00	0.00	0.00	12.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130340	B	LLANTA 225/60R17			UNIDAD	543.376027	12.00	6,520.51	0.00	0.00	12.00	6,520.51	0.00	0.00	12.00	6,520.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080193	B	LLANTA POSTERIOR 150/70R17 PARA MOTOCICLETA			UNIDAD	264.189070	8.00	2,113.51	0.00	0.00	8.00	2,113.51	0.00	0.00	8.00	2,113.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080404	B	LLANTA POSTERIOR 120/70R17 PARA MOTOCICLETA			UNIDAD	250.529219	8.00	2,004.23	0.00	0.00	8.00	2,004.23	0.00	0.00	8.00	2,004.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO							86,325.11		22,700.00		86,325.11		22,700.00		107,357.17		22,700.00		0.00		0.00	
150600050419	B	PERNO DE FIERRO DE ANCLAJE 1/4 in X 3 in			UNIDAD	1.000000	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150900040484	B	TORNILLO DE FIERRO AUTOROSCANTE 3/16 in X 1 in			UNIDAD	0.060000	2,000.00	120.00	0.00	0.00	2,000.00	120.00	0.00	0.00	2,000.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
152700020056	B	TARUGO DE PLASTICO 1/4 in			CIENTO	4.753089	2,000.00	9,506.18	0.00	0.00	2,000.00	9,506.18	0.00	0.00	2,000.00	9,506.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700030188	B	CANALETA DE PVC 40 mm X 60 mm X 2.00 m			UNIDAD	45.600000	50.00	2,280.00	0.00	0.00	50.00	2,280.00	0.00	0.00	50.00	2,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700030362	B	CANALETA DE PVC 12 mm X 32 mm X 2.00 m			UNIDAD	15.600000	250.00	3,900.00	0.00	0.00	250.00	3,900.00	0.00	0.00	250.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400030191	B	LLAVE CROMADA PARA LAVATORIO CON TEMPORIZADOR			UNIDAD	300.000000	40.00	12,000.00	0.00	0.00	40.00	12,000.00	0.00	0.00	40.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400030210	B	LLAVE DE PASO DE BRONCE DE 1/2 in			UNIDAD	13.560000	100.00	1,356.00	0.00	0.00	100.00	1,356.00	0.00	0.00	100.00	1,356.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400030354	B	GRIFO DE FIERRO GALVANIZADO TIPO GANSO 1/2 in			UNIDAD	70.220000	36.00	2,527.92	0.00	0.00	36.00	2,527.92	0.00	0.00	36.00	2,527.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400030496	B	TRAMPA PVC PARA LAVATORIO TIPO P 1 1/4 in			UNIDAD	20.000000	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400040652	B	ANILLO DE CERA PARA INODORO CON GUIA			UNIDAD	10.000000	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400040662	B	DISPENSADOR DE PVC PARA PAPEL TOALLA			UNIDAD	199.900000	100.00	19,990.00	0.00	0.00	100.00	19,990.00	0.00	0.00	100.00	19,990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400050050	B	LLAVE CROMADA PARA URINARIO CON TEMPORIZADOR			UNIDAD	300.000000	40.00	12,000.00	0.00	0.00	40.00	12,000.00	0.00	0.00	40.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400210008	B	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE DE INODORO			UNIDAD	46.737928	50.00	2,336.90	0.00	0.00	50.00	2,336.90	0.00	0.00	500.00	23,368.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400210013	B	FLUXOMETRO PARA INODORO CROMADO			UNIDAD	750.000000	0.00	0.00	30.00	22,500.00	0.00	0.00	30.00	22,500.00	0.00	0.00	30.00	22,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400210014	B	ASIENTO Y TAPA DE MELAMINA PARA INODORO 36 cm X 42.5 cm			UNIDAD	112.276859	50.00	5,613.84	0.00	0.00	50.00	5,613.84	0.00	0.00	50.00	5,613.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400210026	B	MANIJA PARA TANQUE DE INODORO			UNIDAD	12.000000	40.00	480.00	0.00	0.00	40.00	480.00	0.00	0.00	40.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400210063	B	ASIENTO Y TAPA DE MELAMINA PARA INODORO 36 cm X 47 cm			UNIDAD	154.285417	50.00	7,714.27	0.00	0.00	50.00	7,714.27	0.00	0.00	50.00	7,714.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
208400210075	B	TAPA DE PLASTICO PARA INODORO	UNIDAD	70.000000	50.00	3,500.00	0.00	0.00	50.00	3,500.00	0.00	0.00	50.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969800010032	B	TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 1/2 in X 7/8 in X 35 cm	UNIDAD	20.000000	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO						7,714.51		1,400.00		7,714.51		1,400.00		7,714.51		1,400.00		0.00		0.00
154900030011	B	CERRADURA MECANICA CON TRAMPA FRONTAL PARA CAJONERA	UNIDAD	14.000000	0.00	0.00	100.00	1,400.00	0.00	0.00	100.00	1,400.00	0.00	0.00	100.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
154900030040	B	CERRADURA MECANICA TIPO LENGUETA PARA MOBILIARIO DE METAL 30 mm	UNIDAD	20.000000	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
154900030047	B	CERRADURA MECANICA TIPO BOLA CROMADA	UNIDAD	25.000000	100.00	2,500.00	0.00	0.00	100.00	2,500.00	0.00	0.00	100.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400120243	B	SILICONA COLOR PLOMO X 300 mL	UNIDAD	17.000000	40.00	680.00	0.00	0.00	40.00	680.00	0.00	0.00	40.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400140018	B	SILICONA COLOR BLANCO X 300 mL	UNIDAD	17.000000	40.00	680.00	0.00	0.00	40.00	680.00	0.00	0.00	40.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400140032	B	SILICONA TRANSPARENTE X 300 mL	UNIDAD	17.000000	40.00	680.00	0.00	0.00	40.00	680.00	0.00	0.00	40.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207100030005	B	TAPA PARA DESAGÜE DE REGISTRO DE BRONCE 4 in	UNIDAD	12.000000	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207100030022	B	TAPA PARA DESAGÜE DE REGISTRO DE BRONCE 2 in	UNIDAD	12.000000	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967000010001	B	REJILLA DE BRONCE DE 2 in	UNIDAD	12.000000	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969800010139	B	TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 1/2 in X 1/2 in X 40 cm	UNIDAD	11.960889	38.00	454.51	0.00	0.00	38.00	454.51	0.00	0.00	38.00	454.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						847.38		0.00		847.38		0.00		847.38		0.00		0.00		0.00
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	30.150000	15.00	452.25	0.00	0.00	15.00	452.25	0.00	0.00	15.00	452.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
411000120004	B	CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE PLASTICO 18 mm	UNIDAD	25.250000	10.00	252.50	0.00	0.00	10.00	252.50	0.00	0.00	10.00	252.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
879200010082	B	JUEGO DE PUNTA PLANA Y PUNTA ESTRELLA PARA ATORNILLADOR ELECTRICO X 6 PIEZAS	UNIDAD	14.263095	10.00	142.63	0.00	0.00	10.00	142.63	0.00	0.00	10.00	142.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						1,247,496.00		1,247,504.00		1,372,248.00		1,372,252.00		1,509,474.00		1,509,476.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			1,247,496.00		1,247,504.00		1,372,248.00		1,372,252.00		1,509,474.00		1,509,476.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						109,998.00		110,002.00		120,996.00		121,004.00		133,098.00		133,102.00		0.00		0.00
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			109,998.00		110,002.00		120,996.00		121,004.00		133,098.00		133,102.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION						38,244.00		38,264.84		67,650.00		67,665.04		19,710.00		19,724.42		0.00		0.00
524500060031	S	SERVICIO DE INSTALACION DE SEÑAL ABIERTA DE TELEVISION	SERVICIO			20,592.00		20,601.80		49,998.00		50,002.00		2,058.00		2,061.38		0.00		0.00
870500050006	S	SERVICIO DE RADIO TRONCALIZADO	SERVICIO			17,652.00		17,663.04		17,652.00		17,663.04		17,652.00		17,663.04		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					67,781.40		21,000.00		520,998.00		1,493,733.40		640,026.00		1,504,557.40		0.00		0.00		
060500010022	S	SERVICIO DE DESINFECCION DE AMBIENTES	SERVICIO		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00		
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		46,781.40		0.00		499,998.00		1,472,733.40		619,026.00		1,483,557.40		0.00		0.00		
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					600,000.00		494,276.31		999,996.00		5,062,854.87		6,999,996.00		7,000,004.00		0.00		0.00		
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		600,000.00		494,276.31		999,996.00		5,062,854.87		6,999,996.00		7,000,004.00		0.00		0.00		
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					928,115.65		161,734.30		968,115.65		145,084.30		458,115.65		145,084.30		0.00		0.00		
021200010013	S	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES	SERVICIO		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00		
021200010041	S	ACONDICIONAMIENTO DE SERVICIOS HIGIENICOS	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
526000110004	S	MEJORAMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO		24,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00		
526000110014	S	INSTALACIONES ELECTRICAS MECANICAS	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
526000130027	S	INSTALACION DE VIDRIOS	SERVICIO		6,027.65		3,000.00		6,027.65		3,000.00		6,027.65		3,000.00		0.00		0.00		
526000130031	S	INSTALACION DE FALSO CIELO RAZO SISTEMA DRYWALL	SERVICIO		3,096.00		3,104.00		3,096.00		3,104.00		3,096.00		3,104.00		0.00		0.00		
526000130069	S	INSTALACION DE VENTANA	SERVICIO		3,246.00		3,254.00		3,246.00		3,254.00		3,246.00		3,254.00		0.00		0.00		
526000130102	S	INSTALACION DE PUERTA DE MADERA CONTRAPLACADA	SERVICIO		3,750.00		3,750.00		3,750.00		3,750.00		3,750.00		3,750.00		0.00		0.00		
526000130164	S	INSTALACION DE LAMINADO PARA MAMPARA	SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		
526000130321	S	DESMONTAJE DE PUERTA DE MADERA	SERVICIO		1,000.00		500.00		1,000.00		500.00		1,000.00		500.00		0.00		0.00		
526000130356	S	INSTALACION DE ESTRUCTURAS EN DRYWALL	SERVICIO		27,996.00		28,004.00		27,996.00		28,004.00		27,996.00		28,004.00		0.00		0.00		
526000130686	S	SERVICIO DE DESINSTALACION E INSTALACION DE CONEXIONES ELECTRICAS	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
600100010038	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE RED DE AGUA Y DESAGÜE DE INMUEBLE	SERVICIO		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00		
600100010045	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INSTALACIONES SANITARIAS	SERVICIO		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00		
600100020010	S	MANTENIMIENTO Y MEJORAMIENTO DE LA INSTALACION ELECTROMECANICA	SERVICIO		24,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00		
600100020042	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA	SERVICIO		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00		0.00		
600100030003	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO	SERVICIO		12,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00		
600100030007	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA ELECTRICO DE INMUEBLES	SERVICIO		24,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00		
600100040022	S	SERVICIO DE PINTADO DE PAREDES	SERVICIO		0.00		97,122.30		40,000.00		80,472.30		40,000.00		80,472.30		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
600100040153	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INFRAESTRUCTURA FISICA DE INMUEBLES	SERVICIO			117,000.00		0.00		117,000.00		0.00		117,000.00		0.00		0.00		0.00	
600100040187	S	MANTENIMIENTO Y CABLEADO E INSTALACION DE SISTEMA ELECTRICO	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
600100040214	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FISICA DE INMUEBLES	SERVICIO			570,000.00		0.00		510,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
600100090005	S	REPARACION DE PUERTAS	SERVICIO			5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
600100090036	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PORTON	SERVICIO			9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00	
600100090045	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VENTANAS	SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						181,870.00		123,554.58		122,110.00		110,120.81		122,110.00		110,120.81		0.00		0.00	
607500070105	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOR DE VEHICULO	SERVICIO			26,000.00		13,000.00		26,000.00		13,000.00		26,000.00		13,000.00		0.00		0.00	
607500070161	S	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	SERVICIO			21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00	
607500070281	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS LIVIANOS	SERVICIO			20,000.00		21,000.00		20,000.00		21,000.00		20,000.00		21,000.00		0.00		0.00	
607500070353	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO			114,870.00		68,554.58		55,110.00		55,120.81		55,110.00		55,120.81		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 6 1 DE MOBILIARIO Y SIMILARES						109,043.64		0.00		133,043.64		0.00		133,043.64		0.00		0.00		0.00	
603500020029	S	SERVICIO DE REPARACION DE MOBILIARIO DE OFICINA	SERVICIO			73,043.64		0.00		97,043.64		0.00		97,043.64		0.00		0.00		0.00	
603500020036	S	SERVICIO DE REPARACION Y ACONDICIONAMIENTO DE MOBILIARIO DE OFICINA	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
603500020053	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO DE OFICINA	SERVICIO			36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						217,001.00		263,751.00		279,148.00		263,756.00		279,148.00		263,756.00		0.00		0.00	
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO			1.00		47,751.00		47,748.00		47,756.00		47,748.00		47,756.00		0.00		0.00	
601000010026	S	SERVICIO DE INSTALACION Y REUBICACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO			41,000.00		0.00		41,000.00		0.00		41,000.00		0.00		0.00		0.00	
601000020117	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE VENTILACION DE INYECCION Y EXTRACCION DE AIRE	SERVICIO			30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
603500010072	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	SERVICIO			0.00		28,000.00		0.00		28,000.00		0.00		28,000.00		0.00		0.00	
605500010037	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA ELECTRICO	SERVICIO			36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00	
605500010044	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS	SERVICIO			8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	
605500010083	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LUCES DE EMERGENCIA	SERVICIO			0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00	
605500010098	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO DE BAJA TENSION	SERVICIO			0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
605500050008	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TABLEROS ELECTRICOS		SERVICIO		0.00		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		0.00	
605500050029	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SUBESTACION ELECTRICA		SERVICIO		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00	
605600040008	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE GRUPO ELECTROGENO		SERVICIO		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00	
605600040017	S	MANTENIMIENTO PREDICTIVO DE SUBESTACION ELECTRICA		SERVICIO		0.00		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		0.00	
606000020004	S	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES		SERVICIO		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00	
607500010358	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA CONTRAINCENDIO		SERVICIO		20,000.00	0.00		0.00	20,000.00	0.00		0.00	20,000.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00
607500010364	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL SISTEMA DE ALARMAS CONTRA INCENDIO		SERVICIO		24,000.00	0.00		0.00	24,000.00	0.00		0.00	24,000.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00
607500010397	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA CONTRAINCENDIO		SERVICIO		5,000.00	0.00		0.00	5,000.00	0.00		0.00	5,000.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00
607500010412	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE ALARMAS CONTRA INCENDIO		SERVICIO		20,000.00	0.00		0.00	20,000.00	0.00		0.00	20,000.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00
607500010507	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ELECTROBOMBA		SERVICIO		15,000.00	0.00		0.00	15,000.00	0.00		0.00	15,000.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00
607500170002	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TRANSFORMADOR DE AISLAMIENTO		SERVICIO		18,000.00	0.00		0.00	18,000.00	0.00		0.00	18,000.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00
609500010018	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ASCENSORES		SERVICIO		0.00	0.00		0.00	14,400.00	0.00		0.00	14,400.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						1,149,062.32		1,875,543.98		1,938,510.00		1,938,525.98		1,938,510.00		1,938,525.98		0.00		0.00	
940500030001	S	ALQUILER DE COCHERA		SERVICIO		236,742.00		299,749.00		362,742.00		362,749.00		362,742.00		362,749.00		0.00		0.00	
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL		SERVICIO		912,320.32		1,575,794.98		1,575,768.00		1,575,776.98		1,575,768.00		1,575,776.98		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						13,754.68		315,782.76		315,714.00		315,725.46		315,714.00		315,725.46		0.00		0.00	
940100040019	S	ALQUILER DE CIRCUITO CERRADO DE VIDEO		SERVICIO		13,754.68		315,782.76		315,714.00		315,725.46		315,714.00		315,725.46		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						6,000.00		3,000.00		6,000.00		3,000.00		6,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
850500050002	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)		SERVICIO		6,000.00		3,000.00		6,000.00		3,000.00		6,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 2 1 CONSULTORIAS						56,000.00		15,000.00		56,000.00		15,000.00		56,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
070100163564	S	CONSULTORIA PARA LA VERIFICACION DEL CALCULO DE LA HUELLA DE CARBONO Y EMISION DEL CERTIFICADO DE COMPENSACION		SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
070100190002	S	CONSULTORIA EN TELECOMUNICACIONES		SERVICIO		41,000.00	0.00		0.00	41,000.00	0.00		0.00	41,000.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
170100030339	S	SERVICIO DE PROTECCION DE INFORMACION DE DISCOS DUROS		SERVICIO		40,000.00	0.00		0.00	40,000.00	0.00		0.00	40,000.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100382334	S	SERVICIO DE COORDINACION Y SUPERVISION DE TRABAJOS DE ACONDICIONAMIENTO DE OFICINAS	SERVICIO		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00			0.00
071100382808	S	SERVICIO DE ELABORACION Y SUPERVISION DE PROPUESTAS DE ARQUITECTURA Y MOBILIARIO	SERVICIO		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00			0.00
071100383032	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00			0.00
071100384733	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA MECANICA ELECTRICA	SERVICIO		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00			0.00
071100386888	S	SERVICIO DE MONITOREO DE ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00			0.00
071100387654	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TEMAS DE MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA	SERVICIO		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00			0.00
071100387827	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORMES TECNICOS, PLANOS Y MEMORIAS DESCRIPTIVAS	SERVICIO		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00			0.00
071100387934	S	SERVICIO DE CLASIFICACION, ORDENAMIENTO E INVENTARIO DE SERIE DOCUMENTAL	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00
071100387993	S	SERVICIO DE REVISION Y REGISTRO DE VISITAS	SERVICIO		20,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00
071100430295	S	SERVICIO DE ATENCION Y CONTROL DE CAPACITACIONES, EVENTOS Y TALLERES	SERVICIO		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00			0.00
071100430300	S	SERVICIO DE REVISION, ELABORACION DE TERMINOS DE REFERENCIA Y/O ESPECIFICACIONES TECNICAS EN TEMAS DE SERVICIOS GENERALES	SERVICIO		12,000.00		0.00		48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		0.00			0.00
071100431623	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ELABORACION, ACTUALIZACION Y EMISION DE REPORTES DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		6,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00			0.00
071100434743	S	SERVICIO DE REVISION LEGAL Y ELABORACION DE RESPUESTAS A REQUERIMIENTOS	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00
071100435544	S	SERVICIO DE ELABORACION, CLASIFICACION Y REVISION DE INGRESOS Y SALIDAS DE DOCUMENTOS	SERVICIO		7,500.00		0.00		42,000.00		0.00		325,500.00		0.00		0.00			0.00
071100438096	S	SERVICIO DE VERIFICACION, REGISTRO DE INGRESOS Y HABILITACION DE SALA DE REUNIONES	SERVICIO		6,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00			0.00
071100438380	S	SERVICIO DE CONTROL INTEGRAL DE LAS ACTIVIDADES DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA Y MANTENIMIENTO	SERVICIO		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00			0.00
071100439901	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA Y VERIFICACION DE INGRESO DE INFORMACION DE LAS DECLARACIONES JURADAS	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00
071100440926	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PROYECTOS DE TERMINOS DE REFERENCIA DE DISEÑO DE CUBIERTA METALICA Y OPINION TECNICA DEL CUMPLIMIENTO DE LAS NORMAS DE ACCE	SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00			0.00
071100441168	S	SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN EL REGISTRO NACIONAL DE ECOEFICIENCIA Y DIAGNOSTICO PARA OBTENCION DE TERCERA ESTRELLA DE LA HUELLA DE CARBONO	SERVICIO		4,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00			0.00
071100441415	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME TECNICO Y TERMINOS DE REFERENCIA EN ATENCION A REQUIERMIENTOS DE INFRAESTRUCTURA A NIVEL NACIONAL	SERVICIO		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00			0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100441875	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y GENERACION DE REPORTES ADMINISTRATIVOS		SERVICIO		16,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100441894	S	SERVICIO DE ORIENTACION, COORDINACION Y ACOMPAÑAMIENTO EN TRAMITE DE INSPECCIONES TECNICAS DE SEGURIDAD		SERVICIO		12,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100441895	S	SERVICIO DE SUPERVISION, MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE EJECUCION DE ACTIVIDADES DE ACONDICIONAMIENTO EN LA ESPECIALIDAD DE INSTALACIONES ELECTRICAS		SERVICIO		12,000.00		0.00		48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100442174	S	SERVICIO PARA LA SUPERVISION DE IMPLEMENTACION DE OFICINAS Y DISEÑO DE PLANOS DE INTERVENCION ARQUITECTONICOS		SERVICIO		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100442176	S	SERVICIO PARA LA ACTUALIZACION Y ELABORACION DE INSTRUMENTOS DE GESTION DE ECOEFICIENCIA		SERVICIO		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100442177	S	SERVICIO PARA LA EVALUACION Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS EN MATERIA DE INFRAESTRUCTURA		SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100444608	S	SERVICIO DE ELABORACION DE REPORTE Y VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDADES DE SEGURIDAD		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445376	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ATENCION A SOLICITUDES DE TRANSPORTE DE BIENES Y PERSONAL		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445377	S	SERVICIO DE MONITOREO DE DISTRIBUCION DE BIENES Y ATENCION DE SOLICITUDES DE DESPLAZAMIENTO		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445422	S	SERVICIO DE VERIFICACION Y ANALISIS DE INFORMACION		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
111000010024	S	SERVICIO DE DISEÑO ARQUITECTONICO Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA		SERVICIO		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00	
111000030003	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS ARQUITECTONICOS		SERVICIO		12,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100010077	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO		SERVICIO		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00	
210100010101	S	SERVICIO DE SUPERVISION Y MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA		SERVICIO		18,000.00		12,000.00		18,000.00		24,000.00		18,000.00		24,000.00		0.00		0.00	
210100010115	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE PROGRAMA DE ECOEFICIENCIA		SERVICIO		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100011126	S	SERVICIO DE RECOJO, ENTREGA DE DOCUMENTOS Y TRASLADO DE PERSONAL		SERVICIO		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0124 - EJECUCIÓN DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES.						2,240,556.01		2,047,836.44		2,534,204.88		2,300,777.48		2,618,354.88		2,384,834.54		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						26,548.11		113,881.94		115,895.46		116,174.38		115,895.46		116,174.38		0.00		0.00	
090600030032	B	CAFE MOLIDO X 200 g		UNIDAD	8.420000	0.00	0.00	1,739.00	14,642.38	1,500.00	12,630.00	1,499.00	12,621.58	1,500.00	12,630.00	1,499.00	12,621.58	0.00	0.00	0.00	
090600050013	B	AZUCAR BLANCA		KILOGRAMO	4.710000	666.00	3,136.86	668.00	3,146.28	666.00	3,136.86	668.00	3,146.28	666.00	3,136.86	668.00	3,146.28	0.00	0.00	0.00	
091100010166	B	BEBIDA GASEOSA DIETETICA X 500 mL OSCURA		UNIDAD	2.810000	0.00	0.00	1,914.00	5,378.34	1,074.00	3,017.94	1,078.00	3,029.18	1,074.00	3,017.94	1,078.00	3,029.18	0.00	0.00	0.00	
091100010174	B	BEBIDA GASEOSA DIETETICA X 500 mL AMARILLA		UNIDAD	2.810000	0.00	0.00	1,570.00	4,411.70	912.00	2,562.72	922.00	2,590.82	912.00	2,562.72	922.00	2,590.82	0.00	0.00	0.00	
091100010227	B	BEBIDA GASEOSA X 450 mL APROX. OSCURA		UNIDAD	2.810000	0.00	0.00	2,832.00	7,957.92	1,572.00	4,417.32	1,576.00	4,428.56	1,572.00	4,417.32	1,576.00	4,428.56	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
091100010229	B	BEBIDA GASEOSA X 450 mL APROX. AMARILLA	UNIDAD	2.810000	0.00	0.00	2,472.00	6,946.32	1,416.00	3,978.96	1,420.00	3,990.20	1,416.00	3,978.96	1,420.00	3,990.20	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020017	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	1.390000	6,167.00	8,572.13	13,938.00	19,373.82	13,932.00	19,365.48	13,938.00	19,373.82	13,932.00	19,365.48	13,938.00	19,373.82	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020043	B	AGUA MINERAL CON GAS X 600 mL	UNIDAD	1.450000	334.00	484.30	731.00	1,059.95	1,002.00	1,452.90	1,005.00	1,457.25	1,002.00	1,452.90	1,005.00	1,457.25	0.00	0.00	0.00	0.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	12.610000	0.00	0.00	2,840.00	35,812.40	3,834.00	48,346.74	3,842.00	48,447.62	3,834.00	48,346.74	3,842.00	48,447.62	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010271	B	GALLETA VAINILLA X 37 g APROX.	UNIDAD	0.950000	6,000.00	5,700.00	7,427.00	7,055.65	7,902.00	7,506.90	7,905.00	7,509.75	7,902.00	7,506.90	7,905.00	7,509.75	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010332	B	GALLETA DE SODA X 34 g APROX.	UNIDAD	0.590000	9,000.00	5,310.00	9,662.00	5,700.58	10,398.00	6,134.82	10,408.00	6,140.72	10,398.00	6,134.82	10,408.00	6,140.72	0.00	0.00	0.00	0.00
099600090013	B	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	5.210000	222.00	1,156.62	166.00	864.86	222.00	1,156.62	230.00	1,198.30	222.00	1,156.62	230.00	1,198.30	0.00	0.00	0.00	0.00
099600090020	B	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	5.210000	216.00	1,125.36	153.00	797.13	216.00	1,125.36	221.00	1,151.41	216.00	1,125.36	221.00	1,151.41	0.00	0.00	0.00	0.00
099600090027	B	TE FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	5.210000	204.00	1,062.84	141.00	734.61	204.00	1,062.84	209.00	1,088.89	204.00	1,062.84	209.00	1,088.89	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					274,429.62		272,677.19		274,219.74		272,423.89		274,219.74		272,335.09		0.00		0.00	
443600120085	B	MICA PARA ANILLAR LISA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.210000	330.00	69.30	340.00	71.40	330.00	69.30	340.00	71.40	330.00	69.30	340.00	71.40	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130040	B	ESPIRAL DE PLASTICO 14 mm	UNIDAD	0.077852	24.00	1.86	26.00	2.03	24.00	1.86	26.00	2.03	24.00	1.86	26.00	2.03	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130042	B	ESPIRAL DE PLASTICO 20 mm	UNIDAD	0.258886	24.00	6.24	26.00	6.70	24.00	6.24	26.00	6.70	24.00	6.24	26.00	6.70	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130078	B	ESPIRAL DE PLASTICO 12 mm	UNIDAD	0.060983	86.00	5.23	84.00	5.14	86.00	5.23	84.00	5.14	86.00	5.23	84.00	5.14	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130079	B	ESPIRAL DE PLASTICO 17 mm	UNIDAD	0.103689	116.00	12.03	114.00	11.82	116.00	12.03	114.00	11.82	116.00	12.03	114.00	11.82	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130080	B	ESPIRAL DE PLASTICO 23 mm	UNIDAD	0.258886	84.00	21.72	86.00	22.29	84.00	21.72	86.00	22.29	84.00	21.72	86.00	22.29	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130081	B	ESPIRAL DE PLASTICO 25 mm	UNIDAD	0.235000	24.00	5.64	26.00	6.11	24.00	5.64	26.00	6.11	24.00	5.64	26.00	6.11	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130082	B	ESPIRAL DE PLASTICO 30 mm	UNIDAD	0.350100	114.00	39.90	116.00	40.62	114.00	39.90	116.00	40.62	114.00	39.90	116.00	40.62	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130083	B	ESPIRAL DE PLASTICO 33 mm	UNIDAD	0.350100	24.00	8.40	26.00	9.11	24.00	8.40	26.00	9.11	24.00	8.40	26.00	9.11	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130084	B	ESPIRAL DE PLASTICO 7 mm	UNIDAD	0.060983	24.00	1.44	26.00	1.61	24.00	1.44	26.00	1.61	24.00	1.44	26.00	1.61	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130085	B	ESPIRAL DE PLASTICO 9 mm	UNIDAD	0.350100	84.00	29.40	86.00	30.12	84.00	29.40	86.00	30.12	84.00	29.40	86.00	30.12	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	1.920000	328.00	629.76	330.00	633.60	328.00	629.76	330.00	633.60	328.00	629.76	330.00	633.60	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.140000	288.00	1,192.32	288.00	1,192.32	288.00	1,192.32	288.00	1,192.32	288.00	1,192.32	288.00	1,192.32	0.00	0.00	0.00	0.00
646100010005	B	BANDEJA PARA ESCRITORIO DE PLASTICO DE 2 PISOS	UNIDAD	33.110000	30.00	993.30	35.00	1,158.85	30.00	993.30	35.00	1,158.85	30.00	993.30	35.00	1,158.85	0.00	0.00	0.00	0.00
646300010016	B	BANDEJA PARA ESCRITORIO DE METAL TIPO MALLA DE 3 PISOS	UNIDAD	45.900000	6.00	275.40	16.00	734.40	6.00	275.40	16.00	734.40	6.00	275.40	16.00	734.40	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.220000	80.00	177.60	64.00	142.08	80.00	177.60	64.00	142.08	80.00	177.60	24.00	53.28	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060055	B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	2.510000	846.00	2,123.46	852.00	2,138.52	846.00	2,123.46	852.00	2,138.52	846.00	2,123.46	852.00	2,138.52	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	1.740697	48.00	83.58	56.00	97.45	48.00	83.58	56.00	97.45	48.00	83.58	56.00	97.45	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	5.330000	2,304.00	12,280.32	2,312.00	12,322.96	2,304.00	12,280.32	2,312.00	12,322.96	2,304.00	12,280.32	2,312.00	12,322.96	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120223	B	NOTA AUTOADHESIVA 50 mm X 75 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.100000	24.00	26.40	24.00	26.40	24.00	26.40	24.00	26.40	24.00	26.40	24.00	26.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120272	B	NOTA AUTOADHESIVA 40 mm X 50 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	9.910000	1,926.00	19,086.66	1,928.00	19,106.48	1,926.00	19,086.66	1,928.00	19,106.48	1,926.00	19,086.66	1,928.00	19,106.48	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120306	B	NOTA AUTOADHESIVA 35 mm X 50 mm APROX. X 1200 HOJAS	UNIDAD	14.000000	48.00	672.00	52.00	728.00	48.00	672.00	52.00	728.00	48.00	672.00	52.00	728.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120315	B	NOTA AUTOADHESIVA 100 mm X 152 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	5.330000	1,140.00	6,076.20	1,150.00	6,129.50	1,140.00	6,076.20	1,150.00	6,129.50	1,140.00	6,076.20	1,150.00	6,129.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300130158	B	BANDERITA SEÑALIZADORA X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.588300	972.00	6,403.80	982.00	6,469.74	972.00	6,403.80	982.00	6,469.74	972.00	6,403.80	982.00	6,469.74	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300130163	B	BANDERITA SEÑALIZADORA X 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.490000	1,524.00	6,842.76	1,533.00	6,883.17	1,524.00	6,842.76	1,533.00	6,883.17	1,524.00	6,842.76	1,533.00	6,883.17	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160001	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 60 yd APROX.	UNIDAD	41.826300	97.00	4,057.15	96.00	4,015.33	97.00	4,057.15	96.00	4,015.33	97.00	4,057.15	96.00	4,015.33	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.201200	382.00	2,750.88	378.00	2,722.03	382.00	2,750.88	378.00	2,722.03	382.00	2,750.88	378.00	2,722.03	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160010	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.280000	75.00	546.00	72.00	524.16	75.00	546.00	72.00	524.16	75.00	546.00	72.00	524.16	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160039	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	42.440000	3.00	127.32	0.00	0.00	3.00	127.32	0.00	0.00	3.00	127.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	6.300000	1,008.00	6,350.40	1,008.00	6,350.40	1,008.00	6,350.40	1,008.00	6,350.40	1,008.00	6,350.40	1,008.00	6,350.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.900000	126.00	491.40	131.00	510.90	126.00	491.40	131.00	510.90	126.00	491.40	131.00	510.90	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.240000	7,158.00	1,717.92	7,165.00	1,719.60	7,158.00	1,717.92	7,165.00	1,719.60	7,158.00	1,717.92	7,165.00	1,719.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	3.870000	486.00	1,880.82	490.00	1,896.30	486.00	1,880.82	490.00	1,896.30	486.00	1,880.82	490.00	1,896.30	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600050243	B	FOLDER DE PLASTICO CON CLIP LATERAL TAMAÑO A4	UNIDAD	7.090000	774.00	5,487.66	780.00	5,530.20	774.00	5,487.66	780.00	5,530.20	774.00	5,487.66	780.00	5,530.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	3.710000	0.00	0.00	0.00	0.00	132.00	489.72	142.00	526.82	132.00	489.72	142.00	526.82	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600070036	B	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 450 HOJAS	UNIDAD	11.020000	96.00	1,057.92	106.00	1,168.12	96.00	1,057.92	106.00	1,168.12	96.00	1,057.92	106.00	1,168.12	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600070038	B	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS	UNIDAD	9.590000	168.00	1,611.12	168.00	1,611.12	168.00	1,611.12	168.00	1,611.12	168.00	1,611.12	168.00	1,611.12	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600080032	B	COLECTOR REVISTERO DE CARTON PLASTIFICADO DE 7.5 cm X 35 cm X 25 cm APROX.	UNIDAD	7.800000	54.00	421.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600080046	B	COLECTOR REVISTERO DE METAL TIPO MALLA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	17.900000	5.00	89.50	0.00	0.00	5.00	89.50	0.00	0.00	5.00	89.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710600100056	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.410000	1,440.00	590.40	1,447.00	593.27	1,440.00	590.40	1,447.00	593.27	1,440.00	590.40	1,447.00	593.27	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100204	B	SOBRE MANILA TAMAÑO PAGO	EMPAQUE X 50	4.400000	18.00	79.20	26.00	114.40	18.00	79.20	26.00	114.40	18.00	79.20	26.00	114.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100214	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	UNIDAD	0.260600	690.00	179.82	698.00	181.89	690.00	179.82	698.00	181.89	690.00	179.82	698.00	181.89	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.210000	7,812.00	1,640.52	7,817.00	1,641.57	7,812.00	1,640.52	7,817.00	1,641.57	7,812.00	1,640.52	7,817.00	1,641.57	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100492	B	SOBRE MANILA MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4 CON VENTANA	UNIDAD	0.476500	2,670.00	1,272.24	2,680.00	1,277.04	2,670.00	1,272.24	2,680.00	1,277.04	2,670.00	1,272.24	2,680.00	1,277.04	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.630000	1,158.00	729.54	1,169.00	736.47	1,158.00	729.54	1,169.00	736.47	1,158.00	729.54	1,169.00	736.47	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.280952	552.00	707.10	552.00	707.07	552.00	707.10	552.00	707.07	552.00	707.10	552.00	707.07	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110086	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.000000	376.00	3,760.00	366.00	3,660.00	376.00	3,760.00	366.00	3,660.00	376.00	3,760.00	366.00	3,660.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110100	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 240 HOJAS APROX.	UNIDAD	67.060000	6.00	402.36	6.00	402.36	6.00	402.36	6.00	402.36	6.00	402.36	6.00	402.36	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.950000	510.00	4,054.50	520.00	4,134.00	510.00	4,054.50	520.00	4,134.00	510.00	4,054.50	520.00	4,134.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120037	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS APROX.	UNIDAD	528.640000	6.00	3,171.84	0.00	0.00	6.00	3,171.84	0.00	0.00	6.00	3,171.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140010	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	2.820000	6.00	16.92	9.00	25.38	6.00	16.92	9.00	25.38	6.00	16.92	9.00	25.38	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140013	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO VASO	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	18.00	108.00	12.00	72.00	18.00	108.00	12.00	72.00	18.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	4.970000	294.00	1,461.18	302.00	1,500.94	294.00	1,461.18	302.00	1,500.94	294.00	1,461.18	302.00	1,500.94	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.020000	480.00	489.60	491.00	500.82	480.00	489.60	491.00	500.82	480.00	489.60	491.00	500.82	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.666900	426.00	710.10	435.00	725.10	426.00	710.10	435.00	725.10	426.00	710.10	435.00	725.10	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220028	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO	UNIDAD	3.800000	12.00	45.60	18.00	68.40	12.00	45.60	18.00	68.40	12.00	45.60	18.00	68.40	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	15.580000	462.00	7,197.96	466.00	7,260.28	462.00	7,197.96	466.00	7,260.28	462.00	7,197.96	466.00	7,260.28	0.00	0.00	0.00	0.00
715000240003	B	ESPONJERO DE JEBE REDONDO	UNIDAD	3.550000	30.00	106.50	30.00	106.50	30.00	106.50	30.00	106.50	30.00	106.50	30.00	106.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300023	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 in X 72 yd	UNIDAD	14.400000	138.00	1,987.20	140.00	2,016.00	138.00	1,987.20	140.00	2,016.00	138.00	1,987.20	140.00	2,016.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300024	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 2 in X 72 yd	UNIDAD	21.280000	54.00	1,149.12	48.00	1,021.44	54.00	1,149.12	48.00	1,021.44	54.00	1,149.12	48.00	1,021.44	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.130000	198.00	421.74	205.00	436.65	198.00	421.74	205.00	436.65	198.00	421.74	205.00	436.65	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.890000	606.00	539.34	617.00	549.13	606.00	539.34	617.00	549.13	606.00	539.34	617.00	549.13	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.890000	744.00	662.16	754.00	671.06	744.00	662.16	754.00	671.06	744.00	662.16	754.00	671.06	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.890000	744.00	662.16	749.00	666.61	744.00	662.16	749.00	666.61	744.00	662.16	749.00	666.61	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.300000	1,608.00	482.40	1,616.00	484.80	1,608.00	482.40	1,616.00	484.80	1,608.00	482.40	1,616.00	484.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.010000	396.00	399.96	403.00	407.03	396.00	399.96	403.00	407.03	396.00	399.96	403.00	407.03	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.300000	5,148.00	1,544.40	5,148.00	1,544.40	5,148.00	1,544.40	5,148.00	1,544.40	5,148.00	1,544.40	5,148.00	1,544.40	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.300000	3,372.00	1,011.60	3,374.00	1,012.20	3,372.00	1,011.60	3,374.00	1,012.20	3,372.00	1,011.60	3,374.00	1,012.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.310000	2,952.00	915.12	2,954.00	915.74	2,952.00	915.12	2,954.00	915.74	2,952.00	915.12	2,954.00	915.74	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050009	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	43.750000	6.00	262.50	9.00	393.75	6.00	262.50	9.00	393.75	6.00	262.50	9.00	393.75	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	35.470000	54.00	1,915.38	54.00	1,915.38	54.00	1,915.38	54.00	1,915.38	54.00	1,915.38	54.00	1,915.38	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.040000	150.00	156.00	159.00	165.36	150.00	156.00	159.00	165.36	150.00	156.00	159.00	165.36	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060398	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.040000	18.00	18.72	29.00	30.16	18.00	18.72	29.00	30.16	18.00	18.72	29.00	30.16	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060399	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.040000	12.00	12.48	23.00	23.92	12.00	12.48	23.00	23.92	12.00	12.48	23.00	23.92	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.040000	252.00	262.08	257.00	267.28	252.00	262.08	257.00	267.28	252.00	262.08	257.00	267.28	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060406	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	1.040000	6.00	6.24	0.00	0.00	6.00	6.24	0.00	0.00	6.00	6.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060407	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.040000	6.00	6.24	0.00	0.00	6.00	6.24	0.00	0.00	6.00	6.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060408	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	1.040000	6.00	6.24	0.00	0.00	6.00	6.24	0.00	0.00	6.00	6.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060410	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.420000	54.00	130.68	62.00	150.04	54.00	130.68	62.00	150.04	54.00	130.68	62.00	150.04	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.820000	372.00	305.04	381.00	312.42	372.00	305.04	381.00	312.42	372.00	305.04	381.00	312.42	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.040000	66.00	68.64	76.00	79.04	66.00	68.64	76.00	79.04	66.00	68.64	76.00	79.04	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.820000	300.00	246.00	307.00	251.74	300.00	246.00	307.00	251.74	300.00	246.00	307.00	251.74	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	3.760000	198.00	744.48	200.00	752.00	198.00	744.48	200.00	752.00	198.00	744.48	200.00	752.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.420000	78.00	188.76	89.00	215.38	78.00	188.76	89.00	215.38	78.00	188.76	89.00	215.38	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060433	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.420000	12.00	29.04	19.00	45.98	12.00	29.04	19.00	45.98	12.00	29.04	19.00	45.98	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060434	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD	2.420000	30.00	72.60	31.00	75.02	30.00	72.60	31.00	75.02	30.00	72.60	31.00	75.02	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.160000	2,130.00	2,470.80	2,131.00	2,471.96	2,130.00	2,470.80	2,131.00	2,471.96	2,130.00	2,470.80	2,131.00	2,471.96	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.160000	486.00	563.76	489.00	567.24	486.00	563.76	489.00	567.24	486.00	563.76	489.00	567.24	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050211	B	PAPEL BOND 120 g TAMAÑO A4	MILLAR	55.610000	582.00	32,365.02	588.00	32,698.68	582.00	32,365.02	588.00	32,698.68	582.00	32,365.02	588.00	32,698.68	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.760000	2,976.00	32,021.76	2,979.00	32,054.04	2,976.00	32,021.76	2,979.00	32,054.04	2,976.00	32,021.76	2,979.00	32,054.04	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMPAQUE X 500	38.630000	114.00	4,403.82	118.00	4,558.34	114.00	4,403.82	118.00	4,558.34	114.00	4,403.82	118.00	4,558.34	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.827100	18.00	104.88	10.00	58.28	18.00	104.88	10.00	58.28	18.00	104.88	10.00	58.28	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	2.780000	198.00	550.44	199.00	553.22	198.00	550.44	199.00	553.22	198.00	550.44	199.00	553.22	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12	UNIDAD	1.910000	114.00	217.74	112.00	213.92	114.00	217.74	112.00	213.92	114.00	217.74	112.00	213.92	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	1.420000	1,434.00	2,036.28	1,432.00	2,033.44	1,434.00	2,036.28	1,432.00	2,033.44	1,434.00	2,036.28	1,432.00	2,033.44	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	2.360000	33.00	77.88	36.00	84.96	33.00	77.88	36.00	84.96	33.00	77.88	36.00	84.96	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.230000	144.00	609.12	151.00	638.73	144.00	609.12	151.00	638.73	144.00	609.12	151.00	638.73	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.480000	378.00	937.44	387.00	959.76	378.00	937.44	387.00	959.76	378.00	937.44	387.00	959.76	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	6.500000	2,676.00	17,394.00	2,681.00	17,426.50	2,676.00	17,394.00	2,681.00	17,426.50	2,676.00	17,394.00	2,681.00	17,426.50	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110052	B	LIGA DE JEBE DELGADA X 1 lb APROX.	UNIDAD	13.720000	36.00	493.92	43.00	589.96	36.00	493.92	43.00	589.96	36.00	493.92	43.00	589.96	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110057	B	LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.	UNIDAD	14.190000	114.00	1,617.66	118.00	1,674.42	114.00	1,617.66	118.00	1,674.42	114.00	1,617.66	118.00	1,674.42	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	53.040000	306.00	16,230.24	307.00	16,283.28	306.00	16,230.24	307.00	16,283.28	306.00	16,230.24	307.00	16,283.28	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOCENA	1.795700	414.00	743.40	424.00	761.40	414.00	743.40	424.00	761.40	414.00	743.40	424.00	761.40	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	2.193700	384.00	842.40	385.00	844.56	384.00	842.40	385.00	844.56	384.00	842.40	385.00	844.56	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOCENA	3.563000	372.00	1,325.46	376.00	1,339.66	372.00	1,325.46	376.00	1,339.66	372.00	1,325.46	376.00	1,339.66	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOCENA	1.090000	282.00	307.38	287.00	312.83	282.00	307.38	287.00	312.83	282.00	307.38	287.00	312.83	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010011	B	COLA SINTETICA X 250 mL	UNIDAD	5.456700	36.00	196.44	30.00	163.70	36.00	196.44	30.00	163.70	36.00	196.44	30.00	163.70	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040005	B	CD REGRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	6.874252	11.00	75.62	6.00	41.24	11.00	75.62	6.00	41.24	11.00	75.62	6.00	41.24	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040014	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	5.150000	58.00	298.70	54.00	278.10	58.00	298.70	54.00	278.10	58.00	298.70	54.00	278.10	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040083	B	DISCO DVD - RW DE 4.7 GB	UNIDAD	6.300000	90.00	567.00	90.00	567.00	90.00	567.00	90.00	567.00	90.00	567.00	90.00	567.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						100.68		100.68		100.68		100.68		100.68		100.68		0.00		0.00
133000170012	B	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 360 g	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210283	B	PAÑO ABSORBENTE 30 cm X 30 cm APROX.	UNIDAD	5.390000	12.00	64.68	12.00	64.68	12.00	64.68	12.00	64.68	12.00	64.68	12.00	64.68	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						2,811.60		2,882.60		2,769.00		2,840.00		2,769.00		2,840.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
283400100065	B	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	PAR	3.550000	486.00	1,725.30	496.00	1,760.80	486.00	1,725.30	496.00	1,760.80	486.00	1,725.30	496.00	1,760.80	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100070	B	PILA ALCALINA AA 1.5 V	PAR	3.550000	306.00	1,086.30	316.00	1,121.80	294.00	1,043.70	304.00	1,079.20	294.00	1,043.70	304.00	1,079.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 1 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						151,632.00		151,641.13		324,996.00		325,004.00		324,996.00		325,004.00		0.00		0.00
901000010005	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS INTERNACIONAL	SERVICIO			151,632.00		151,641.13		324,996.00		325,004.00		324,996.00		325,004.00		0.00		0.00
901000010014	S	SERVICIO FEE - EMISIN DE BOLETO AEREO	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						656,748.00		656,752.00		656,748.00		656,752.00		656,748.00		656,752.00		0.00		0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			656,748.00		656,752.00		656,748.00		656,752.00		656,748.00		656,752.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 5 1 DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL						814,976.00		814,986.30		891,476.00		891,482.53		975,626.00		975,628.39		0.00		0.00
150100010019	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO			814,976.00		814,986.30		891,476.00		891,482.53		975,626.00		975,628.39		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						313,310.00		34,914.60		268,000.00		36,000.00		268,000.00		36,000.00		0.00		0.00
071100387686	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LA GESTION DE LA EJECUCION DE LOS CONTRATOS DERIVADOS DE PROCEDIMIENTOS DE SELECCION	SERVICIO			42,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100388246	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN REVISION DE EXPEDIENTES DE PAGO	SERVICIO			24,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100431613	S	SERVICIO DE INDAGACION, REVISION Y ELABORACION DE EXPEDIENTE DE CONTRATACION	SERVICIO			14,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		0.00		0.00
071100432453	S	SERVICIO DE REGISTRO, ACTUALIZACION DE BASE DE DATOS DE BIENES Y SERVICIOS EN EL MODULO DEL SIGA	SERVICIO			20,910.00		20,914.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100432472	S	SERVICIO DE ELABORACION Y GENERACION DE REPORTES DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO			36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00
071100432565	S	SERVICIO DE GENERACION DE REPORTES, BUSQUEDA Y REGISTRO DE INFORMACION EN EL SIGA	SERVICIO			30,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00
071100434312	S	SERVICIO DE REGISTRO Y ELABORACION DE REPORTES	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100436369	S	SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION DE EXPEDIENTES DE PAGOS	SERVICIO			40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00
071100438325	S	SERVICIO DE REVISION, ELABORACION Y VERIFICACION DE INFORMACION DE CONTRATACIONES	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100439733	S	SERVICIO DE ORGANIZACION, PREPARACION Y DEPURACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			0.00		14,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00
071100443840	S	SERVICIO DE INDAGACION DE MERCADO Y ELABORACION DE EXPEDIENTES DE BIENES Y SERVICIOS DE CONTRATOS MENORES	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100444113	S	SERVICIO DE EVALUACION Y ELABORACION DE CONTRATOS MENORES	SERVICIO			42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		0.00		0.00
071100444142	S	SERVICIO DE EVALUACION Y GESTION DE EJECUCION CONTRACTUAL DE CONTRATACIONES DERIVADAS DE PROCEDIMIENTOS DE	SERVICIO			16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
SELECCION																							
071100444179		S	SERVICIO DE MONITOREO, SEGUIMIENTO Y GESTION DE CONTRATACIONES DERIVADAS DE PROCEDIMIENTOS DE SELECCION			SERVICIO		28,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100010227		S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, CLASIFICACION Y FOLIACION DE DOCUMENTACION			SERVICIO		20,400.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100010962		S	SERVICIO DE CLASIFICACION, REGISTRO Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS			SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0125 - GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LOS BIENES PATRIMONIALES,								526,252.53		118,415.29		1,617,953.17		123,020.13		1,615,578.73		120,595.17		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO								12,341.82		12,261.43		12,341.82		12,261.43		9,967.38		9,836.47		0.00		0.00	
090600030032		B	CAFE MOLIDO X 200 g			UNIDAD	8.420000	282.00	2,374.44	288.00	2,424.96	282.00	2,374.44	288.00	2,424.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600050013		B	AZUCAR BLANCA			KILOGRAMO	4.710000	246.00	1,158.66	254.00	1,196.34	246.00	1,158.66	254.00	1,196.34	246.00	1,158.66	254.00	1,196.34	0.00	0.00	0.00	0.00
091100010166		B	BEBIDA GASEOSA DIETETICA X 500 mL OSCURA			UNIDAD	2.810000	270.00	758.70	280.00	786.80	270.00	758.70	280.00	786.80	270.00	758.70	280.00	786.80	0.00	0.00	0.00	0.00
091100010174		B	BEBIDA GASEOSA DIETETICA X 500 mL AMARILLA			UNIDAD	2.810000	240.00	674.40	240.00	674.40	240.00	674.40	240.00	674.40	240.00	674.40	240.00	674.40	0.00	0.00	0.00	0.00
091100010227		B	BEBIDA GASEOSA X 450 mL APROX. OSCURA			UNIDAD	2.810000	246.00	691.26	254.00	713.74	246.00	691.26	254.00	713.74	246.00	691.26	254.00	713.74	0.00	0.00	0.00	0.00
091100010229		B	BEBIDA GASEOSA X 450 mL APROX. AMARILLA			UNIDAD	2.810000	270.00	758.70	281.00	789.61	270.00	758.70	281.00	789.61	270.00	758.70	281.00	789.61	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020017		B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL			UNIDAD	1.390000	900.00	1,251.00	900.00	1,251.00	900.00	1,251.00	900.00	1,251.00	900.00	1,251.00	900.00	1,251.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020043		B	AGUA MINERAL CON GAS X 600 mL			UNIDAD	1.450000	270.00	391.50	270.00	391.50	270.00	391.50	270.00	391.50	270.00	391.50	270.00	391.50	0.00	0.00	0.00	0.00
091100070041		B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.			UNIDAD	12.610000	300.00	3,783.00	300.00	3,783.00	300.00	3,783.00	300.00	3,783.00	300.00	3,783.00	300.00	3,783.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600090013		B	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES			UNIDAD	5.210000	24.00	125.04	24.00	125.04	24.00	125.04	24.00	125.04	24.00	125.04	24.00	125.04	0.00	0.00	0.00	0.00
099600090020		B	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES			UNIDAD	5.210000	24.00	125.04	24.00	125.04	24.00	125.04	24.00	125.04	24.00	125.04	24.00	125.04	0.00	0.00	0.00	0.00
099600090027		B	TE FILTRANTE X 100 SOBRES			UNIDAD	5.210000	48.00	250.08	0.00	0.00	48.00	250.08	0.00	0.00	48.00	250.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS								433.80		1,187.00		433.80		1,187.00		433.80		1,187.00		0.00		0.00	
899600040800		B	PANTALON DE DENIM PARA CABALLERO TALLA M			UNIDAD	53.630000	0.00	0.00	10.00	536.30	0.00	0.00	10.00	536.30	0.00	0.00	10.00	536.30	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080385		B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA UNISEX CON BORDADO			UNIDAD	36.150000	12.00	433.80	18.00	650.70	12.00	433.80	18.00	650.70	12.00	433.80	18.00	650.70	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								42,471.17		18,726.13		21,323.12		18,611.99		21,323.12		18,611.99		0.00		0.00	
503300220017		B	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 300 m			UNIDAD	20.420000	0.00	0.00	0.00	0.00	24.00	490.08	0.00	0.00	24.00	490.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250043		B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd APROX.			UNIDAD	1.920000	108.00	207.36	117.00	224.64	108.00	207.36	117.00	224.64	108.00	207.36	117.00	224.64	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250057		B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd			UNIDAD	4.140000	114.00	471.96	125.00	517.50	114.00	471.96	125.00	517.50	114.00	471.96	125.00	517.50	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
APROX.																					
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	2.220000	114.00	253.08	125.00	277.50	114.00	253.08	125.00	277.50	114.00	253.08	125.00	277.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060055	B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.		UNIDAD	2.510000	48.00	120.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL		UNIDAD	1.740697	72.00	125.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	5.330000	150.00	799.50	150.00	799.50	150.00	799.50	150.00	799.50	150.00	799.50	150.00	799.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120223	B	NOTA AUTOADHESIVA 50 mm X 75 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	1.100000	150.00	165.00	150.00	165.00	150.00	165.00	150.00	165.00	150.00	165.00	150.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120271	B	NOTA AUTOADHESIVA 35 mm X 50 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	3.580000	150.00	537.00	150.00	537.00	150.00	537.00	150.00	537.00	150.00	537.00	150.00	537.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120272	B	NOTA AUTOADHESIVA 40 mm X 50 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	9.910000	150.00	1,486.50	150.00	1,486.50	150.00	1,486.50	150.00	1,486.50	150.00	1,486.50	150.00	1,486.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120315	B	NOTA AUTOADHESIVA 100 mm X 152 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	5.330000	150.00	799.50	150.00	799.50	150.00	799.50	150.00	799.50	150.00	799.50	150.00	799.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130158	B	BANDERITA SEÑALIZADORA X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	6.588300	258.00	1,699.80	262.00	1,726.12	258.00	1,699.80	262.00	1,726.12	258.00	1,699.80	262.00	1,726.12	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130163	B	BANDERITA SEÑALIZADORA X 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	4.490000	246.00	1,104.54	254.00	1,140.46	246.00	1,104.54	254.00	1,140.46	246.00	1,104.54	254.00	1,140.46	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.		UNIDAD	1.920000	120.00	230.40	120.00	230.40	120.00	230.40	120.00	230.40	120.00	230.40	120.00	230.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	3.900000	240.00	936.00	240.00	936.00	240.00	936.00	240.00	936.00	240.00	936.00	240.00	936.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.240000	8,700.00	2,088.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4		UNIDAD	3.870000	300.00	1,161.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050017	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	100.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050243	B	FOLDER DE PLASTICO CON CLIP LATERAL TAMAÑO A4		UNIDAD	7.090000	100.00	709.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	3.710000	50.00	185.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600070036	B	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 450 HOJAS		UNIDAD	11.020000	24.00	264.48	26.00	286.52	24.00	264.48	26.00	286.52	24.00	264.48	26.00	286.52	0.00	0.00	0.00	0.00
710600070038	B	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS		UNIDAD	9.590000	24.00	230.16	26.00	249.34	24.00	230.16	26.00	249.34	24.00	230.16	26.00	249.34	0.00	0.00	0.00	0.00
710600080032	B	COLECTOR REVISTERO DE CARTON PLASTIFICADO DE 7.5 cm X 35 cm X 25 cm APROX.		UNIDAD	7.800000	30.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100056	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	0.410000	48.00	19.68	52.00	21.32	48.00	19.68	52.00	21.32	48.00	19.68	52.00	21.32	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100214	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A3		UNIDAD	0.260600	246.00	64.08	254.00	66.22	246.00	64.08	254.00	66.22	246.00	64.08	254.00	66.22	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.210000	36.00	7.56	47.00	9.87	36.00	7.56	47.00	9.87	36.00	7.56	47.00	9.87	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100246	B	SOBRE MANILA PARA RADIOGRAFIAS 35 cm X 45 cm		UNIDAD	0.580000	246.00	142.68	254.00	147.32	246.00	142.68	254.00	147.32	246.00	142.68	254.00	147.32	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.730000	246.00	179.58	254.00	185.42	246.00	179.58	254.00	185.42	246.00	179.58	254.00	185.42	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120082	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.730000	246.00	179.58	254.00	185.42	246.00	179.58	254.00	185.42	246.00	179.58	254.00	185.42	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.630000	246.00	154.98	254.00	160.02	246.00	154.98	254.00	160.02	246.00	154.98	254.00	160.02	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.280952	360.00	461.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110086	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.000000	200.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.950000	96.00	763.20	104.00	826.80	96.00	763.20	104.00	826.80	96.00	763.20	104.00	826.80	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	4.970000	96.00	477.12	104.00	516.88	96.00	477.12	104.00	516.88	96.00	477.12	104.00	516.88	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.020000	96.00	97.92	104.00	106.08	96.00	97.92	104.00	106.08	96.00	97.92	104.00	106.08	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.666900	96.00	160.02	104.00	173.36	96.00	160.02	104.00	173.36	96.00	160.02	104.00	173.36	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	15.580000	200.00	3,116.00	0.00	0.00	200.00	3,116.00	0.00	0.00	200.00	3,116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000240003	B	ESPONJERO DE JEBE REDONDO	UNIDAD	3.550000	100.00	355.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300023	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 in X 72 yd	UNIDAD	14.400000	100.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300024	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 2 in X 72 yd	UNIDAD	21.280000	100.00	2,128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.130000	48.00	102.24	52.00	110.76	48.00	102.24	52.00	110.76	48.00	102.24	52.00	110.76	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.890000	66.00	58.74	66.00	58.74	54.00	48.06	54.00	48.06	54.00	48.06	54.00	48.06	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.890000	60.00	53.40	60.00	53.40	54.00	48.06	54.00	48.06	54.00	48.06	54.00	48.06	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.890000	72.00	64.08	72.00	64.08	54.00	48.06	54.00	48.06	54.00	48.06	54.00	48.06	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.300000	246.00	73.80	254.00	76.20	246.00	73.80	254.00	76.20	246.00	73.80	254.00	76.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.300000	246.00	73.80	254.00	76.20	246.00	73.80	254.00	76.20	246.00	73.80	254.00	76.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.300000	246.00	73.80	254.00	76.20	246.00	73.80	254.00	76.20	246.00	73.80	254.00	76.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.310000	180.00	55.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050009	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	43.750000	12.00	525.00	18.00	787.50	12.00	525.00	18.00	787.50	12.00	525.00	18.00	787.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	35.470000	12.00	425.64	18.00	638.46	12.00	425.64	18.00	638.46	12.00	425.64	18.00	638.46	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.040000	18.00	18.72	28.00	29.12	18.00	18.72	28.00	29.12	18.00	18.72	28.00	29.12	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060410	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.420000	18.00	43.56	28.00	67.76	18.00	43.56	28.00	67.76	18.00	43.56	28.00	67.76	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.820000	36.00	29.52	40.00	32.80	36.00	29.52	40.00	32.80	36.00	29.52	40.00	32.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.040000	46.00	47.84	0.00	0.00	18.00	18.72	28.00	29.12	18.00	18.72	28.00	29.12	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.420000	18.00	43.56	28.00	67.76	18.00	43.56	28.00	67.76	18.00	43.56	28.00	67.76	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.160000	246.00	285.36	254.00	294.64	246.00	285.36	254.00	294.64	246.00	285.36	254.00	294.64	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	3.610000	12.00	43.32	0.00	0.00	12.00	43.32	0.00	0.00	12.00	43.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090103	B	TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO	UNIDAD	3.610000	12.00	43.32	0.00	0.00	12.00	43.32	0.00	0.00	12.00	43.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	3.610000	12.00	43.32	0.00	0.00	12.00	43.32	0.00	0.00	12.00	43.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.250000	24.00	54.00	26.00	58.50	24.00	54.00	26.00	58.50	24.00	54.00	26.00	58.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.250000	24.00	54.00	26.00	58.50	24.00	54.00	26.00	58.50	24.00	54.00	26.00	58.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.660000	24.00	39.84	26.00	43.16	24.00	39.84	26.00	43.16	24.00	39.84	26.00	43.16	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	7.680000	48.00	368.64	52.00	399.36	48.00	368.64	52.00	399.36	48.00	368.64	52.00	399.36	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	7.680000	100.00	768.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	12.680000	100.00	1,268.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.690000	500.00	3,845.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030027	B	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	11.820000	200.00	2,364.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030041	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.690000	48.00	369.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030099	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.450000	48.00	357.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050211	B	PAPEL BOND 120 g TAMAÑO A4	MILLAR	55.610000	18.00	1,000.98	24.00	1,334.64	18.00	1,000.98	22.00	1,223.42	18.00	1,000.98	22.00	1,223.42	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12	UNIDAD	1.910000	48.00	91.68	52.00	99.32	48.00	91.68	52.00	99.32	48.00	91.68	52.00	99.32	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	1.420000	96.00	136.32	104.00	147.68	96.00	136.32	104.00	147.68	96.00	136.32	104.00	147.68	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	2.360000	120.00	283.20	0.00	0.00	120.00	283.20	0.00	0.00	120.00	283.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.480000	400.00	992.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	6.500000	246.00	1,599.00	254.00	1,651.00	246.00	1,599.00	254.00	1,651.00	246.00	1,599.00	254.00	1,651.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110052	B	LIGA DE JEBE DELGADA X 1 lb APROX.	UNIDAD	13.720000	24.00	329.28	26.00	356.72	24.00	329.28	26.00	356.72	24.00	329.28	26.00	356.72	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500110057	B	LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.	UNIDAD	14.190000	24.00	340.56	26.00	368.94	24.00	340.56	26.00	368.94	24.00	340.56	26.00	368.94	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						5,007.74		2,196.00		406.43		0.00		406.43		0.00		0.00		0.00
805000050250	B	GUANTE ANTIESTATICOS DE NAILON CON REVESTIMIENTO DE POLIURETANO	PAR	8.372579	25.00	209.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060014	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO COLOR BLANCO	UNIDAD	63.285305	5.00	316.43	0.00	0.00	5.00	316.43	0.00	0.00	5.00	316.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080062	B	PROTECTOR AUDITIVO TIPO TAPON HIPOALERGENICO CON CORDON	UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080753	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE	PAR	732.000000	6.00	4,392.00	3.00	2,196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS						0.00		44,542.73		51,450.00		51,457.71		51,450.00		51,457.71		0.00		0.00
850500040003	S	SEGURO DE VEHÍCULO (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO			0.00		44,542.73		51,450.00		51,457.71		51,450.00		51,457.71		0.00		0.00
2.3. 2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES						39,498.00		39,502.00		1,039,498.00		39,502.00		1,039,498.00		39,502.00		0.00		0.00
850500060006	S	SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00
850500060026	S	SEGURO DE DESHONESTIDAD, DESAPARICION Y DESTRUCCION	SERVICIO			24,498.00		24,502.00		24,498.00		24,502.00		24,498.00		24,502.00		0.00		0.00
850500060028	S	SEGURO MULTI RIESGO (PRIMA)	SERVICIO			0.00		0.00		1,000,000.00		0.00		1,000,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00
900500030014	S	SERVICIO DE TRASLADO DE MOBILIARIO Y EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO			32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						182,000.00		0.00		182,000.00		0.00		182,000.00		0.00		0.00		0.00
071100432360	S	SERVICIO DE VERIFICACION Y TRASLADO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100436137	S	SERVICIO DE REVISION DEL DESPLAZAMIENTO DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
071100436459	S	SERVICIO DE CONTROL Y SEGUIMIENTO DE INGRESO Y SALIDA DE BIENES DE ALMACEN	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
071100441941	S	SERVICIO DE ETIQUETADO Y REGISTRO DE INFORMACION	SERVICIO			24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00
210100010010	S	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO			18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00
210100010040	S	SERVICIO DE INVENTARIO	SERVICIO			42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		0.00		0.00
210100010064	S	SERVICIO DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES	SERVICIO			33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		0.00		0.00
210100010071	S	SERVICIO DE SUPERVISION PARA LA TOMA DE INVENTARIO	SERVICIO			9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00
210100010243	S	SERVICIO DE COORDINACION DE TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO			11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
210100010798		S	SERVICIO PARA EL REGISTRO EN LA TOMA DE INVENTARIOS DE BIENES PATRIMONIALES		SERVICIO		33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100040055		S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE BIENES PATRIMONIALES		SERVICIO		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2		7.14	98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				203,000.00		0.00		253,000.00		0.00		253,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100020009		S	SERVICIO DE SANEAMIENTO REGISTRAL DE INMUEBLES		SERVICIO		11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100385620		S	SERVICIO DE ANALISIS Y REGISTRO DE INFORMACION		SERVICIO		12,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100433131		S	SERVICIO DE VERIFICACION Y TRASLADO DE BIENES		SERVICIO		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100433132		S	SERVICIO DE DESPLAZAMIENTO, ASIGNACION DE BIENES		SERVICIO		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100433134		S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN BIENES INMUEBLES		SERVICIO		18,000.00		0.00		48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100433135		S	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA PROCEDIMIENTOS DE ALTA, BAJA Y DISPOSICION		SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100433136		S	SERVICIO DE REGISTRO, CODIFICACION Y ADMINISTRACION MARGESI PATRIMONIAL		SERVICIO		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
130100040006		S	SERVICIO DE CONCILIACION CONTABLE Y OTROS		SERVICIO		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100010211		S	SANEAMIENTO FISICO LEGAL DE INMUEBLES		SERVICIO		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2		9. 1	1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				9,500.00		0.00		25,500.00		0.00		25,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100388851		S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE REQUERIMIENTOS DE BIENES		SERVICIO		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100431087		S	SERVICIO DE VERIFICACION, REGISTRO Y CONTROL DE DESPLAZAMIENTO DE BIENES MUEBLES		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100431623		S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ELABORACION, ACTUALIZACION Y EMISION DE REPORTES DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100432200		S	SERVICIO DE ELABORACION DE FORMATOS Y VERIFICACION FISICA DE DESPLAZAMIIENTO DE BIENES PATRIMONIALES		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100432360		S	SERVICIO DE VERIFICACION Y TRASLADO DE EQUIPOS DE COMPUTO		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100434146		S	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACION DE BIENES MUEBLES		SERVICIO		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100437629		S	SERVICIO DE REGISTRO DEL DESPLAZAMIENTO DE BIENES PATRIMONIALES		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100441400		S	SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN EL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA		SERVICIO		2,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 15 - ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS							3,215,000.23		1,057,100.00		898,949.13		0.00		898,949.13		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0211 - CONDUCCIÓN DEL ÓRGANO							524,368.65		0.00		854,865.93		0.00		854,865.93		0.00		0.00		0.00	
2.1. 2 1. 1 1 UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO							524,368.65		0.00		854,865.93		0.00		854,865.93		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
890200030388	B	ZAPATO DE CUERO PARA DAMA - VERANO	PAR	183.680000	173.00	31,776.64	0.00	0.00	173.00	31,776.64	0.00	0.00	173.00	31,776.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030389	B	ZAPATO DE CUERO PARA DAMA - INVIERNO	PAR	183.680000	173.00	31,776.64	0.00	0.00	173.00	31,776.64	0.00	0.00	173.00	31,776.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030390	B	ZAPATO DE CUERO PARA CABALLERO - VERANO	PAR	183.680000	124.00	22,776.32	0.00	0.00	124.00	22,776.32	0.00	0.00	124.00	22,776.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030391	B	ZAPATO DE CUERO PARA CABALLERO - INVIERNO	PAR	183.680000	124.00	22,776.32	0.00	0.00	124.00	22,776.32	0.00	0.00	124.00	22,776.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600570003	B	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE VERANO PARA DAMA	UNIDAD	1,164.520000	173.00	201,461.96	0.00	0.00	173.00	201,461.96	0.00	0.00	173.00	201,461.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600570004	B	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE INVIERNO PARA DAMA	UNIDAD	1,346.970000	73.00	98,328.81	0.00	0.00	173.00	233,025.81	0.00	0.00	173.00	233,025.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600570005	B	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE VERANO PARA CABALLERO	UNIDAD	1,255.130000	46.00	57,735.98	0.00	0.00	124.00	155,636.12	0.00	0.00	124.00	155,636.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600570006	B	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE INVIERNO PARA CABALLERO	UNIDAD	1,255.130000	46.00	57,735.98	0.00	0.00	124.00	155,636.12	0.00	0.00	124.00	155,636.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0212 - PLANIFICACIÓN, POLITICAS Y GESTIÓN ESTRATÉGICA DE					80,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					80,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100435852	S	SERVICIO DE ELABORACION DE REQUERIMIENTOS Y REVISION DE FUNCIONALIDADES DE LOS SISTEMAS DE ADMINISTRACION DE PERSONAL	SERVICIO		18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100436558	S	SERVICIO DE REVISION Y PROPUESTA DE MEJORA DE PROCESOS SISTEMATIZADOS	SERVICIO		27,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010972	S	SERVICIO DE RECEPCION, DERIVACION Y SEGUIMIENTO DE REQUERIMIENTOS Y SOLICITUDES	SERVICIO		14,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010991	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACION Y ARCHIVOS DE DOCUMENTOS	SERVICIO		21,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0214 - ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL DEL MINISTERIO DE					659,631.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.1. 2 1. 2 5 ENTREGA DE CUP¿N O VALE POR CONCEPTO DE ALIMENTACI¿N					163,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100040193	S	SERVICIO DE ENTREGA DE VALE POR CONSUMO DE ALIMENTACION	SERVICIO		163,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A					750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
470300210002	B	FOTOCHECK DE PVC	UNIDAD	0.530000	1,000.00	530.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100040358	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA IMPRESO TAMAÑO A4	UNIDAD	0.110000	2,000.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES					18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
860500010006	S	SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL PARA CONSTATAcion DE EVALUACIONES	SERVICIO		18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES					114,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
850100050008	S	SEGURO PROGRAMA FORMACION LABORAL	SERVICIO			114,000.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
2.3. 2	7. 4	99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA				30,000.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
170100031418	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A PLATAFORMA DIGITAL PARA EMISION DE BOLETAS ELECTRONICAS CON FIRMA DIGITAL	SERVICIO			30,000.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
2.3. 2	7.13	98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				13,381.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
071100386962	S	SERVICIO DE IMPRESION, LECTURA, PROCESAMIENTO, CALIFICACION Y DIGITALIZACION DE FICHAS OPTICAS	SERVICIO			3,000.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
701000020151	S	SERVICIO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			10,381.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
2.3. 2	7.14	98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				61,500.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
210100010166	S	SERVICIO DE MANEJO DE EQUIPOS AUDIOVISUALES PARA EVENTOS	SERVICIO			24,000.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
210100010962	S	SERVICIO DE CLASIFICACION, REGISTRO Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			12,000.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
701000020006	S	SERVICIO DE FILMACIONES	SERVICIO			25,500.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
2.3. 2	9. 1	1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				259,000.00	18,000.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
071100388567	S	SERVICIO DE REVISION, ANALISIS LEGAL Y EVALUACION DE EXPEDIENTES DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS	SERVICIO			26,000.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
071100430438	S	SERVICIO DE ANALISIS DE EXPEDIENTES DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS	SERVICIO			36,000.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
071100432376	S	SERVICIO DE VERIFICACION DE DATOS DE ANTECEDENTES PERSONALES	SERVICIO			10,000.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
071100433929	S	SERVICIO DE IDENTIFICACION DE PRESUNTAS RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS DE LOS SERVIDORES PUBLICOS	SERVICIO			16,000.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
071100438254	S	SERVICIO DE EVALUACION Y ELABORACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			26,000.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
071100439195	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE MANUAL Y MATRIZ DE PERFILES DE PUESTOS	SERVICIO			36,000.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
071100440541	S	SERVICIO DE REVISION DE EXPEDIENTES Y VERIFICACION DE FUNDAMENTOS JURIDICOS	SERVICIO			36,000.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
071100441441	S	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACION Y ELABORACION DE BASE DE DATOS DE EXPEDIENTES	SERVICIO			0.00	18,000.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
170100031059	S	SERVICIO DE PROCESAMIENTO Y VERIFICACION DE INFORMACION DE BASE DE DATOS	SERVICIO			14,000.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
210100010467	S	SERVICIO DE VALIDACION, ACTUALIZACION Y REGISTRO DE INFORMACION DE LA BASE DE DATOS DEL PERSONAL	SERVICIO			32,000.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
210100010578	S	SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS	SERVICIO			14,000.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		
210100010625	S	SERVICIO DE REGISTRO Y CONTROL DE ASISTENCIA DE PERSONAL	SERVICIO			13,000.00	0.00			0.00			0.00			0.00			0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

[illegible]

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
352000011816	S	CURSO DE ARBITRAJE		SERVICIO		30,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000011977	S	CURSO TALLER MANEJO DEL ESTRES LABORAL		SERVICIO		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000012098	S	CURSO DE IMPUESTO A LA RENTA		SERVICIO		0.00		23,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000012293	S	CURSO TALLER SOBRE LIDERAZGO Y HABILIDADES DIRECTIVAS		SERVICIO		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000012403	S	CURSO DE CAPACITACION EN PREVENCION DEL HOSTIGAMIENTO SEXUAL LABORAL		SERVICIO		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000012409	S	CURSO DE CAPACITACION EN ESTRATEGIAS DE NEGOCIACION		SERVICIO		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000012857	S	CURSO DE ELABORACION DE TERMINOS DE REFERENCIA Y ESPECIFICACIONES TECNICAS		SERVICIO		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000012900	S	CURSO DE CALIDAD DE ATENCION AL CIUDADANO		SERVICIO		0.00		15,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000012932	S	TALLER DE CAPACITACION EN HABILIDADES BLANDAS		SERVICIO		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000012977	S	CURSO DE POLITICAS PUBLICAS EN ENFOQUE DE GENERO		SERVICIO		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000012979	S	CURSO DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES		SERVICIO		32,900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000013106	S	CURSO GESTION POR PROYECTOS		SERVICIO		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000013131	S	CURSO EN GESTION DE PROYECTOS BIM		SERVICIO		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000013602	S	CURSO DE CAPACITACION EN DERECHO LABORAL Y PROCESAL LABORAL		SERVICIO		55,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000013608	S	CURSO NEGOCIACION COLECTIVA		SERVICIO		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000013669	S	CURSO EN ELABORACION DE INFORMES TECNICOS		SERVICIO		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000013679	S	CURSO EN METODOLOGIAS AGILES PARA LA INNOVACION		SERVICIO		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000013702	S	CURSO DE GESTIONDE POLITICAS PUBLICAS		SERVICIO		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000013800	S	CURSO ECONOMIA CONDUCTUAL PARA LA GESTION PUBLICA		SERVICIO		32,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000013913	S	CURSO TRIBUTACION DE LA ECONOMIA DIGITAL		SERVICIO		7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000013919	S	CURSO HERRAMIENTAS DIGITALES PARA EL TRABAJO REMOTO		SERVICIO		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000013929	S	CURSO DESIGN THINKING Y SERVICE DESIGN		SERVICIO		0.00		14,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000013937	S	CURSO ECONOMETRIA APLICADA		SERVICIO		0.00		14,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000014054	S	CURSO DE INNOVACION Y MEJORA DE PROCESOS		SERVICIO		53,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
352000014180	S	CURSO DE SEGURIDAD DIGITAL		SERVICIO		53,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 2 7. 2 1 CONSULTORIAS						20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
070100165638	S	CONSULTORIA EN MATERIA JURIDICO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO	SERVICIO			20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						6,740.65		0.00		41,000.00		0.00		41,000.00		0.00		0.00		0.00	
170100020233	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A REVISTA GACETA JURIDICA	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
170100020335	S	SUSCRIPCION ANUAL A SISTEMA DE INFORMACION LEGAL GALILEO	SERVICIO			3,700.00		0.00		37,000.00		0.00		37,000.00		0.00		0.00		0.00	
170100020359	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A REVISTA ANALISIS TRIBUTARIO	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
170100031719	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A REVISTA GACETA CIVIL Y PROCESAL CIVIL	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
170100031720	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A REVISTA DIALOGO CON LA JURISPRUDENCIA	SERVICIO			40.65		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.13 6 ASESORÍA LEGAL PARA ENTIDADES PÚBLICAS EN EL MARCO DE CONTROVERSIAS						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070100250018	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						479,500.00		0.00		726,000.00		0.00		726,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100431344	S	SERVICIO DE ANALISISY EVALUACION EN MATERIA PROCESAL ADMINISTRATIVO Y CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO	SERVICIO			10,000.00		0.00		39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100432310	S	SERVICIO TECNICO JURIDICOS EN MATERIA DE DERECHO TRIBUTARIO	SERVICIO			44,000.00		0.00		44,000.00		0.00		44,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100434684	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE PROCESOS EN MATERIA TRIBUTARIA, CONTENCIOSA, CONSTITUCIONAL Y/O ADUANERO	SERVICIO			10,000.00		0.00		39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100438770	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO E IMPULSO DE PROCESOS TRIBUTARIO, ADUANERO Y/O ADMINISTRATIVO	SERVICIO			20,000.00		0.00		99,000.00		0.00		99,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100438771	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO E IMPULSO DE PROCESOS TRIBUTARIO, CONTENCIOSA ADMINISTRATIVA, CONSTITUCIONAL, ADMINISTRATIVO Y/O PROCESAL	SERVICIO			10,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100440796	S	SERVICIO DE REVISION Y SEGUIMIENTO DE EXPEDIENTES JUDICIALES	SERVICIO			10,000.00		0.00		48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100441215	S	SERVICIO TECNICO JURIDICO EN MATERIA DE DERECHO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y TRIBUTARIO	SERVICIO			42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100442462	S	SERVICIO DE REVISION Y GESTION DE PROCESOS JUDICIALES	SERVICIO			31,500.00		0.00		31,500.00		0.00		31,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100442463	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE PROCESOS JUDICIALES EN TRIBUTOS INTERNOS	SERVICIO			30,000.00		0.00		31,500.00		0.00		31,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100442464	S	SERVICIO DE ANALISIS Y REVISION LEGAL DE PROCESOS JUDICIALES	SERVICIO			39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100442465	S	SERVICIO DE REVISION LEGAL, CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LOS PROCESOS JUDICIALES	SERVICIO			39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100442709	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y CONTROL DE EXPEDIENTES JUDICIALES	SERVICIO		27,000.00		0.00		27,000.00		0.00		27,000.00		0.00		27,000.00		0.00		0.00
071100442860	S	SERVICIO DE REVISION Y ANALISIS DE EXPEDIENTES JUDICIALES	SERVICIO		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		0.00
071100442881	S	SERVICIO DE ANALISIS, ELABORACION Y REVISION LEGAL DE PROCESOS JUDICIALES EN MATERIA TRIBUTARIA Y CONTENCIOSO ADMINITRATIVO	SERVICIO		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00
071100442882	S	SERVICIO DE ANALISIS, ELABORACION Y REVISION LEGAL DE PROCESOS JUDICIALES EN MATERIA TRIBUTARIA Y CONSTITUCIONAL	SERVICIO		39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		0.00
071100445343	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y REVISION DE PROCESOS EN TRIBUTOS INTERNOS	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100445344	S	SERVICIO DE ANALISIS LEGAL Y REGISTRO DE PROCESOS JUDICIALES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100445345	S	SERVICIO DE ELABORACION Y REVISION DE PROCESOS JUDICIALES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100445347	S	SERVICIO DE ELABORACION Y REGISTRO DE PROCESOS JUDICIALES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100445349	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO E IMPULSO DE PROCESOS CONTENCIOSO, CONSTITUCIONAL, ADMINISTRATIVO Y TRIBUTARIO	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100445350	S	SERVICIO DE TRAMITE Y REGISTRO DE DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES JUDICIALES	SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00
071100445352	S	SERVICIO DE REVISION, SEGUIMIENTO Y TRAMITE DE DOCUMENTOS	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100445353	S	SERVICIO DE ATENCION Y CONTROL DE PROCESOS JUDICIALES Y ARBITRALES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100445354	S	SERVICIO DE VERIFICACION Y GESTION DE PROCESOS JUDICIALES	SERVICIO		0.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00
071100445355	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y SEGUIMIENTO DE EXPEDIENTES	SERVICIO		0.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00
071100445356	S	SERVICIO DE VERIFICACION Y CONTROL DE EXPEDIENTES CONSTITUCIONALES	SERVICIO		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00
071100445357	S	SERVICIO DE VERIFICACION, ANALISIS Y EVALUACION DE PROCESOS JUDICIALES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
860100040014	S	SERVICIO DE NOTIFICADOR	SERVICIO		28,000.00		0.00		28,000.00		0.00		28,000.00		0.00		28,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0231 - PARTICIPACIÓN EN AUDIENCIAS EN REPRESENTACIÓN DE LOS					297,794.67		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.13 6 ASESORÍA LEGAL PARA ENTIDADES PÚBLICAS EN EL MARCO DE CONTROVERSIAS					297,794.67		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100250018	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO		297,794.67		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 19 - DEFENSA JURIDICA DE LOS INTERESES DEL ESTADO EN ASPECTOS REFERIDOS AL					30,000.00		120,000.00		30,000.00		120,000.00		30,000.00		120,000.00		30,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0181 - DEFENSA JURÍDICA DE LOS INTERESES DEL ESTADO EN					30,000.00		120,000.00		30,000.00		120,000.00		30,000.00		120,000.00		30,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					30,000.00		120,000.00		30,000.00		120,000.00		30,000.00		120,000.00		30,000.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
071100432943	S	SERVICIO DE EVALUACION DE RESULTADOS DE LA GESTION PROCESAL	SERVICIO			8,000.00		32,000.00		8,000.00		32,000.00		8,000.00		32,000.00		0.00		0.00
071100432944	S	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE INFORMACION DE LA GESTION PROCESAL	SERVICIO			6,000.00		24,000.00		6,000.00		24,000.00		6,000.00		24,000.00		0.00		0.00
071100432945	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LA JURISPRUDENCIA CONSTITUCIONAL	SERVICIO			8,000.00		32,000.00		8,000.00		32,000.00		8,000.00		32,000.00		0.00		0.00
071100438942	S	SERVICIO DE REVISION DE PROCESOS JUDICIALES Y/O ARBITRALES PARA EL PROCESO DE TRANSFERENCIA DE DOCUMENTOS	SERVICIO			8,000.00		32,000.00		8,000.00		32,000.00		8,000.00		32,000.00		0.00		0.00
Meta: 20 - ADQUISICION DE BIENES DURADEROS Y BIENES DE CAPITAL						237,239.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0155 - ADQUISICIÓN DE ASCENSORES - 2359928						237,239.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 3 2. 9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES						237,239.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
140600020339	B	ASCENSOR CAPACIDAD PARA 13 PERSONAS	UNIDAD	237,239.000000	1.00	237,239.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 21 - MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA ADMINISTRATIVA						253,178.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0200 - PLAN DE CONTINGENCIA - 2424326						253,178.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						253,178.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
021200010007	S	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	SERVICIO			253,178.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100436291	S	SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION LEGAL DE CONTRATACIONES	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100439034	S	SERVICIO DE EVALUACION Y OPINION TECNICA EN INGENIERIA ESTRUCTURAL PARA EDIFICACIONES	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 22 - ADQUISICION DE BIENES DURADEROS Y BIENES DE CAPITAL						20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0272 - ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE COMUNICACIÓN- 2607522						20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 7 1. 2 3 GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
170100040245	S	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACION, INSTALACION, CONFIGURACION, PRUEBAS Y PUESTA EN MARCHA	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
350100020161	S	CAPACITACION EN TEMAS TECNOLOGICOS	SERVICIO			20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 23 - IMPLEMENTACION INFORMATICA						930,253.00		0.00		1,427,509.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0278 - ADQUISICIÓN DE SOFTWARE -2646246						60,249.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 2 2. 1 2 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA						60,249.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
050400010008	O	CONSTRUCCION DE EDIFICIO ADMINISTRATIVO	OBRA			60,249.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100432410	S	SERVICIO LEGAL PARA LA REVISION Y ELABORACION DE OPINIONES LEGALES SOBRE PROYECTOS NORMATIVOS Y/O REQUERIMIENTOS	SERVICIO		0.00		39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		0.00		
071100438125	S	SERVICIO DE MONITOREO, EVALUACION, ANALISIS Y SEGUIMIENTO DE LA INFORMACION	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100443749	S	SERVICIO DE EVALUACION DE DISEÑO DE LA HERRAMIENTA COMPROMISOS DE DESEMPEÑO	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0072 - GESTIÓN DE LA NORMATIVIDAD DEL PROCESO					121,000.00		137,000.00		121,000.00		137,000.00		121,000.00		137,000.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					121,000.00		137,000.00		121,000.00		137,000.00		121,000.00		137,000.00		0.00		0.00		
071100431571	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA ELABORACION Y REVISION DE NORMAS Y DOCUMENTOS TECNICO-NORMATIVOS PARA LA DIRECCION DE NORMATIVIDAD DE LA DIRECCIO	SERVICIO		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		
071100432904	S	SERVICIO DE REVISION, ANALISIS, ELABORACION DE DOCUMENTOS LEGALES Y RESPUESTAS A PEDIDOS EFECTUADOS EN MATERIA PRESUPUESTARIA	SERVICIO		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100432905	S	SERVICIO DE REVISION, EVALUACION Y ANALISIS DE LAS NORMAS EN MATERIA PRESUPUESTARIA REMITIDAS	SERVICIO		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00		
071100432906	S	SERVICIO DE REVISION, ANALISIS Y EMISION DE OPINION EN EL MARCO DEL SISTEMA NACIONAL DE PRESUPUESTO PUBLICO A PEDIDOS EFECTUADOS	SERVICIO		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		0.00		0.00		
071100433489	S	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL PARA LA REVISION Y EMITIR OPINIONES SOBRE PROYECTOS NORMATIVOS	SERVICIO		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		
071100434150	S	SERVICIO DE DISTRIBUCION Y RECEPCION DE EXPEDIENTES	SERVICIO		7,000.00		23,000.00		7,000.00		23,000.00		7,000.00		23,000.00		0.00		0.00		
071100437245	S	SERVICIO DE ANALISIS, REVISION Y EMISION DE OPINION LEGAL SOBRE NORMATIVIDAD PRESUPUESTARIA	SERVICIO		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00		
210100010972	S	SERVICIO DE RECEPCION, DERIVACION Y SEGUIMIENTO DE REQUERIMIENTOS Y SOLICITUDES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0073 - CONDUCCIÓN DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DE LAS					583,600.00		92,800.00		592,600.00		92,800.00		592,600.00		92,800.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					583,600.00		92,800.00		592,600.00		92,800.00		592,600.00		92,800.00		0.00		0.00		
071100382684	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL DE METAS FINANCIERAS	SERVICIO		18,000.00		9,000.00		18,000.00		9,000.00		18,000.00		9,000.00		0.00		0.00		
071100382701	S	SERVICIO DE ELABORACION DE CUADROS RESUMEN DE EJECUCION DE METAS PRESUPUESTALES	SERVICIO		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100383577	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE EJECUCION DEL GASTO	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100384777	S	SERVICIO DE DIAGNOSTICO PARA EL SEGUIMIENTO DEL DESEMPEÑO DE LA EJECUCION DE INVERSIONES Y SU ALINEAMIENTO AL CIERRE DE BRECHAS PRIORIZADAS	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100384879	S	SERVICIO DE ANALISIS EN PRESUPUESTO	SERVICIO		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100385005	S	SERVICIO DE REVISION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION PRESUPUESTAL	SERVICIO		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100387787	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE GESTION PRESUPUESTAL	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100388812	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN REVISION DE INFORMACION PRESUPUESTAL	SERVICIO			16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100388985	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LA PROGRAMACION Y EJECUCION DEL PRESUPUESTO	SERVICIO			0.00		33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		0.00	
071100389128	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE EJECUCION Y MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS	SERVICIO			18,000.00		9,000.00		18,000.00		9,000.00		18,000.00		9,000.00		0.00		0.00	
071100431197	S	SERVICIO DE EVALUACION DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100431404	S	SERVICIO DE DIAGNOSTICO DE LA ESTRUCTURA PRESUPUESTAL SECTOR SALUD	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100431789	S	SERVICIO DE REVISION Y ANALISIS DE LA GESTION PRESUPUESTARIA	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100432272	S	SERVICIO DE INVESTIGACION Y DIAGNOSTICO DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL EN EL MARCO DE LA EMERGENCIA SANITARIA PARA EL MINISTERIO DE SALUD	SERVICIO			18,000.00		9,000.00		18,000.00		9,000.00		18,000.00		9,000.00		0.00		0.00	
071100432414	S	SERVICIO DE MONITOREO Y SEGUIMIENTO PRESUPUESTAL EN MATERIA DE EJECUCION DE LAS INVERSIONES EN MIRAS DE LA CONTINUIDAD DE INVERSIONES	SERVICIO			20,600.00		0.00		20,600.00		0.00		20,600.00		0.00		0.00		0.00	
071100432663	S	SERVICIO DE ANALISIS, SEGUIMIENTO Y SISTEMATIZACION DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA	SERVICIO			13,000.00		6,800.00		13,000.00		6,800.00		13,000.00		6,800.00		0.00		0.00	
071100432784	S	SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y SEGUIMIENTO DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100432887	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE LA EJECUCION DE LA CARTERA PRIORIZADA DE INVERSIONES, EN EL AMBITO DEL SISTEMA NACIONAL DE PRESUPUESTO PUBLICO	SERVICIO			18,000.00		9,000.00		18,000.00		9,000.00		18,000.00		9,000.00		0.00		0.00	
071100433263	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ANALISIS DE LA ASIGNACION Y EJECUCION PRESUPUESTAL DE LOS PROGRAMAS PRESUPUESTALES	SERVICIO			24,000.00		0.00		33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100433325	S	SERVICIO DE REVISION, ANALISIS Y EVALUACION DE LA ASIGNACION Y EJECUCION PRESUPUESTAL	SERVICIO			32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100433328	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LA ASIGNACION Y EJECUCION PRESUPUESTAL	SERVICIO			18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100433625	S	SERVICIO DE ANALISIS Y DIAGNOSTICO DE ASIGNACION Y EJECUCION PRESUPUESTAL	SERVICIO			16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100434127	S	SERVICIO DE ANALISIS DE INFORMACION DE EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS Y GASTOS	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100434272	S	SERVICIO DE GESTION DE PRESUPUESTO EN INVERSIONES	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100434730	S	SERVICIO TECNICO DE INVESTIGACION, SISTEMATIZACION Y SEGUIMIENTO A LA EJECUCION PRESUPUESTARIA DEL PROGRAMA NACIONAL DE INVERSIONES EN SALUD	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100434736	S	SERVICIO DE EVALUACION DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL DE INTERVENCIONES PEDAGOGICAS PRIORIZADAS Y ANALISIS DE PROPUESTAS DE MEJORA DE LA EFICIENCIA DEL	SERVICIO			16,000.00		8,000.00		16,000.00		8,000.00		16,000.00		8,000.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : IDENTIFICACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100434737	S	SERVICIO DE ANALISIS Y SEGUIMIENTO DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL DE LA CARTERA DE INVERSIONES DEL PLIEGO 010: MINISTERIO DE EDUCACION	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100435816	S	SERVICIO DE DE ANALISIS Y SEGUIMIENTO DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL	SERVICIO			33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100435920	S	SERVICIO DE ANALISIS DE INFORMACION DE LA EJECUCION DE INGRESOS Y GASTOS	SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100437111	S	SERVICIO DE ANALISIS HISTORICO DE LA ASIGNACION Y EJECUCION DE LA ESTRUCTURA PRESUPUESTAL	SERVICIO			18,000.00		9,000.00		18,000.00		9,000.00		18,000.00		9,000.00		0.00		0.00	
071100437116	S	SERVICIO DE DIAGNOSTICO DEL SEGUIMIENTO DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL DEL SECTOR EDUCACION	SERVICIO			32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100437122	S	SERVICIOS DE SEGUIMIENTO A LA EJECUCION PRESUPUESTAL Y PRIORIZACION DE INTERVENCIONES	SERVICIO			32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100437127	S	SERVICIO DE EVALUACION DE LA ASIGNACION Y EJECUCION PRESUPUESTAL	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100440022	S	SERVICIO DE REPORTE DE INFORMACION GEORREFERENCIADA	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100440365	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y EJECUCION PRESUPUESTAL	SERVICIO			16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100441405	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LA ASIGNACION, GASTO Y MODIFICACIONES PRESUPUESTALES	SERVICIO			32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100441836	S	SERVICIO DE ANALISIS, REVISION Y SEGUIMIENTO DE LA PROGRAMACION Y EJECUCION PRESUPUESTAL	SERVICIO			32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100441955	S	SERVICIO DE ANALISIS, ASIGNACION DE RECURSOS Y SEGUIMIENTO PRESUPUESTARIO	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100441958	S	SERVICIO DE REVISION DE LOS PROCESOS DE PROGRAMACION, GESTION Y EVALUACION PRESUPUESTARIA	SERVICIO			16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100443956	S	SERVICIO DE ANALISIS Y SEGUIMIENTO EN LAS ETAPAS DEL PROCESO PRESUPUESTARIO	SERVICIO			33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100444353	S	SERVICIO DE ANALISIS, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO	SERVICIO			33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0074 - CONDUCCIÓN DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DE LAS						53,900.00		142,800.00		54,900.00		144,300.00		54,900.00		144,300.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						53,900.00		142,800.00		54,900.00		144,300.00		54,900.00		144,300.00		0.00		0.00	
071100380855	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROGRAMACION Y PRESUPUESTO	SERVICIO			14,000.00		21,000.00		15,000.00		22,500.00		15,000.00		22,500.00		0.00		0.00	
071100381367	S	SERVICIO DE PROYECCION, EJECUCION Y SEGUIMIENTO PRESUPUESTAL	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100389806	S	SERVICIO DE ANALISIS DE EJECUCION PRESUPUESTARIA	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100430345	S	SERVICIO DE MANEJO DE BASES DE DATOS Y ANALISIS DE INFORMACION	SERVICIO			10,000.00		30,000.00		10,000.00		30,000.00		10,000.00		30,000.00		0.00		0.00	
071100431839	S	SERVICIO DE ANALISIS Y SEGUIMIENTO DE INGRESOS QUE FINANCIAN EL PRESUPUESTO PUBLICO	SERVICIO			7,500.00		30,000.00		7,500.00		30,000.00		7,500.00		30,000.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100432654	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES Y EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		10,600.00		31,800.00		10,600.00		31,800.00		10,600.00		31,800.00		0.00		0.00		
071100437094	S	SERVICIO DE REVISION Y PROPUESTA MEJORA EN LA ASIGNACION PRESUPUESTAL	SERVICIO		4,300.00		0.00		4,300.00		0.00		4,300.00		0.00		0.00		0.00		
071100437121	S	SERVICIO DE DIAGNOSTICO DEL SEGUIMIENTO DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL	SERVICIO		7,500.00		30,000.00		7,500.00		30,000.00		7,500.00		30,000.00		0.00		0.00		
071100437557	S	SERVICIO DE REVISION Y ATENCION DE EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445187	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ANALISIS DE INGRESOS EN EL MARCO DEL PROCESO PROGRAMACION MULTIANUAL	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445188	S	SERVICIO DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE UN MODELO PREDICTIVO	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445189	S	SERVICIO DE ANALISIS Y SEGUIMIENTO DEL GASTO CORRIENTE EN MATERIA DE PRESUPUESTO	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445190	S	SERVICIO DE DESARROLLO DEL PROCESO DE PROGRAMACION MULTIANUAL	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445202	S	SERVICIO DE EVALUACION DE REQUERIMIENTOS	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445203	S	SERVICIO DE CONTROL Y SEGUIMIENTO DE ATENCION DE DOCUMENTOS	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445205	S	SERVICIO DE ELABORACION Y EVALUACION LEGAL DE DOCUMENTOS DE RESPUESTA	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445206	S	SERVICIO DE ATENCION DE REQUERIMIENTOS DE OPINION E INFORMACION	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445207	S	SERVICIO DE ANALISIS TECNICO DE LOS INGRESOS Y GASTOS	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0075 - PROGRAMACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA					490,485.00		384,000.00		485,000.00		384,000.00		485,000.00		384,000.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					490,485.00		384,000.00		485,000.00		384,000.00		485,000.00		384,000.00		0.00		0.00		
071100430594	S	SERVICIO PARA DEFINICION DE METAS MENSUALES Y ANUALES PARA INVERSIONES Y GENERACION DE REPORTES DE ALERTAS DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL DE INVERSIONES	SERVICIO		37,500.00		0.00		37,500.00		0.00		37,500.00		0.00		0.00		0.00		
071100430596	S	SERVICIO DE ESTIMACION DE MONTO MINIMO DE ASIGNACION PRESUPUESTAL A SER FORMULADOS PARA CONTINUIDAD DE INVERSIONES COFINANCIADAS	SERVICIO		42,500.00		0.00		42,500.00		0.00		42,500.00		0.00		0.00		0.00		
071100431183	S	SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION EN LA MEJORA DE CRITERIOS DE ASIGNACION PRESUPUESTAL EN LAS PARTIDAS DE GASTO DE PERSONAL, PENSIONES Y CAS	SERVICIO		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00		
071100431198	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DEL GASTO PRESUPUESTAL DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL	SERVICIO		17,000.00		25,500.00		17,000.00		25,500.00		17,000.00		25,500.00		0.00		0.00		
071100431522	S	SERVICIO DE REVISION, ACTUALIZACION DE DATOS Y PROPUESTA DE MEJORAS PARA LA PROGRAMACION DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS	SERVICIO		8,500.00		34,000.00		8,500.00		34,000.00		8,500.00		34,000.00		0.00		0.00		
071100431743	S	SERVICIO DE ANALISIS NORMATIVO DE SOLICITUDES DE OPINION RELACIONADAS A INVERSIONES BAJO LA MODALIDAD DE ASOCIACIONES	SERVICIO		8,500.00		34,000.00		8,500.00		34,000.00		8,500.00		34,000.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PUBLICO Y PRIVADAS Y PROYECTOS E																					
071100431856	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN FORTALECIMIENTO DE PROCESOS PARA EL SEGUIMIENTO DE LA DISPONIBILIDAD DE RECURSOS	SERVICIO			17,000.00		8,500.00		17,000.00		8,500.00		17,000.00		8,500.00		0.00		0.00	
071100432003	S	SERVICIO DE REVISION Y ACTUALIZACION DE PROCESOS INTERNOS EN EL MARCO DE LA PROGRAMACION MULTIANUAL PRESUPUESTARIA	SERVICIO			42,500.00		0.00		42,500.00		0.00		42,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100432150	S	SERVICIO DE PROYECCION Y PROGRAMACION DE LOS RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	SERVICIO			16,000.00		24,000.00		16,000.00		24,000.00		16,000.00		24,000.00		0.00		0.00	
071100432394	S	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA LA OPTIMA EJECUCION DEL GASTO INCLUYENDO PROPUESTAS DE MEJORAS	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100432415	S	SERVICIO DE ANALISIS DEL GASTO CORRIENTE DE BIENES Y SERVICIOS EN LAS ENTIDADES DEL GOBIERNO NACIONAL, GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES	SERVICIO			7,500.00		30,000.00		7,500.00		30,000.00		7,500.00		30,000.00		0.00		0.00	
071100432808	S	SERVICIO DE ANALISIS Y SEGUIMIENTO A LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO EN INVERSIONES DE RECONSTRUCCION	SERVICIO			0.00		19,500.00		0.00		19,500.00		0.00		19,500.00		0.00		0.00	
071100432864	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA GESTION PRESUPUESTAL, PROPUESTAS DE MEJORA E IMPLEMENTACION DE INSTRUMENTOS PARA EL SEGUIMIENTO PRESUPUESTAL	SERVICIO			5,485.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100432881	S	SERVICIO DE EVALUACION DE LOS COMPROMISOS DE GASTO DE PROYECTOS BAJO LA MODALIDAD DE ASOCIACION PUBLICO PRIVADA	SERVICIO			42,500.00		0.00		42,500.00		0.00		42,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100433291	S	SERVICIO DE DISEÑO DE PLANIFICACION ESTRATEGICA, ELABORACION DE HERRAMIENTAS Y SEGUIMIENTO DE LA PROGRAMACION MULTIANUAL PRESUPUESTARIA	SERVICIO			8,500.00		34,000.00		8,500.00		34,000.00		8,500.00		34,000.00		0.00		0.00	
071100434808	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE LA RESERVA DE CONTINGENCIA Y VARIACIONES DE LA PROGRAMACION DE COMPROMISOS ANUALES	SERVICIO			0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		0.00	
071100434811	S	SERVICIO DE ANALISIS DE CAPACIDADES PRESUPUESTALES PARA EL INICIO DE NUEVOS COMPROMISOS DE GASTO EN PROYECTOS BAJO LA MODALIDAD DE ASOCIACIONES PUBLIC	SERVICIO			8,500.00		34,000.00		8,500.00		34,000.00		8,500.00		34,000.00		0.00		0.00	
071100434813	S	SERVICIO DE ANALISIS DE INVERSIONES PRIORIZADAS, PROPUESTA DE METODOLOGIA DE ESTIMACION DE EJECUCION Y SEGUIMIENTO DE EJECUCION.	SERVICIO			7,000.00		28,000.00		7,000.00		28,000.00		7,000.00		28,000.00		0.00		0.00	
071100434817	S	SERVICIO DE DISEÑO DE METODOLOGIA PARA OPTIMIZACION DE CRITERIOS PARA LA ASIGNACION DE RECURSOS	SERVICIO			42,500.00		0.00		42,500.00		0.00		42,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100434820	S	SERVICIO DE ANALISIS E IDENTIFICACION DE MEJORAS EN EL PROCESO DE PREVISIONES PRESUPUESTARIAS	SERVICIO			37,500.00		0.00		37,500.00		0.00		37,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100434827	S	SERVICIO DE MEJORA DEL PROCESO DE CONSOLIDACION DE INFORMACION PARA LA ASIGNACION PRESUPUESTARIA MULTIANUAL	SERVICIO			24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100435315	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LA GESTION PRESUPUESTAL E IDENTIFICACION DE INGRESOS	SERVICIO			21,500.00		0.00		21,500.00		0.00		21,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100436334	S	SERVICIO DE IDENTIFICACION DE MEJORAS EN LA ESTIMACION DE RECURSOS DETERMINADOS	SERVICIO			17,000.00		25,500.00		17,000.00		25,500.00		17,000.00		25,500.00		0.00		0.00	
071100438097	S	SERVICIO DE REVISION Y DISEÑO DE METODOLOGIA DE ASIGNACION PRESUPUESTAL	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100439464	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LAS NOTAS MODIFICATORIAS QUE AFECTAN LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100441955	S	SERVICIO DE ANALISIS, ASIGNACION DE RECURSOS Y SEGUIMIENTO PRESUPUESTARIO	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100441966	S	SERVICIO DE OPTIMIZACION EN LA ASIGNACION PRESUPUESTAL	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100442695	S	SERVICIO DE ANALISIS Y EMISION DE OPINION SOBRE MODELOS FUNCIONALES DETALLADOS DE LOS PROCESOS PRESUPUESTARIOS	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445234	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES EN MATERIA PRESUPUESTAL	SERVICIO		16,000.00		24,000.00		16,000.00		24,000.00		16,000.00		24,000.00		0.00		0.00		
071100445235	S	SERVICIO DE GESTION, SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES EN MATERIA PRESUPUESTAL Y ADMINISTRATIVA	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100030786	S	SERVICIO DE ANALISIS DE MEJORAS EN PROCESOS DE SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0076 - IMPLEMENTACION DE MECANISMOS DE INCENTIVOS A LA					50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		0.00		0.00		
071100443058	S	SERVICIO DE PROCESAMIENTO Y VERIFICACION DE LA INFORMACION DEL CUMPLIMIENTO DE METAS DEL PI	SERVICIO		16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		0.00		0.00		
071100443061	S	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE HERRAMIENTA DE INCENTIVOS E IDENTIFICACION DE OPORTUNIDADES DE CREACION DE NUEVOS INCENTIVOS PRESUPUESTARIOS	SERVICIO		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00		
071100443086	S	SERVICIO DE ANALISIS Y DISEÑO DE INCENTIVOS PRESUPUESTARIOS VINCULADAS A CONVENIOS DE APOYO PRESUPUESTARIO	SERVICIO		16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		0.00		0.00		
071100445218	S	SERVICIO DE VERIFICACION DE RESULTADOS DE INDICADORES Y EL MECANISMO DE DIFUSION DE INCENTIVOS PRESUPUESTARIOS	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445219	S	SERVICIO DE ELABORACION DE LINEAMIENTOS DEL DISENO Y VERIFICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES DE PROGRAMA DE INCENTIVOS	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445232	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LA EVALUACION DE INDICADORES Y METAS VINCULADOS A LA EJECUCION DE INVERSIONES Y DESEMPEÑO	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0221 - SEGUIMIENTO DEL DESEMPEÑO DE INTERVENCIONES					95,000.00		62,000.00		95,000.00		62,000.00		95,000.00		62,000.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					95,000.00		62,000.00		95,000.00		62,000.00		95,000.00		62,000.00		0.00		0.00		
071100439525	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LAS HERRAMIENTAS PARA EL SEGUIMIENTO AL DESEMPEÑO	SERVICIO		33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100439534	S	SERVICIO DE ANALISIS DEL DESEMPEÑO DE PROGRAMAS PRESUPUESTALES	SERVICIO		16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		0.00		0.00		
071100439578	S	SERVICIO DE REVISION DE TABLERO DE SEGUIMIENTO AL DESEMPEÑO DEL GASTO PUBLICO	SERVICIO		16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		0.00		0.00		
071100439584	S	SERVICIO DE ANALISIS DE DESEMPEÑO DE INTERVENCIONES PRIORIZADAS	SERVICIO		16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		0.00		0.00		
071100443050	S	SERVICIO DE REVISION DE INDICADORES DE PRODUCCION FISICA	SERVICIO		14,000.00		14,000.00		14,000.00		14,000.00		14,000.00		14,000.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100445228	S	SERVICIO DE REVISION DE DATOS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445229	S	SERVICIO DE ANALISIS Y VERIFICACION DE INFORMACION		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445230	S	SERVICIO DE ANALISIS Y REVISION DE LAS FUENTES DE INFORMACION		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445231	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LAS FUENTES DE INFORMACION		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445233	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INSUMOS PARA LA ACTUALIZACION DE FICHAS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0246 - EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO DE INTERVENCIONES						24,000.00		46,500.00		24,000.00		46,500.00		24,000.00		46,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						24,000.00		46,500.00		24,000.00		46,500.00		24,000.00		46,500.00		0.00		0.00	
071100443033	S	SERVICIO DE ANALISIS DE BASES DE DATOS Y GENERACION DE INFORMES		SERVICIO		12,000.00		22,500.00		12,000.00		22,500.00		12,000.00		22,500.00		0.00		0.00	
071100443037	S	SERVICIO DE ANALISIS DEL DESEMPEÑO, CONSISTENCIA DE BASES Y POSIBILIDADES DE EVALUACION		SERVICIO		12,000.00		24,000.00		12,000.00		24,000.00		12,000.00		24,000.00		0.00		0.00	
071100445213	S	SERVICIO DE REVISION DE EVIDENCIA Y ANALISIS DESCRIPTIVO DE INTERVENCIONES		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445214	S	SERVICIO DE EVALUACION DE IMPACTO DE MECANISMOS DE INCENTIVOS IMPLEMENTADOS EN PROGRAMAS PUBLICOS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0248 - IMPLEMENTACION DE LOS LINEAMIENTOS E INSTRUMENTOS						54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		0.00		0.00	
071100444766	S	SERVICIO DE DIAGNOSTICO DEL DISENO DE PROGRAMAS PRESUPUESTALES		SERVICIO		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00	
071100444767	S	SERVICIO DE REVISION PARA LA PROGRAMACION MULTIANUAL DEL GASTO		SERVICIO		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00	
071100444768	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE AGENDAS DE IMPLEMENTACION DE PROGRAMAS PRESUPUESTALES		SERVICIO		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00	
071100445103	S	SERVICIO DE ANALISIS DE MODELOS OPERACIONALES, ESTRUCTURA FUNCIONAL PROGRAMATICA Y DESEMPEÑO DE PROGRAMAS PRESUPUESTALES		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445110	S	SERVICIO DE ANALISIS DE DOCUMENTOS Y DIAGNOSTICO DE LA ASIGNACION Y EJECUCION PRESUPUESTARIA DE PROGRAMAS PRESUPUESTAL		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445215	S	SERVICIO DE DIAGNOSTICO DE LA PROGRAMACION MULTIANUAL DE PROGRAMAS PRESUPUESTALES		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 32 - CUENTA GENERAL DE LA REPUBLICA						372,400.00		385,243.00		374,400.00		385,243.00		374,400.00		385,243.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0059 - ELABORACIÓN DE NORMAS Y PROCEDIMIENTOS CONTABLES						330,300.00		301,143.00		332,300.00		301,143.00		332,300.00		301,143.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 2 1 CARGOS BANCARIOS						1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00	
130100070002	S	GASTOS BANCARIOS		SERVICIO		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						31,500.00		0.00		33,500.00		0.00		33,500.00		0.00		0.00		0.00	
210100011150 S SERVICIO DE LICENCIA ABIERTA A NORMAS DE CONTABILIDAD NIIF Y NIIF PARA PYMES					SERVICIO	31,500.00		0.00		33,500.00		0.00		33,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						125,800.00		189,643.00		125,800.00		189,643.00		125,800.00		189,643.00		0.00		0.00	
170100020194 S SUSCRIPCION ANUAL A BASE DE DATOS EN LINEA DE OBRAS DE PRONUNCIAMIENTO Y OBRAS PUBLICADAS POR EL IFAC					SERVICIO	125,800.00		0.00		125,800.00		0.00		125,800.00		0.00		0.00		0.00	
170100030837 S SERVICIO DE ACCESO ANUAL A BASE DE DATOS EN LINEA CON IP RESTRINGIDO PARA OBRAS DEL IASB					SERVICIO	0.00		189,643.00		0.00		189,643.00		0.00		189,643.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						0.00		33,500.00		0.00		33,500.00		0.00		33,500.00		0.00		0.00	
210100040052 S SERVICIO DE PAGO POR RENUNCIA DE DERECHOS DE AUTOR					SERVICIO	0.00		33,500.00		0.00		33,500.00		0.00		33,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100439473 S SERVICIO DE PROCESO DE EVALUACION PARA OBTENCION DE CERTIFICACION					SERVICIO	100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						72,000.00		77,000.00		72,000.00		77,000.00		72,000.00		77,000.00		0.00		0.00	
071100439482 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE INCIDENCIAS EN MATERIA CONTABLE					SERVICIO	36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100439483 S SERVICIO DE REPORTERIA Y EXPLOTACION DE DATOS DE INCIDENCIAS EN MATERIA CONTABLE					SERVICIO	36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00	
170100031730 S SERVICIO EN ANALISIS FUNCIONAL PARA EL PROCESAMIENTO DE LA NORMATIVA CONTABLE					SERVICIO	0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00	
170100040186 S SERVICIO DE ANALISIS DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION					SERVICIO	0.00		41,000.00		0.00		41,000.00		0.00		41,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0061 - ATENCION DE CONSULTAS TÉCNICAS Y CAPACITACIÓN EN						1,600.00		41,600.00		1,600.00		41,600.00		1,600.00		41,600.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION						0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00	
940500040027 S ALQUILER DE LOCAL					SERVICIO	0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		0.00		0.00	
040100010008 S SERVICIO DE COFFEE BREAK					SERVICIO	1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0062 - ANÁLISIS, INTEGRACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA						1,500.00		42,500.00		1,500.00		42,500.00		1,500.00		42,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
502000050002 S SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION					SERVICIO	1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						0.00		41,000.00		0.00		41,000.00		0.00		41,000.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
170100020424	S	SUSCRIPCION EN LINEA A BASE DE DATOS DE MONITOREOS DE DIVERSOS PAISES		SERVICIO		0.00		42,500.00		0.00		42,500.00		0.00		42,500.00		0.00		0.00		
170100020425	S	SUSCRIPCION EN LINEA A BASE DE DATOS DE PROYECCIONES DE CHINA		SERVICIO		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		0.00		
170100020471	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A BASE DE DATOS DE PROYECCIONES VARIABLES MACROECONOMICAS Y PRECIOS MATERIAS PRIMAS A NIVEL GLOBAL		SERVICIO		0.00		182,000.00		0.00		182,000.00		0.00		182,000.00		0.00		0.00		
170100020479	S	SUSCRIPCION EN LINEA A BASE DE DATOS DE TOPICOS ECONOMICOS		SERVICIO		42,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100030568	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A DIARIO WALL STREET JOURNAL		SERVICIO		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						9,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100389728	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA LA FORMULACION DE LOS COMPROMISOS DE AJUSTE FISCAL - CAF		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100430326	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
190100020013	S	SERVICIO DE TRADUCCION DE DOCUMENTOS		SERVICIO		9,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						72,000.00		90,000.00		30,000.00		6,000.00		30,000.00		6,000.00		0.00		0.00		
071100433041	S	SERVICIO DE REVISION Y CORRECCION DEL MARCO MACROECONOMICO MULTIANUAL		SERVICIO		30,000.00		6,000.00		30,000.00		6,000.00		30,000.00		6,000.00		0.00		0.00		
071100437916	S	SERVICIO DE ANALISIS Y DESARROLLO DE SERVICIOS DE SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA		SERVICIO		0.00		42,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100443100	S	SERVICIO DE ANALISIS DE INFORMACION DE OFERTAS INMOBILIARIAS		SERVICIO		0.00		42,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445398	S	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE VARIABLES DE DESEMPEÑO FISCAL SUBNACIONAL		SERVICIO		42,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0003 - ELABORACIÓN DE PROYECCIONES MACROECONÓMICAS DE						70,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100030153	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA AL DIARIO GESTION		SERVICIO		25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100030315	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A DIARIO EL COMERCIO		SERVICIO		25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100381016	S	SERVICIO DE REVISION Y CORRECCION DE TEXTOS		SERVICIO		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0006 - MONITOREO Y EVALUACIÓN MENSUAL DE INGRESOS						20,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						20,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100433038	S	SERVICIO DE ACOPIO Y SISTEMATIZACION DE LITERATURA MACROECONOMICA Y FISCAL RELACIONADA A LA DEUDA PUBLICA Y		SERVICIO		20,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
SOSTENIBILIDAD																					
071100444597	S	SERVICIO DE RECOPIACION Y SISTEMATIZACION DE LA INFORMACION	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445185	S	SERVICIO DE MODELAMIENTO ECONOMETRICO	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0007 - SEGUIMIENTO DEL CUMPLIMIENTO DE LAS REGLAS						32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100430914	S	SERVICIO DE ELABORACION DE REPORTES DE ALERTAS DE GOBIERNOS SUBNACIONALES QUE ELABORAN LOS COMPROMISO DE AJUSTE FISCAL - CAF	SERVICIO			32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0010 - SEGUIMIENTO DEL CUMPLIMIENTO DE REGLAS FISCALES DE						0.00		86,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						0.00		86,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445396	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LAS FINANZAS PUBLICAS SUBNACIONALES CON ENFOQUE EN LA GESTION FISCAL	SERVICIO			0.00		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445397	S	SERVICIO DE ANALISIS DE ESCENARIOS FINANCIEROS POR USO INTENSIVO DE OBRAS POR IMPUESTOS SOBRE REGLAS FISCALES	SERVICIO			0.00		42,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0011 - ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA						42,922.00		31,928.00		42,922.00		31,928.00		42,922.00		31,928.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION						20,922.00		20,928.00		20,922.00		20,928.00		20,922.00		20,928.00		0.00		0.00	
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO			20,922.00		20,928.00		20,922.00		20,928.00		20,922.00		20,928.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						22,000.00		11,000.00		22,000.00		11,000.00		22,000.00		11,000.00		0.00		0.00	
040100010008	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO			22,000.00		11,000.00		22,000.00		11,000.00		22,000.00		11,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0016 - CONDUCCIÓN DEL ÓRGANO.						170,908.00		124,911.00		150,906.00		144,913.00		150,906.00		144,913.00		84,908.00		124,911.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
545000020991	B	SUSCRIPCION ANUAL A PUBLICACION THE QUARTERLY JOURNAL OF ECONOMICS	UNIDAD	1,000.000000	4.00	4,000.00	0.00	0.00	4.00	4,000.00	0.00	0.00	4.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						166,908.00		124,911.00		146,906.00		144,913.00		146,906.00		144,913.00		84,908.00		124,911.00	
071100432654	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES Y EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00	
071100436542	S	SERVICIO DE REVISION DE PERSPECTIVAS DE MERCADO GLOBAL Y PROPUESTAS METODOLOGICAS ALTERNATIVAS	SERVICIO			40,000.00		0.00		19,998.00		20,002.00		19,998.00		20,002.00		0.00		0.00	
071100436544	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LOS COSTOS PRESUPUESTALES DEL POI Y ESTIMACION COSTOS	SERVICIO			19,908.00		19,911.00		19,908.00		19,911.00		19,908.00		19,911.00		19,908.00		19,911.00	
071100436901	S	SERVICIO DE REVISION, ANALISIS DE COSTOS Y VALORIZACION DEL POI	SERVICIO			42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100437302	S	SERVICIO DE ANALISIS INFORMACION ESTADISTICA Y CONSTRUCCION DE MODELOS DE PROGRAMACION FINANCIERA		SERVICIO		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00	
071100437557	S	SERVICIO DE REVISION Y ATENCION DE EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS		SERVICIO		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00	
071100437822	S	SERVICIO DE ANALISIS COMPARATIVO DE LOS COSTOS PRESUPUESTARIOS DEL POI		SERVICIO		44,000.00		0.00		44,000.00		0.00		44,000.00		0.00		44,000.00		0.00	
Actividad Operativa: C0157 - IDENTIFICACIÓN DEL IMPACTO FISCAL EN EL SECTOR PÚBLICO						45,000.00		33,000.00		45,000.00		33,000.00		45,000.00		33,000.00		21,000.00		21,000.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						45,000.00		33,000.00		45,000.00		33,000.00		45,000.00		33,000.00		21,000.00		21,000.00	
071100432306	S	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE INFORMACION SOBRE EMPRESAS PUBLICAS Y ASOCIACIONES PUBLICO PRIVADAS		SERVICIO		24,000.00		12,000.00		24,000.00		12,000.00		24,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
071100434048	S	SERVICIO DE ELABORACION Y ANALISIS DE LAS ESTADISTICAS DE INVERSION PUBLICA PARA MEJORAR SUS PROYECCIONES		SERVICIO		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00	
Actividad Operativa: C0265 - INVESTIGACIÓN APLICADA EN MATERIA MACROECONÓMICA,						80,000.00		196,000.00		98,000.00		202,000.00		98,000.00		202,000.00		62,000.00		188,000.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						80,000.00		196,000.00		98,000.00		202,000.00		98,000.00		202,000.00		62,000.00		188,000.00	
071100436542	S	SERVICIO DE REVISION DE PERSPECTIVAS DE MERCADO GLOBAL Y PROPUESTAS METODOLOGICAS ALTERNATIVAS		SERVICIO		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00	
071100437216	S	SERVICIO DE SISTEMATIZACION Y ANALISIS DE INFORMACION		SERVICIO		44,000.00		0.00		44,000.00		0.00		44,000.00		0.00		44,000.00		0.00	
071100437302	S	SERVICIO DE ANALISIS INFORMACION ESTADISTICA Y CONSTRUCCION DE MODELOS DE PROGRAMACION FINANCIERA		SERVICIO		6,000.00		0.00		24,000.00		6,000.00		24,000.00		6,000.00		0.00		0.00	
071100437966	S	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE DATOS DE PROYECTOS DE INFORMACION REGIONAL Y LOCAL		SERVICIO		12,000.00		8,000.00		12,000.00		8,000.00		12,000.00		8,000.00		0.00		0.00	
071100445101	S	SERVICIO DE ANALISIS DE DETERMINANTES DE DIVERSIFICACION DE LA OFERTA EXPORTADORA		SERVICIO		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00	
071100445394	S	SERVICIO DE ANALISIS DE MERCADO Y PROYECCIONES DE NUEVOS MOTORES DE CRECIMIENTO		SERVICIO		0.00		44,000.00		0.00		44,000.00		0.00		44,000.00		0.00		44,000.00	
071100445395	S	SERVICIO DE ANALISIS DE MERCADO Y EL POTENCIAL CRECIMIENTO DEL SECTOR MINERO, FORESTAL Y AGROEXPORTACION		SERVICIO		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00	
071100445399	S	SERVICIO DE ANALISIS MACRORREGIONAL DE ECONOMIAS ILEGALES		SERVICIO		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00	
Actividad Operativa: C0267 - PROMOCIÓN DEL FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD						573,676.00		114,504.00		327,496.00		111,504.00		327,496.00		111,504.00		42,000.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						573,676.00		114,504.00		327,496.00		111,504.00		327,496.00		111,504.00		42,000.00		0.00	
071100433917	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE CARTOGRAFIA EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA		SERVICIO		42,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100434590	S	SERVICIO DE MIGRACION DE PLANOS BASE A SIG PARA LA PLATAFORMA DE CATASTRO FISCAL		SERVICIO		42,000.00		0.00		28,000.00		14,000.00		28,000.00		14,000.00		0.00		0.00	
071100435724	S	SERVICIO DE GEOPROCESAMIENTO PARA DISPOSICION DE INFORMACION SIG PARA LA PLATAFORMA DE CATASTRO FISCAL		SERVICIO		42,000.00		0.00		28,000.00		14,000.00		28,000.00		14,000.00		0.00		0.00	
071100437915	S	SERVICIO DE REVISION Y CONTROL DE ACTIVIDADES EN EL		SERVICIO		26,180.00		0.00		26,000.00		13,000.00		26,000.00		13,000.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
SISTEMA DE RECAUDACION TRIBUTARIA MUNICIPAL																					
071100437967	S	SERVICIO DE RECOPIACION Y ANALISIS DE INFORMACION RELACIONADA AL PAGO DE DEUDAS		SERVICIO		32,000.00		8,000.00		32,000.00		8,000.00		32,000.00		8,000.00		0.00		0.00	
071100437968	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LA INFORMACION GRAFICA DEL CATASTRO FISCAL		SERVICIO		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00	
071100437969	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTAS DE DIRECTIVAS TECNICAS DE LA BASE GRAFICA PREDIAL DEL CATASTRO FISCAL		SERVICIO		26,000.00		13,000.00		26,000.00		13,000.00		26,000.00		13,000.00		0.00		0.00	
071100437970	S	SERVICIO DE GEOPROCESAMIENTO DE LA BASE GRAFICA DEL CATASTRO FISCAL		SERVICIO		17,496.00		17,504.00		17,496.00		17,504.00		17,496.00		17,504.00		0.00		0.00	
071100438063	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTA METODOLOGICA Y ESTANDARIZACION DE CODIFICACION DE PREDIOS		SERVICIO		32,000.00		8,000.00		32,000.00		8,000.00		32,000.00		8,000.00		0.00		0.00	
071100438161	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE INFORMACION GEOESPACIAL DE VALORES ARANCELARIOS		SERVICIO		32,000.00		8,000.00		32,000.00		8,000.00		32,000.00		8,000.00		0.00		0.00	
071100438235	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE BASE GRAFICA		SERVICIO		32,000.00		8,000.00		32,000.00		8,000.00		32,000.00		8,000.00		0.00		0.00	
071100438236	S	SERVICIO DE OPTIMIZACION DEL PROCESO DE ACOMPAÑAMIENTO TECNICO		SERVICIO		32,000.00		8,000.00		32,000.00		8,000.00		32,000.00		8,000.00		0.00		0.00	
071100440595	S	SERVICIO DE REGISTRO Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION PREDIAL		SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100442294	S	SERVICIO DE INCORPORACION DE VALORES ARANCELARIOS DE TERRENO EN EL CATASTRO FISCAL		SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100443101	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES Y ELABORACION DE HERRAMIENTAS SIG		SERVICIO		0.00		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445382	S	SERVICIO DE REGISTRO DE PREDIOS EN PLATAFORMA DE CATASTRO FISCAL		SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445383	S	SERVICIO DE ANALISIS FUNCIONAL Y MONITOREO DE LA PLATAFORMA DEL CATASTRO FISCAL		SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0268 - ELABORACION, IMPLEMENTACIÓN Y EVALUACIÓN DE LA						208,000.00		112,000.00		120,000.00		958,000.00		120,000.00		958,000.00		44,000.00		42,000.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						208,000.00		112,000.00		120,000.00		958,000.00		120,000.00		958,000.00		44,000.00		42,000.00	
071100433918	S	SERVICIO DE GENERACION DE CARTOGRAFIA EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA		SERVICIO		28,000.00		2,000.00		28,000.00		2,000.00		28,000.00		2,000.00		0.00		0.00	
071100434131	S	SERVICIO DE ANALISIS DE VALUACION DE INMUEBLES CON FINES FISCALES		SERVICIO		24,000.00		12,000.00		24,000.00		12,000.00		24,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
071100434187	S	SERVICIO DE DISEÑO DE ESTRATEGIA DEL DESARROLLO DE CATASTRO FISCAL EN MUNICIPALIDADES		SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100434591	S	SERVICIO DE MODELAMIENTO DE PROCESOS SIG PARA ACONDICIONAMIENTO CARTOGRAFICO		SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100434704	S	SERVICIO DE RESTITUCION FOTOGRAMETRICA		SERVICIO		0.00		44,000.00		0.00		890,000.00		0.00		890,000.00		0.00		0.00	
071100435723	S	SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE BASES GEOGRAFICAS DE MUNICIPALIDADES		SERVICIO		44,000.00		0.00		44,000.00		0.00		44,000.00		0.00		44,000.00		0.00	
071100436231	S	SERVICIO DE VINCULACION DE INFORMACION DE PREDIOS A		SERVICIO		24,000.00		12,000.00		24,000.00		12,000.00		24,000.00		12,000.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
LA CARTOGRAFIA CON FINES FISCALES																					
071100436232 S		SERVICIO DE ACTUALIZACION DE BASES CARTOGRAFIAS FISCALES DE MUNICIPALIDADES USUARIAS		SERVICIO		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00	
Meta: 34 - REGULACION DE LA INVERSION PUBLICA						1,143,000.00		1,720,000.00		1,566,000.00		2,075,000.00		1,566,000.00		2,075,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0096 - CONDUCCIÓN DEL ÓRGANO.						509,000.00		492,000.00		643,000.00		582,000.00		643,000.00		582,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
170100030153 S		SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA AL DIARIO GESTION		SERVICIO		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
170100030315 S		SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A DIARIO EL COMERCIO		SERVICIO		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						506,000.00		492,000.00		640,000.00		582,000.00		640,000.00		582,000.00		0.00		0.00	
071100380305 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA		SERVICIO		21,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100382411 S		SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION		SERVICIO		0.00		21,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00	
071100383648 S		SERVICIO DE ELABORACION DE PLAN DE MONITOREO DE RIESGOS Y AMENAZAS QUE INCLUYA ESTRATEGIAS PARA CONTROL, GESTION DE RIESGOS Y AMENAZAS		SERVICIO		10,000.00		0.00		20,000.00		10,000.00		20,000.00		10,000.00		0.00		0.00	
071100385867 S		SERVICIO DE ANALISIS SOBRE IDENTIFICACION DE PROCESOS CRITICOS EN LA GESTION PUBLICA QUE AFECTA LA EJECUCION DE INVERSION PUBLICA		SERVICIO		0.00		21,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00	
071100386049 S		SERVICIO DE SEGUIMIENTO EN ACTIVIDADES DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO		SERVICIO		0.00		21,000.00		11,000.00		21,000.00		11,000.00		21,000.00		0.00		0.00	
071100386221 S		SERVICIO DE ELABORACION DE HERRAMIENTAS TECNICAS DE GESTION		SERVICIO		14,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100386706 S		SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES		SERVICIO		0.00		14,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00	
071100387534 S		SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONSOLIDACION DE PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES		SERVICIO		0.00		21,000.00		11,000.00		21,000.00		11,000.00		21,000.00		0.00		0.00	
071100387852 S		SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES		SERVICIO		21,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100387878 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA EL RECOJO, SISTEMATIZACION Y ANALISIS EN BASE A LA INFORMACION RECOGIDA		SERVICIO		21,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100430259 S		SERVICIO DE DISEÑO DE PAUTAS, INSTRUMENTOS Y FORMATOS DE PLANIFICACION ESTRATEGICA		SERVICIO		20,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100430271 S		SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ELABORACION DE MATRIZ DE ATENCIONES		SERVICIO		21,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100430506 S		SERVICIO DE PRENSA PARA LA ELABORACION Y ANALISIS DE INFORMACION PRESUPUESTAL		SERVICIO		21,000.00		11,000.00		21,000.00		11,000.00		21,000.00		11,000.00		0.00		0.00	
071100430580 S		SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS		SERVICIO		0.00		21,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100430734	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ELABORACION DE PLANES ESTRATEGICOS PARA GOBIERNOS LOCALES	SERVICIO		0.00		14,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		
071100430746	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE IMPLEMENTACION DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		20,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100430820	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DIAGNOSTICO Y ESTRATEGIA DE GESTION DE INVERSIONES	SERVICIO		0.00		21,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		
071100430898	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTA DE INDICADORES DE RESULTADOS Y DE GESTION	SERVICIO		11,000.00		21,000.00		11,000.00		21,000.00		11,000.00		21,000.00		0.00		0.00		
071100431995	S	SERVICIO PARA LA RECOPILACION, REVISION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	SERVICIO		0.00		10,000.00		20,000.00		10,000.00		20,000.00		10,000.00		0.00		0.00		
071100432145	S	SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y OPTIMIZACION DEL DISEÑO Y DIAGRAMACION DEL REPORTE DE SEGUIMIENTO A LA EJECUCION DE INVERSIONES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100432224	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE SISTEMATIZACION, SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LA GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100432298	S	SERVICIO DE REVISION TECNICO NORMATIVA Y PROPUESTA DE MEJORA DEL SISTEMA NACIONAL DE PROGRAMACION MULTIANUAL Y GESTION DE INVERSIONES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100432393	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL Y LA GENERACION DE HERRAMIENTAS PARA EL SEGUIMIENTO PRESUPUESTAL EN INVERSIONES	SERVICIO		11,000.00		21,000.00		11,000.00		21,000.00		11,000.00		21,000.00		0.00		0.00		
071100433213	S	SERVICIO DE ASISTENCIA Y ACTUALIZACION DE INVERSIONES	SERVICIO		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		
071100434488	S	SERVICIO DE APOYO LEGAL EN LA GESTION DE DOCUMENTOS DEL FONDO INVIERTE PARA EL DESARROLLO TERRITORIAL (FIDT)	SERVICIO		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		
071100434624	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LA GESTION DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES	SERVICIO		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100435106	S	SERVICIO DE ADECUACION DEL MODULO DE SUSCRIPCION DE CONVENIOS Y TRANSFERENCIAS DE RECURSOS	SERVICIO		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100435441	S	SERVICIO DE MONITOREO DE LOS INDICADORES DE CUMPLIMIENTO DE PROGRAMACION Y EJECUCION DE INVERSIONES	SERVICIO		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100436226	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INSTRUMENTOS DE GESTION DE EJECUCION DE INVERSIONES	SERVICIO		16,000.00		6,000.00		16,000.00		6,000.00		16,000.00		6,000.00		0.00		0.00		
071100436428	S	SERVICIO DE ANALISIS Y DESARROLLO PARA LA IMPLEMENTACION DE MEJORAS EN EL MODULO DE EVALUACION DE CALIDAD DE INVERSIONES	SERVICIO		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100436779	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO AL DESEMPEÑO DE LAS INVERSIONES DE GOBIERNO REGIONAL EN LAS FASES DEL INVIERTE.PE	SERVICIO		21,000.00		11,000.00		21,000.00		11,000.00		21,000.00		11,000.00		0.00		0.00		
071100436781	S	SERVICIO DE REVISION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION DE CONVENIOS FONIPREL Y FIDT	SERVICIO		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		
071100439570	S	SERVICIO DE ANALISIS PARA LA ELABORACION DE ESTRATEGIA DE GESTION DEL CUMPLIMIENTO DE COMPROMISOS, INDICADORES Y METAS	SERVICIO		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100439574	S	SERVICIO DE ANALISIS PARA EL DISEÑO, REVISION, PROPUESTA Y SEGUIMIENTO DE INDICADORES Y METAS VINCULADO A LA TEMATICA DE EJECUCION DE INVERSIONES		SERVICIO		0.00		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		0.00	
071100439582	S	SERVICIO DE DIAGNOSTICO, IDENTIFICACION Y ELABORACION DE PROPUESTAS		SERVICIO		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00	
071100440057	S	SERVICIO DE JECUCION DE ACCIONES TECNICAS PARA SUSCRIPCION DE CONVENIOS		SERVICIO		20,000.00		10,000.00		20,000.00		10,000.00		20,000.00		10,000.00		20,000.00		0.00	
071100440059	S	SERVICIO DE GESTION LEGAL PARA LA SUSCRIPCION DE CONVENIOS Y ACUERDOS		SERVICIO		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00	
071100441368	S	SERVICIO DE CONSOLIDACION DE ACCIONES DE ASISTENCIA TECNICA		SERVICIO		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00	
071100444491	S	SERVICIO DE CLASIFICACION Y CONTROL DE CONVENIOS FIDT		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445293	S	SERVICIO DE GENERACION DE REPORTES FINANCIEROS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445294	S	SERVICIO DE DETERMINACION DE RESULTADOS DE LA EJECUCION DE INVERSIONES		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445362	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE EJECUCION FINANCIERA, FORMULACION DE INFORMES Y ELABORACION DE MATRIZ DE SEGUIMIENTO DE CONVENIOS FIDT		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100031239	S	SERVICIO DE REVISION, VERIFICACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION		SERVICIO		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00	
170100032126	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE MEJORAS PARA LA REGISTRO Y EVALUACION DE PROPUESTAS DEL APLICATIVO INFORMATICO		SERVICIO		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00	
210100010140	S	SERVICIO DE MONITOREO, ATENCION DE CONSULTA Y RECLAMOS		SERVICIO		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00	
210100040055	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE BIENES PATRIMONIALES		SERVICIO		24,000.00		8,000.00		24,000.00		8,000.00		24,000.00		8,000.00		24,000.00		0.00	
501500030086	S	SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACION DE FORMATOS		SERVICIO		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00	
Actividad Operativa: C0097 - ATENCION DE CONSULTAS Y ASISTENCIA METODOLÓGICA A						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445174	S	SERVICIO DE GESTION Y SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0099 - ATENCIÓN DE REQUERIMIENTOS Y CONSULTAS						36,000.00		18,000.00		44,000.00		54,000.00		44,000.00		54,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						36,000.00		18,000.00		44,000.00		54,000.00		44,000.00		54,000.00		0.00		0.00	
071100382119	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE PROCESOS DE CONTROL ESPECIFICOS		SERVICIO		18,000.00		0.00		26,000.00		0.00		26,000.00		0.00		26,000.00		0.00	
071100440412	S	SERVICIO DE ELABORACION DE REPORTE, SEGUIMIENTO Y CONTROL DEL ESTADO DE LOS PROYECTOS		SERVICIO		18,000.00		0.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00	
071100445176	S	SERVICIO DE GENERACION DE PROPUESTAS DE MEJORA DEL MARCO NORMATIVO Y METODOLOGICO DEL SNPMGI		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100445296	S	SERVICIO DE REVISION DE INVERSIONES		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0101 - SEGUIMIENTO AL DESEMPEÑO DE LA GESTIÓN DE LAS						156,000.00		202,000.00		203,000.00		213,000.00		203,000.00		213,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						156,000.00		202,000.00		203,000.00		213,000.00		203,000.00		213,000.00		0.00		0.00	
071100386680	S	SERVICIO DE EVALUACION DE LOS RESULTADOS DE LA EJECUCION DE LA INVERSIONES PUBLICAS		SERVICIO		0.00		21,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00	
071100388013	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE INVERSIONES		SERVICIO		21,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100431180	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA LA SISTEMATIZACION DE LOS AVANCES DE LAS METAS PRESUPUESTALES		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100433382	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LOS REPORTES DE CUMPLIMIENTO ANUALES DE POLITICAS NACIONALES		SERVICIO		14,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100434834	S	SERVICIO DE DISEÑO GRAFICO PARA LA PUBLICACION INSTRUCTIVOS O GUIAS		SERVICIO		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100435729	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA Y ELABORACION DE INSTRUCTIVOS		SERVICIO		14,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100436160	S	SERVICIO DE ELABORACION DE TABLEROS DE CONTROL DE SUBINDICADORES DE DESEMPEÑO DE GESTION DE LAS INVERSIONES		SERVICIO		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00	
071100436417	S	SERVICIO DE ANALISIS PARA LA IDENTIFICACION DE ACCIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA GESTION DE INVERSIONES		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100436420	S	SERVICIO DE ELABORACION DE TABLEROS DE CONTROL PARA EL SEGUIMIENTO DE LAS INVERSIONES		SERVICIO		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100440225	S	SERVICIO DE ELABORACION DE REPORTES INFORMATIVOS SOBRE LA EJECUCION PRESUPUESTAL		SERVICIO		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00	
071100445384	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LA ELABORACION DE CUADROS DE MANDO Y DASHBOARD		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100032260	S	SERVICIO DE ANALISIS Y PROCESAMIENTO DE DATOS		SERVICIO		11,000.00		21,000.00		11,000.00		21,000.00		11,000.00		21,000.00		0.00		0.00	
170100032948	S	SERVICIO DE EVALUACION DE LOS RESULTADOS DE LA EJECUCION DE LAS INVERSIONES PUBLICAS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040403	S	SERVICIO DE REVISION, ANALISIS Y DIAGNOSTICO A LA METODOLOGIA DE GESTION DE PROYECTOS		SERVICIO		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00	
170100040407	S	SERVICIO DE OPTIMIZACION DE ANEXOS DE LA METODOLOGIA ACTUAL PARA EL DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFORMACION		SERVICIO		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00	
170100040425	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE ESTRUCTURAS DE INFORMACION		SERVICIO		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
170100040426	S	SERVICIO DE DEFINICION, INTEGRACION Y MIGRACION DE DATOS ANALITICOS		SERVICIO		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0158 - EVALUACIÓN DE LAS INVERSIONES DECLARADAS						0.00		500,000.00		0.00		500,000.00		0.00		500,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS						0.00		500,000.00		0.00		500,000.00		0.00		500,000.00		0.00		0.00	
070100165146	S	CONSULTORIA PARA REALIZAR LA EVALUACION DE LAS INVERSIONES DECLARADAS VIABLES/APROBADAS POR LAS UNIDADES		SERVICIO		0.00		500,000.00		0.00		500,000.00		0.00		500,000.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

[illegible]

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100445025	S	SERVICIO DE GENERACION DE INFORMES LEGAELES Y PROYECTO DE RESOLUCIONES		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445078	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS LEGALES Y ABSOLUCION DE CONSULTAS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0245 - IMPLEMENTACIÓN DE LA ARTICULACIÓN TERRITORIAL PARA						30,500.00		63,000.00		83,000.00		103,000.00		83,000.00		103,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						30,500.00		63,000.00		83,000.00		103,000.00		83,000.00		103,000.00		0.00		0.00	
071100382601	S	SERVICIO DE ANALISIS, PROCESAMIENTO Y CRUCES DE INFORMACION DE BASE DE DATOS		SERVICIO		10,500.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100386886	S	SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION DE ESTRATEGIA Y ELABORACION DE PROPUESTAS DE MEJORAS		SERVICIO		10,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100432614	S	SERVICIO DE ANALISIS DE DATOS E IMPLEMENTACION DE TECNICAS PARA PROCESAMIENTO DE DATOS		SERVICIO		0.00		21,000.00		11,000.00		21,000.00		11,000.00		21,000.00		0.00		0.00	
071100437869	S	SERVICIO DE ANALISIS Y DESARROLLO DE PROPUESTAS TECNICAS		SERVICIO		0.00		10,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00	
071100438873	S	SERVICIO DE ANALISIS, MONITOREO Y PROPUESTAS DE MEJORAS		SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		20,000.00		10,000.00		20,000.00		0.00		0.00	
170100030028	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE CONTROLES DE SEGURIDAD DE INFORMACION		SERVICIO		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00	
Meta: 35 - GESTION DE LAS INVERSIONES Y DESARROLLO Y PROPUESTA DE METODOLOGIAS						395,450.00		216,990.00		395,450.00		216,990.00		395,450.00		216,990.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0179 - GESTIÓN DE LAS INVERSIONES Y DESARROLLO, Y PROPUESTA						395,450.00		216,990.00		395,450.00		216,990.00		395,450.00		216,990.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES						27,500.00		27,500.00		27,500.00		27,500.00		27,500.00		27,500.00		0.00		0.00	
860500020003	S	SERVICIO DE REGISTROS Y TRAMITES NOTARIALES VARIOS		SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
860500020009	S	SERVICIO DE LEGALIZACION DE HOJAS SUELTAS, CONTINUAS O COMPUTARIZADAS		SERVICIO		12,500.00		12,500.00		12,500.00		12,500.00		12,500.00		12,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00	
502000050002 S SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION						25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						56,890.00		56,890.00		56,890.00		56,890.00		56,890.00		56,890.00		0.00		0.00	
701000020045	S	SERVICIO DE DIGITALIZACION CERTIFICADA DE DOCUMENTOS CON VALOR LEGAL		SERVICIO		56,890.00		56,890.00		56,890.00		56,890.00		56,890.00		56,890.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.13 9 SERVICIOS DE AUDITORIAS						165,460.00		0.00		165,460.00		0.00		165,460.00		0.00		0.00		0.00	
210100020005	S	AUDITORIA FINANCIERA EJERCICIO FISCAL		SERVICIO		165,460.00		0.00		165,460.00		0.00		165,460.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						120,600.00		132,600.00		120,600.00		132,600.00		120,600.00		132,600.00		0.00		0.00	
071100383323	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORMACION BASE DE PROCESOS DE SELECCION		SERVICIO		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100384098	S	SERVICIO DE VERIFICACION Y FISCALIZACION POSTERIOR DE EXPEDIENTES		SERVICIO		13,500.00		27,000.00		13,500.00		27,000.00		13,500.00		27,000.00		0.00		0.00		
071100432935	S	SERVICIO EN MANEJO Y GESTION DE ARCHIVO TANTO FISICO COMO DIGITAL		SERVICIO		30,000.00		10,000.00		30,000.00		10,000.00		30,000.00		10,000.00		0.00		0.00		
071100432936	S	SERVICIO DE ORGANIZACION, CLASIFICACION, DEPURACION, INVENTARIADO, FOLIACION, ROTULADO, EMPAQUETADO Y ENCAJADO DEL ACERVO DOCUMENTARIO		SERVICIO		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		
071100438354	S	SERVICIO DE GESTION DE CONTRATACIONES SEGUN POLITICAS BID		SERVICIO		27,600.00		0.00		27,600.00		0.00		27,600.00		0.00		0.00		0.00		
071100438355	S	SERVICIO DE GESTION DE PROCESOS DE SELECCION SEGUN POLITICAS BID		SERVICIO		0.00		39,600.00		0.00		39,600.00		0.00		39,600.00		0.00		0.00		
071100441032	S	SERVICIO DE REVISION DOCUMENTAL DE EXPEDIENTES		SERVICIO		13,500.00		0.00		13,500.00		0.00		13,500.00		0.00		0.00		0.00		
170100032018	S	SERVICIO DE GESTION LOS REQUERIMIENTOS Y CONTRATACIONES DE LOS PROYECTOS		SERVICIO		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		
Meta: 36 - ATENCION DE LOS EXPEDIENTES PRESENTADOS POR LOS ADMINISTRADOS						1,546,574.50		0.00		2,048,574.50		0.00		2,048,574.50		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0041 - RESOLUCIÓN EN ÚLTIMA INSTANCIA ADMINISTRATIVA DE LAS						467,722.00		0.00		573,972.00		0.00		573,972.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						0.00		0.00		67,200.00		0.00		67,200.00		0.00		0.00		0.00		
900100010003	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL		SERVICIO		0.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00		0.00		
900100010005	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL		SERVICIO		0.00		0.00		32,200.00		0.00		32,200.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES						11,150.00		0.00		15,400.00		0.00		15,400.00		0.00		0.00		0.00		
860500020001	S	SERVICIO DE FEDATARIO		SERVICIO		4,150.00		0.00		8,400.00		0.00		8,400.00		0.00		0.00		0.00		
860500020003	S	SERVICIO DE REGISTROS Y TRAMITES NOTARIALES VARIOS		SERVICIO		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						25,956.00		0.00		62,916.00		0.00		62,916.00		0.00		0.00		0.00		
170100020324	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A PUBLICACION ESPECIALIZADA SOBRE IMPUESTO A LA VENTA		SERVICIO		196.00		0.00		196.00		0.00		196.00		0.00		0.00		0.00		
170100020325	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A PUBLICACION ESPECIALIZADA SOBRE IMPUESTO A LA RENTA		SERVICIO		1,960.00		0.00		1,960.00		0.00		1,960.00		0.00		0.00		0.00		
170100031267	S	SERVICIO DE INTERMEDIACION ELECTRONICA - NOTIFICACION ELECTRONICA		SERVICIO		0.00		0.00		36,960.00		0.00		36,960.00		0.00		0.00		0.00		
170100031326	S	SERVICIO DE ELABORACION Y ACTUALIZACION DE INFORMACION EN SISTEMAS INFORMATICOS		SERVICIO		11,900.00		0.00		11,900.00		0.00		11,900.00		0.00		0.00		0.00		
170100031592	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE SISTEMA INFORMATICO		SERVICIO		11,900.00		0.00		11,900.00		0.00		11,900.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						188,552.00		0.00		207,592.00		0.00		207,592.00		0.00		0.00		0.00		
071100381425	S	SERVICIO DE ORGANIZACION Y CLASIFICACION DE DOCUMENTACION		SERVICIO		9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : RECOLECCIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100389971	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE RESULTADOS DE IMPLEMENTACION	SERVICIO			12,096.00		0.00		12,096.00		0.00		12,096.00		0.00		0.00		0.00	
071100430509	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ATENCION Y ORIENTACION A USUARIOS DE CENTRAL DE LLAMADAS	SERVICIO			9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		0.00		0.00	
071100432932	S	SERVICIO PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE CONTRATACIONES Y ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			9,800.00		0.00		9,800.00		0.00		9,800.00		0.00		0.00		0.00	
071100435257	S	SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION Y COMUNICACION TELEFONICAS Y/O ELECTRONICAS EN GESTION DOCUMENTOS	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100437929	S	SERVICIO DE IDENTIFICACION, CLASIFICACION, ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		0.00		0.00	
071100438187	S	SERVICIO DE EDICION DE IMAGENES, VERIFICACION Y ORGANIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			9,800.00		0.00		9,800.00		0.00		9,800.00		0.00		0.00		0.00	
071100439438	S	SERVICIO DE REVISION CLASIFICACION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO			9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		0.00		0.00	
071100439593	S	SERVICIO DE ORGANIZACION, FOLIACION, ARMADO Y ROTULADO DE DOCUMENTOS	SERVICIO			8,960.00		0.00		8,960.00		0.00		8,960.00		0.00		0.00		0.00	
071100441868	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACION, EMPAQUETADO Y ROTULADO DE ACERVO DOCUMENTARIO	SERVICIO			9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		0.00		0.00	
071100441869	S	SERVICIO DE REVISION, CLASIFICACION, ARMADO Y FOLIACION DE DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES	SERVICIO			9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		0.00		0.00	
071100442913	S	SERVICIO DE IDENTIFICACION, ELIMINACION Y CORRECCION DE DATOS DE DOCUMENTOS	SERVICIO			9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		0.00		0.00	
210100010164	S	SERVICIO DE ENTREGA DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS-VIA UNIDAD MOTORIZADA	SERVICIO			11,200.00		0.00		11,200.00		0.00		11,200.00		0.00		0.00		0.00	
210100010192	S	SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS CON UNIDAD VEHICULAR	SERVICIO			11,200.00		0.00		11,200.00		0.00		11,200.00		0.00		0.00		0.00	
210100010193	S	SERVICIO PARA EL RECOJO, NOTIFICACION Y ENTREGA DE DOCUMENTOS	SERVICIO			11,200.00		0.00		11,200.00		0.00		11,200.00		0.00		0.00		0.00	
210100010218	S	SERVICIO DE NOTIFICACION A CONTRIBUYENTES Y ADMINISTRACIONES TRIBUTARIAS	SERVICIO			0.00		0.00		9,800.00		0.00		9,800.00		0.00		0.00		0.00	
210100010241	S	SERVICIO DE ATENCION DE LLAMADAS TELEFONICAS - CALL CENTER	SERVICIO			9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		0.00		0.00	
210100010399	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS	SERVICIO			9,800.00		0.00		9,800.00		0.00		9,800.00		0.00		0.00		0.00	
210100010476	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			12,096.00		0.00		12,096.00		0.00		12,096.00		0.00		0.00		0.00	
210100010557	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, CLASIFICACION, FOLIACION Y REGISTRO DE DOCUMENTOS	SERVICIO			0.00		0.00		9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		0.00		0.00	
210100010590	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACION DEL ARCHIVO DE EXPEDIENTES	SERVICIO			9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		0.00		0.00	
210100010999	S	SERVICIO DE DISTRIBUCION Y RECOJO DE EXPEDIENTES	SERVICIO			9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						79,688.00		0.00		89,488.00		0.00		89,488.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100440879	S	SERVICIO DE REVISION Y EXTRACCION DE INFORMACION		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100441870	S	SERVICIO DE REVISION, CLASIFICACION, EVALUACION Y SEGUIMIENTO DE EXPEDIENTES		SERVICIO		9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		0.00		0.00	
071100441871	S	SERVICIO DE ANALISIS, REVISION, SEGUIMIENTO Y ELABORACION DE DOCUMENTO DE EXPEDIENTES		SERVICIO		4,240.00		0.00		9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		0.00		0.00	
071100443798	S	SERVICIO DE ANALISIS LEGAL DE EXPEDIENTES		SERVICIO		18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445249	S	SERVICIO DE VERIFICACION DE CRITERIOS DE JURISPRUDENCIA		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100010046	S	SERVICIO DE CONVERSION DE ARCHIVOS		SERVICIO		9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		0.00		0.00	
210100010375	S	SERVICIO DE ELABORACION DE BASE DE DATOS, ESCANE0 Y ARCHVO DE DOCUMENTOS		SERVICIO		18,480.00		0.00		18,480.00		0.00		18,480.00		0.00		0.00		0.00	
210100010971	S	SERVICIO DE RECEPCION, REGISTRO, DISTRIBUCION Y ARCHIVO DE DOCUMENTACION ADMINISTRATIVA		SERVICIO		9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		9,240.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0042 - ATENCIÓN DE LAS QUEJAS QUE PRESENTEN LOS						258,792.00		0.00		368,622.00		0.00		368,622.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						0.00		0.00		43,200.00		0.00		43,200.00		0.00		0.00		0.00	
900100010003	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL		SERVICIO		0.00		0.00		22,500.00		0.00		22,500.00		0.00		0.00		0.00	
900100010005	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL		SERVICIO		0.00		0.00		20,700.00		0.00		20,700.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES						9,900.00		0.00		9,900.00		0.00		9,900.00		0.00		0.00		0.00	
860500020001	S	SERVICIO DE FEDATARIO		SERVICIO		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		0.00		0.00	
860500020003	S	SERVICIO DE REGISTROS Y TRAMITES NOTARIALES VARIOS		SERVICIO		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						16,686.00		0.00		40,446.00		0.00		40,446.00		0.00		0.00		0.00	
170100020324	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A PUBLICACION ESPECIALIZADA SOBRE IMPUESTO A LA VENTA		SERVICIO		126.00		0.00		126.00		0.00		126.00		0.00		0.00		0.00	
170100020325	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A PUBLICACION ESPECIALIZADA SOBRE IMPUESTO A LA RENTA		SERVICIO		1,260.00		0.00		1,260.00		0.00		1,260.00		0.00		0.00		0.00	
170100031267	S	SERVICIO DE INTERMEDIACION ELECTRONICA - NOTIFICACION ELECTRONICA		SERVICIO		0.00		0.00		23,760.00		0.00		23,760.00		0.00		0.00		0.00	
170100031326	S	SERVICIO DE ELABORACION Y ACTUALIZACION DE INFORMACION EN SISTEMAS INFORMATICOS		SERVICIO		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		0.00		0.00	
170100031592	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE SISTEMA INFORMATICO		SERVICIO		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						130,442.00		0.00		133,092.00		0.00		133,092.00		0.00		0.00		0.00	
071100381425	S	SERVICIO DE ORGANIZACION Y CLASIFICACION DE DOCUMENTACION		SERVICIO		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100389971	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE RESULTADOS DE IMPLEMENTACION	SERVICIO			7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		0.00		0.00	
071100430509	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ATENCION Y ORIENTACION A USUARIOS DE CENTRAL DE LLAMADAS	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
071100432932	S	SERVICIO PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE CONTRATACIONES Y ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
071100437929	S	SERVICIO DE IDENTIFICACION, CLASIFICACION, ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
071100438187	S	SERVICIO DE EDICION DE IMAGENES, VERIFICACION Y ORGANIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		0.00		0.00	
071100439438	S	SERVICIO DE REVISION CLASIFICACION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
071100439593	S	SERVICIO DE ORGANIZACION, FOLIACION, ARMADO Y ROTULADO DE DOCUMENTOS	SERVICIO			5,760.00		0.00		5,760.00		0.00		5,760.00		0.00		0.00		0.00	
071100441868	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACION, EMPAQUETADO Y ROTULADO DE ACERVO DOCUMENTARIO	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
071100441869	S	SERVICIO DE REVISION, CLASIFICACION, ARMADO Y FOLIACION DE DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
071100442913	S	SERVICIO DE IDENTIFICACION, ELIMINACION Y CORRECCION DE DATOS DE DOCUMENTOS	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
210100010164	S	SERVICIO DE ENTREGA DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS-VIA UNIDAD MOTORIZADA	SERVICIO			7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		0.00		0.00	
210100010192	S	SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS CON UNIDAD VEHICULAR	SERVICIO			7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		0.00		0.00	
210100010193	S	SERVICIO PARA EL RECOJO, NOTIFICACION Y ENTREGA DE DOCUMENTOS	SERVICIO			7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		0.00		0.00	
210100010218	S	SERVICIO DE NOTIFICACION A CONTRIBUYENTES Y ADMINISTRACIONES TRIBUTARIAS	SERVICIO			3,650.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		0.00		0.00	
210100010241	S	SERVICIO DE ATENCION DE LLAMADAS TELEFONICAS - CALL CENTER	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
210100010399	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS	SERVICIO			6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		0.00		0.00	
210100010476	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		0.00		0.00	
210100010557	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, CLASIFICACION, FOLIACION Y REGISTRO DE DOCUMENTOS	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
210100010590	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACION DEL ARCHIVO DE EXPEDIENTES	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
210100010999	S	SERVICIO DE DISTRIBUCION Y RECOJO DE EXPEDIENTES	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						51,228.00		0.00		57,528.00		0.00		57,528.00		0.00		0.00		0.00	
071100380454	S	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS CON VALOR LEGAL	SERVICIO			0.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100381132	S	SERVICIO DE DISEÑO, APLICACION Y PROCESAMIENTO DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO	SERVICIO			7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		0.00		0.00	
071100381218	S	EVALUACION DE APTITUD PSICOLABORAL	SERVICIO			7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		0.00		0.00	
071100381227	S	ELABORACION, RENDICION Y PROCESAMIENTO DE RESULTADOS DE PRUEBA DE CONOCIMIENTOS	SERVICIO			7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		0.00		0.00	
071100383826	S	SERVICIO DE INSPECCION DE SUPERVISION DE SISTEMA DE PRODUCCION DE MICROFORMAS	SERVICIO			2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		0.00		0.00	
071100387464	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PREGUNTAS Y CASOS PRACTICOS EN MATERIA TRIBUTARIA, ADMINISTRATIVA Y CONTABLE	SERVICIO			7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		0.00		0.00	
071100387465	S	SERVICIO DE ELABORACION, APLICACION Y CALIFICACION DE EVALUACION PSICOLOGICA Y DE COMPETENCIAS	SERVICIO			7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		0.00		0.00	
071100387894	S	SERVICIO DE ANALISIS TECNICO Y/O JURIDICO DE PRONUNCIAMIENTOS	SERVICIO			5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		0.00		0.00	
071100434124	S	SERVICIO DE REVISION, CUMPLIMIENTO Y MEJORA DEL SISTEMA DE PRODUCCION DE MICROFORMAS	SERVICIO			4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						48,816.00		0.00		48,816.00		0.00		48,816.00		0.00		0.00		0.00	
071100381117	S	SERVICIO DE EVALUACION PSICOLABORAL	SERVICIO			7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		0.00		0.00	
071100381217	S	ELABORACION DE PREGUNTAS PARA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS EN MATERIA TRIBUTARIA	SERVICIO			7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		0.00		0.00	
071100381689	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE SISTEMA DE PRODUCCION Y ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS CON VALOR LEGAL	SERVICIO			4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100381813	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME TECNICO LEGAL	SERVICIO			7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		0.00		0.00	
071100430465	S	SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION LEGAL DE INFORMES EN MATERIA DE DERECHO LABORAL	SERVICIO			7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		0.00		0.00	
071100432051	S	SERVICIO DE ANALISIS LEGAL EN MATERIA TRIBUTARIA	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
071100433120	S	SERVICIO DE OPINION TECNICO LEGAL DE EXPEDIENTES	SERVICIO			7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						1,720.00		0.00		35,640.00		0.00		35,640.00		0.00		0.00		0.00	
071100441870	S	SERVICIO DE REVISION, CLASIFICACION, EVALUACION Y SEGUIMIENTO DE EXPEDIENTES	SERVICIO			0.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
071100441871	S	SERVICIO DE ANALISIS, REVISION, SEGUIMIENTO Y ELABORACION DE DOCUMENTO DE EXPEDIENTES	SERVICIO			0.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
170100010046	S	SERVICIO DE CONVERSION DE ARCHIVOS	SERVICIO			1,720.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
210100010375	S	SERVICIO DE ELABORACION DE BASE DE DATOS, ESCANE0 Y ARCHVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO			0.00		0.00		11,880.00		0.00		11,880.00		0.00		0.00		0.00	
210100010971	S	SERVICIO DE RECEPCION, REGISTRO, DISTRIBUCION Y ARCHIVO DE DOCUMENTACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO			0.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0043 - RESOLUCIÓN DE SOLICITUDES DE CORRECCIÓN, AMPLIACIÓN						146,430.00		0.00		201,490.00		0.00		201,490.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00		
900100010003	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL	SERVICIO		0.00		0.00		12,500.00		0.00		12,500.00		0.00		0.00		0.00		
900100010005	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL	SERVICIO		0.00		0.00		11,500.00		0.00		11,500.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES					5,500.00		0.00		5,500.00		0.00		5,500.00		0.00		0.00		0.00		
860500020001	S	SERVICIO DE FEDATARIO	SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		
860500020003	S	SERVICIO DE REGISTROS Y TRAMITES NOTARIALES VARIOS	SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA					9,270.00		0.00		22,470.00		0.00		22,470.00		0.00		0.00		0.00		
170100020324	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A PUBLICACION ESPECIALIZADA SOBRE IMPUESTO A LA VENTA	SERVICIO		70.00		0.00		70.00		0.00		70.00		0.00		0.00		0.00		
170100020325	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A PUBLICACION ESPECIALIZADA SOBRE IMPUESTO A LA RENTA	SERVICIO		700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00		
170100031267	S	SERVICIO DE INTERMEDIACION ELECTRONICA - NOTIFICACION ELECTRONICA	SERVICIO		0.00		0.00		13,200.00		0.00		13,200.00		0.00		0.00		0.00		
170100031326	S	SERVICIO DE ELABORACION Y ACTUALIZACION DE INFORMACION EN SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO		4,250.00		0.00		4,250.00		0.00		4,250.00		0.00		0.00		0.00		
170100031592	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE SISTEMA INFORMATICO	SERVICIO		4,250.00		0.00		4,250.00		0.00		4,250.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					72,780.00		0.00		73,940.00		0.00		73,940.00		0.00		0.00		0.00		
071100381425	S	SERVICIO DE ORGANIZACION Y CLASIFICACION DE DOCUMENTACION	SERVICIO		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00		0.00		
071100389971	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE RESULTADOS DE IMPLEMENTACION	SERVICIO		4,320.00		0.00		4,320.00		0.00		4,320.00		0.00		0.00		0.00		
071100430509	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ATENCION Y ORIENTACION A USUARIOS DE CENTRAL DE LLAMADAS	SERVICIO		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00		0.00		
071100432932	S	SERVICIO PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE CONTRATACIONES Y ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00		0.00		
071100437929	S	SERVICIO DE IDENTIFICACION, CLASIFICACION, ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00		0.00		
071100438187	S	SERVICIO DE EDICION DE IMAGENES, VERIFICACION Y ORGANIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00		
071100439438	S	SERVICIO DE REVISION CLASIFICACION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00		0.00		
071100439593	S	SERVICIO DE ORGANIZACION, FOLIACION, ARMADO Y ROTULADO DE DOCUMENTOS	SERVICIO		3,200.00		0.00		3,200.00		0.00		3,200.00		0.00		0.00		0.00		
071100441868	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACION, EMPAQUETADO Y ROTULADO DE ACERVO DOCUMENTARIO	SERVICIO		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00		0.00		
071100441869	S	SERVICIO DE REVISION, CLASIFICACION, ARMADO Y FOLIACION DE DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES	SERVICIO		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100442913	S	SERVICIO DE IDENTIFICACION, ELIMINACION Y CORRECCION DE DATOS DE DOCUMENTOS	SERVICIO			3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00		0.00	
210100010164	S	SERVICIO DE ENTREGA DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS-VIA UNIDAD MOTORIZADA	SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100010192	S	SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS CON UNIDAD VEHICULAR	SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100010193	S	SERVICIO PARA EL RECOJO, NOTIFICACION Y ENTREGA DE DOCUMENTOS	SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100010218	S	SERVICIO DE NOTIFICACION A CONTRIBUYENTES Y ADMINISTRACIONES TRIBUTARIAS	SERVICIO			3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	
210100010241	S	SERVICIO DE ATENCION DE LLAMADAS TELEFONICAS - CALL CENTER	SERVICIO			3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00		0.00	
210100010399	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS	SERVICIO			3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	
210100010476	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			4,320.00		0.00		4,320.00		0.00		4,320.00		0.00		0.00		0.00	
210100010557	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, CLASIFICACION, FOLIACION Y REGISTRO DE DOCUMENTOS	SERVICIO			2,140.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00		0.00	
210100010590	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACION DEL ARCHIVO DE EXPEDIENTES	SERVICIO			3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00		0.00	
210100010999	S	SERVICIO DE DISTRIBUCION Y RECOJO DE EXPEDIENTES	SERVICIO			3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						28,460.00		0.00		31,960.00		0.00		31,960.00		0.00		0.00		0.00	
071100380454	S	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS CON VALOR LEGAL	SERVICIO			0.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100381132	S	SERVICIO DE DISEÑO, APLICACION Y PROCESAMIENTO DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO	SERVICIO			4,320.00		0.00		4,320.00		0.00		4,320.00		0.00		0.00		0.00	
071100381218	S	EVALUACION DE APTITUD PSICOLABORAL	SERVICIO			4,250.00		0.00		4,250.00		0.00		4,250.00		0.00		0.00		0.00	
071100381227	S	ELABORACION, RENDICION Y PROCESAMIENTO DE RESULTADOS DE PRUEBA DE CONOCIMIENTOS	SERVICIO			4,250.00		0.00		4,250.00		0.00		4,250.00		0.00		0.00		0.00	
071100383826	S	SERVICIO DE INSPECCION DE SUPERVISION DE SISTEMA DE PRODUCCION DE MICROFORMAS	SERVICIO			1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100387464	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PREGUNTAS Y CASOS PRACTICOS EN MATERIA TRIBUTARIA, ADMINISTRATIVA Y CONTABLE	SERVICIO			4,320.00		0.00		4,320.00		0.00		4,320.00		0.00		0.00		0.00	
071100387465	S	SERVICIO DE ELABORACION, APLICACION Y CALIFICACION DE EVALUACION PSICOLOGICA Y DE COMPETENCIAS	SERVICIO			4,320.00		0.00		4,320.00		0.00		4,320.00		0.00		0.00		0.00	
071100387894	S	SERVICIO DE ANALISIS TECNICO Y/O JURIDICO DE PRONUNCIAMIENTOS	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100434124	S	SERVICIO DE REVISION, CUMPLIMIENTO Y MEJORA DEL SISTEMA DE PRODUCCION DE MICROFORMAS	SERVICIO			2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						27,120.00		0.00		27,120.00		0.00		27,120.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100381117	S	SERVICIO DE EVALUACION PSICOLABORAL		SERVICIO		4,250.00		0.00		4,250.00		0.00		4,250.00		0.00		0.00		0.00	
071100381217	S	ELABORACION DE PREGUNTAS PARA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS EN MATERIA TRIBUTARIA		SERVICIO		4,250.00		0.00		4,250.00		0.00		4,250.00		0.00		0.00		0.00	
071100381689	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE SISTEMA DE PRODUCCION Y ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS CON VALOR LEGAL		SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100381813	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME TECNICO LEGAL		SERVICIO		4,250.00		0.00		4,250.00		0.00		4,250.00		0.00		0.00		0.00	
071100430465	S	SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION LEGAL DE INFORMES EN MATERIA DE DERECHO LABORAL		SERVICIO		4,250.00		0.00		4,250.00		0.00		4,250.00		0.00		0.00		0.00	
071100432051	S	SERVICIO DE ANALISIS LEGAL EN MATERIA TRIBUTARIA		SERVICIO		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00		0.00	
071100433120	S	SERVICIO DE OPINION TECNICO LEGAL DE EXPEDIENTES		SERVICIO		4,320.00		0.00		4,320.00		0.00		4,320.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						3,300.00		0.00		16,500.00		0.00		16,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100441870	S	SERVICIO DE REVISION, CLASIFICACION, EVALUACION Y SEGUIMIENTO DE EXPEDIENTES		SERVICIO		0.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00		0.00	
071100441871	S	SERVICIO DE ANALISIS, REVISION, SEGUIMIENTO Y ELABORACION DE DOCUMENTO DE EXPEDIENTES		SERVICIO		0.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00		0.00	
170100010046	S	SERVICIO DE CONVERSION DE ARCHIVOS		SERVICIO		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00		0.00	
210100010375	S	SERVICIO DE ELABORACION DE BASE DE DATOS, ESCANEО Y ARCHVO DE DOCUMENTOS		SERVICIO		0.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00		0.00	
210100010971	S	SERVICIO DE RECEPCION, REGISTRO, DISTRIBUCION Y ARCHIVO DE DOCUMENTACION ADMINISTRATIVA		SERVICIO		0.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0044 - MEJORA DE LA SATISFACCIÓN DE LOS USUARIOS						140,506.50		0.00		174,426.50		0.00		174,426.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						9,874.50		0.00		9,874.50		0.00		9,874.50		0.00		0.00		0.00	
899600010081	B	BLUSA DE TELA OXFORD MANGA LARGA		UNIDAD	82.080000	35.00	2,872.80	0.00	0.00	35.00	2,872.80	0.00	0.00	35.00	2,872.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600010105	B	BLUSA DE OXFORD MANGA CORTA		UNIDAD	82.080000	35.00	2,872.80	0.00	0.00	35.00	2,872.80	0.00	0.00	35.00	2,872.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600020289	B	CAMISA DE OXFORD MANGA CORTA		UNIDAD	82.080000	30.00	2,462.40	0.00	0.00	30.00	2,462.40	0.00	0.00	30.00	2,462.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600080090	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA		UNIDAD	33.330000	50.00	1,666.50	0.00	0.00	50.00	1,666.50	0.00	0.00	50.00	1,666.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						9,200.00		0.00		19,200.00		0.00		19,200.00		0.00		0.00		0.00	
900100010003	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL		SERVICIO		0.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
900100010005	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL		SERVICIO		9,200.00		0.00		9,200.00		0.00		9,200.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES						4,400.00		0.00		4,400.00		0.00		4,400.00		0.00		0.00		0.00	
860500020001	S	SERVICIO DE FEDATARIO		SERVICIO		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
860500020003	S	SERVICIO DE REGISTROS Y TRAMITES NOTARIALES VARIOS	SERVICIO		2,000.00	0.00			2,000.00	0.00			2,000.00	0.00			2,000.00	0.00			
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA					7,416.00	0.00			17,976.00	0.00			17,976.00	0.00			0.00	0.00			
170100020324	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A PUBLICACION ESPECIALIZADA SOBRE IMPUESTO A LA VENTA	SERVICIO		56.00	0.00			56.00	0.00			56.00	0.00			56.00	0.00			
170100020325	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A PUBLICACION ESPECIALIZADA SOBRE IMPUESTO A LA RENTA	SERVICIO		560.00	0.00			560.00	0.00			560.00	0.00			560.00	0.00			
170100031267	S	SERVICIO DE INTERMEDIACION ELECTRONICA - NOTIFICACION ELECTRONICA	SERVICIO		0.00	0.00			10,560.00	0.00			10,560.00	0.00			10,560.00	0.00			
170100031326	S	SERVICIO DE ELABORACION Y ACTUALIZACION DE INFORMACION EN SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO		3,400.00	0.00			3,400.00	0.00			3,400.00	0.00			3,400.00	0.00			
170100031592	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE SISTEMA INFORMATICO	SERVICIO		3,400.00	0.00			3,400.00	0.00			3,400.00	0.00			3,400.00	0.00			
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					62,512.00	0.00			62,512.00	0.00			62,512.00	0.00			62,512.00	0.00			
071100381425	S	SERVICIO DE ORGANIZACION Y CLASIFICACION DE DOCUMENTACION	SERVICIO		2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			
071100389971	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE RESULTADOS DE IMPLEMENTACION	SERVICIO		3,456.00	0.00			3,456.00	0.00			3,456.00	0.00			3,456.00	0.00			
071100430509	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ATENCION Y ORIENTACION A USUARIOS DE CENTRAL DE LLAMADAS	SERVICIO		2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			
071100432932	S	SERVICIO PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE CONTRATACIONES Y ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			
071100437929	S	SERVICIO DE IDENTIFICACION, CLASIFICACION, ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO		2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			
071100438187	S	SERVICIO DE EDICION DE IMAGENES, VERIFICACION Y ORGANIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO		2,800.00	0.00			2,800.00	0.00			2,800.00	0.00			2,800.00	0.00			
071100439438	S	SERVICIO DE REVISION CLASIFICACION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO		2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			
071100439593	S	SERVICIO DE ORGANIZACION, FOLIACION, ARMADO Y ROTULADO DE DOCUMENTOS	SERVICIO		2,560.00	0.00			2,560.00	0.00			2,560.00	0.00			2,560.00	0.00			
071100441868	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACION, EMPAQUETADO Y ROTULADO DE ACERVO DOCUMENTARIO	SERVICIO		2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			
071100441869	S	SERVICIO DE REVISION, CLASIFICACION, ARMADO Y FOLIACION DE DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES	SERVICIO		2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			
071100442913	S	SERVICIO DE IDENTIFICACION, ELIMINACION Y CORRECCION DE DATOS DE DOCUMENTOS	SERVICIO		2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			
210100010164	S	SERVICIO DE ENTREGA DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS-VIA UNIDAD MOTORIZADA	SERVICIO		6,400.00	0.00			6,400.00	0.00			6,400.00	0.00			6,400.00	0.00			
210100010192	S	SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS CON UNIDAD VEHICULAR	SERVICIO		3,200.00	0.00			3,200.00	0.00			3,200.00	0.00			3,200.00	0.00			
210100010193	S	SERVICIO PARA EL RECOJO, NOTIFICACION Y ENTREGA DE DOCUMENTOS	SERVICIO		3,200.00	0.00			3,200.00	0.00			3,200.00	0.00			3,200.00	0.00			

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
210100010218	S	SERVICIO DE NOTIFICACION A CONTRIBUYENTES Y ADMINISTRACIONES TRIBUTARIAS		SERVICIO			2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		0.00		0.00
210100010241	S	SERVICIO DE ATENCION DE LLAMADAS TELEFONICAS - CALL CENTER		SERVICIO			2,640.00		0.00		2,640.00		0.00		2,640.00		0.00		0.00		0.00
210100010399	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS		SERVICIO			2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		0.00		0.00
210100010476	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS		SERVICIO			3,456.00		0.00		3,456.00		0.00		3,456.00		0.00		0.00		0.00
210100010557	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, CLASIFICACION, FOLIACION Y REGISTRO DE DOCUMENTOS		SERVICIO			2,640.00		0.00		2,640.00		0.00		2,640.00		0.00		0.00		0.00
210100010590	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACION DEL ARCHIVO DE EXPEDIENTES		SERVICIO			2,640.00		0.00		2,640.00		0.00		2,640.00		0.00		0.00		0.00
210100010999	S	SERVICIO DE DISTRIBUCION Y RECOJO DE EXPEDIENTES		SERVICIO			2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS							22,768.00		0.00		25,568.00		0.00		25,568.00		0.00		0.00		0.00
071100380454	S	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS CON VALOR LEGAL		SERVICIO			0.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		0.00		0.00
071100381132	S	SERVICIO DE DISEÑO, APLICACION Y PROCESAMIENTO DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO		SERVICIO			3,456.00		0.00		3,456.00		0.00		3,456.00		0.00		0.00		0.00
071100381218	S	EVALUACION DE APTITUD PSICOLABORAL		SERVICIO			3,400.00		0.00		3,400.00		0.00		3,400.00		0.00		0.00		0.00
071100381227	S	ELABORACION, RENDICION Y PROCESAMIENTO DE RESULTADOS DE PRUEBA DE CONOCIMIENTOS		SERVICIO			3,400.00		0.00		3,400.00		0.00		3,400.00		0.00		0.00		0.00
071100383826	S	SERVICIO DE INSPECCION DE SUPERVISION DE SISTEMA DE PRODUCCION DE MICROFORMAS		SERVICIO			1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00
071100387464	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PREGUNTAS Y CASOS PRACTICOS EN MATERIA TRIBUTARIA, ADMINISTRATIVA Y CONTABLE		SERVICIO			3,456.00		0.00		3,456.00		0.00		3,456.00		0.00		0.00		0.00
071100387465	S	SERVICIO DE ELABORACION, APLICACION Y CALIFICACION DE EVALUACION PSICOLOGICA Y DE COMPETENCIAS		SERVICIO			3,456.00		0.00		3,456.00		0.00		3,456.00		0.00		0.00		0.00
071100387894	S	SERVICIO DE ANALISIS TECNICO Y/O JURIDICO DE PRONUNCIAMIENTOS		SERVICIO			2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		0.00		0.00
071100434124	S	SERVICIO DE REVISION, CUMPLIMIENTO Y MEJORA DEL SISTEMA DE PRODUCCION DE MICROFORMAS		SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS							21,696.00		0.00		21,696.00		0.00		21,696.00		0.00		0.00		0.00
071100381117	S	SERVICIO DE EVALUACION PSICOLABORAL		SERVICIO			3,400.00		0.00		3,400.00		0.00		3,400.00		0.00		0.00		0.00
071100381217	S	ELABORACION DE PREGUNTAS PARA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS EN MATERIA TRIBUTARIA		SERVICIO			3,400.00		0.00		3,400.00		0.00		3,400.00		0.00		0.00		0.00
071100381689	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE SISTEMA DE PRODUCCION Y ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS CON VALOR LEGAL		SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
071100381813	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME TECNICO LEGAL		SERVICIO			3,400.00		0.00		3,400.00		0.00		3,400.00		0.00		0.00		0.00
071100430465	S	SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION LEGAL DE INFORMES EN MATERIA DE DERECHO LABORAL		SERVICIO			3,400.00		0.00		3,400.00		0.00		3,400.00		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100432051	S	SERVICIO DE ANALISIS LEGAL EN MATERIA TRIBUTARIA	SERVICIO			2,640.00		0.00		2,640.00		0.00		2,640.00		0.00		0.00		0.00	
071100433120	S	SERVICIO DE OPINION TECNICO LEGAL DE EXPEDIENTES	SERVICIO			3,456.00		0.00		3,456.00		0.00		3,456.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						2,640.00		0.00		13,200.00		0.00		13,200.00		0.00		0.00		0.00	
071100441870	S	SERVICIO DE REVISION, CLASIFICACION, EVALUACION Y SEGUIMIENTO DE EXPEDIENTES	SERVICIO			0.00		0.00		2,640.00		0.00		2,640.00		0.00		0.00		0.00	
071100441871	S	SERVICIO DE ANALISIS, REVISION, SEGUIMIENTO Y ELABORACION DE DOCUMENTO DE EXPEDIENTES	SERVICIO			0.00		0.00		2,640.00		0.00		2,640.00		0.00		0.00		0.00	
170100010046	S	SERVICIO DE CONVERSION DE ARCHIVOS	SERVICIO			2,640.00		0.00		2,640.00		0.00		2,640.00		0.00		0.00		0.00	
210100010375	S	SERVICIO DE ELABORACION DE BASE DE DATOS, ESCANE0 Y ARCHVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO			0.00		0.00		2,640.00		0.00		2,640.00		0.00		0.00		0.00	
210100010971	S	SERVICIO DE RECEPCION, REGISTRO, DISTRIBUCION Y ARCHIVO DE DOCUMENTACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO			0.00		0.00		2,640.00		0.00		2,640.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0045 - RESOLUCIÓN DE EXPEDIENTES PASIVOS (POR APELACIONES						266,562.00		0.00		366,482.00		0.00		366,482.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						0.00		0.00		43,200.00		0.00		43,200.00		0.00		0.00		0.00	
900100010003	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL	SERVICIO			0.00		0.00		22,500.00		0.00		22,500.00		0.00		0.00		0.00	
900100010005	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL	SERVICIO			0.00		0.00		20,700.00		0.00		20,700.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES						9,900.00		0.00		9,900.00		0.00		9,900.00		0.00		0.00		0.00	
860500020001	S	SERVICIO DE FEDATARIO	SERVICIO			5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		0.00		0.00	
860500020003	S	SERVICIO DE REGISTROS Y TRAMITES NOTARIALES VARIOS	SERVICIO			4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						16,686.00		0.00		40,446.00		0.00		40,446.00		0.00		0.00		0.00	
170100020324	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A PUBLICACION ESPECIALIZADA SOBRE IMPUESTO A LA VENTA	SERVICIO			126.00		0.00		126.00		0.00		126.00		0.00		0.00		0.00	
170100020325	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A PUBLICACION ESPECIALIZADA SOBRE IMPUESTO A LA RENTA	SERVICIO			1,260.00		0.00		1,260.00		0.00		1,260.00		0.00		0.00		0.00	
170100031267	S	SERVICIO DE INTERMEDIACION ELECTRONICA - NOTIFICACION ELECTRONICA	SERVICIO			0.00		0.00		23,760.00		0.00		23,760.00		0.00		0.00		0.00	
170100031326	S	SERVICIO DE ELABORACION Y ACTUALIZACION DE INFORMACION EN SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO			7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		0.00		0.00	
170100031592	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE SISTEMA INFORMATICO	SERVICIO			7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						133,092.00		0.00		133,092.00		0.00		133,092.00		0.00		0.00		0.00	
071100381425	S	SERVICIO DE ORGANIZACION Y CLASIFICACION DE DOCUMENTACION	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100389971	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE RESULTADOS DE IMPLEMENTACION	SERVICIO			7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		0.00		0.00	
071100430509	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ATENCION Y ORIENTACION A USUARIOS DE CENTRAL DE LLAMADAS	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
071100432932	S	SERVICIO PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE CONTRATACIONES Y ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
071100437929	S	SERVICIO DE IDENTIFICACION, CLASIFICACION, ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
071100438187	S	SERVICIO DE EDICION DE IMAGENES, VERIFICACION Y ORGANIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		0.00		0.00	
071100439438	S	SERVICIO DE REVISION CLASIFICACION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
071100439593	S	SERVICIO DE ORGANIZACION, FOLIACION, ARMADO Y ROTULADO DE DOCUMENTOS	SERVICIO			5,760.00		0.00		5,760.00		0.00		5,760.00		0.00		0.00		0.00	
071100441868	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACION, EMPAQUETADO Y ROTULADO DE ACERVO DOCUMENTARIO	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
071100441869	S	SERVICIO DE REVISION, CLASIFICACION, ARMADO Y FOLIACION DE DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
071100442913	S	SERVICIO DE IDENTIFICACION, ELIMINACION Y CORRECCION DE DATOS DE DOCUMENTOS	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
210100010164	S	SERVICIO DE ENTREGA DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS-VIA UNIDAD MOTORIZADA	SERVICIO			7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		0.00		0.00	
210100010192	S	SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS CON UNIDAD VEHICULAR	SERVICIO			7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		0.00		0.00	
210100010193	S	SERVICIO PARA EL RECOJO, NOTIFICACION Y ENTREGA DE DOCUMENTOS	SERVICIO			7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		0.00		0.00	
210100010218	S	SERVICIO DE NOTIFICACION A CONTRIBUYENTES Y ADMINISTRACIONES TRIBUTARIAS	SERVICIO			6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		0.00		0.00	
210100010241	S	SERVICIO DE ATENCION DE LLAMADAS TELEFONICAS - CALL CENTER	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
210100010399	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS	SERVICIO			6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		0.00		0.00	
210100010476	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		0.00		0.00	
210100010557	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, CLASIFICACION, FOLIACION Y REGISTRO DE DOCUMENTOS	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
210100010590	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACION DEL ARCHIVO DE EXPEDIENTES	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
210100010999	S	SERVICIO DE DISTRIBUCION Y RECOJO DE EXPEDIENTES	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						52,128.00		0.00		61,328.00		0.00		61,328.00		0.00		0.00		0.00	
071100380454	S	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS CON VALOR LEGAL	SERVICIO			0.00		0.00		9,200.00		0.00		9,200.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100381132 S SERVICIO DE DISEÑO, APLICACION Y PROCESAMIENTO DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO					SERVICIO		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		0.00		0.00
071100381218 S EVALUACION DE APTITUD PSICOLABORAL					SERVICIO		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		0.00		0.00
071100381227 S ELABORACION, RENDICION Y PROCESAMIENTO DE RESULTADOS DE PRUEBA DE CONOCIMIENTOS					SERVICIO		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		0.00		0.00
071100383826 S SERVICIO DE INSPECCION DE SUPERVISION DE SISTEMA DE PRODUCCION DE MICROFORMAS					SERVICIO		2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		0.00		0.00
071100387464 S SERVICIO DE ELABORACION DE PREGUNTAS Y CASOS PRACTICOS EN MATERIA TRIBUTARIA, ADMINISTRATIVA Y CONTABLE					SERVICIO		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		0.00		0.00
071100387465 S SERVICIO DE ELABORACION, APLICACION Y CALIFICACION DE EVALUACION PSICOLOGICA Y DE COMPETENCIAS					SERVICIO		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		0.00		0.00
071100387894 S SERVICIO DE ANALISIS TECNICO Y/O JURIDICO DE PRONUNCIAMIENTOS					SERVICIO		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		0.00		0.00
071100434124 S SERVICIO DE REVISION, CUMPLIMIENTO Y MEJORA DEL SISTEMA DE PRODUCCION DE MICROFORMAS					SERVICIO		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS							48,816.00		0.00		48,816.00		0.00		48,816.00		0.00		0.00		0.00
071100381117 S SERVICIO DE EVALUACION PSICOLABORAL					SERVICIO		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		0.00		0.00
071100381217 S ELABORACION DE PREGUNTAS PARA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS EN MATERIA TRIBUTARIA					SERVICIO		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		0.00		0.00
071100381689 S SERVICIO DE SUPERVISION DE SISTEMA DE PRODUCCION Y ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS CON VALOR LEGAL					SERVICIO		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00
071100381813 S SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME TECNICO LEGAL					SERVICIO		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		0.00		0.00
071100430465 S SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION LEGAL DE INFORMES EN MATERIA DE DERECHO LABORAL					SERVICIO		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		0.00		0.00
071100432051 S SERVICIO DE ANALISIS LEGAL EN MATERIA TRIBUTARIA					SERVICIO		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00
071100433120 S SERVICIO DE OPINION TECNICO LEGAL DE EXPEDIENTES					SERVICIO		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							5,940.00		0.00		29,700.00		0.00		29,700.00		0.00		0.00		0.00
071100441870 S SERVICIO DE REVISION, CLASIFICACION, EVALUACION Y SEGUIMIENTO DE EXPEDIENTES					SERVICIO		0.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00
071100441871 S SERVICIO DE ANALISIS, REVISION, SEGUIMIENTO Y ELABORACION DE DOCUMENTO DE EXPEDIENTES					SERVICIO		0.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00
170100010046 S SERVICIO DE CONVERSION DE ARCHIVOS					SERVICIO		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00
210100010375 S SERVICIO DE ELABORACION DE BASE DE DATOS, ESCANE0 Y ARCHVO DE DOCUMENTOS					SERVICIO		0.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00
210100010971 S SERVICIO DE RECEPCION, REGISTRO, DISTRIBUCION Y ARCHIVO DE DOCUMENTACION ADMINISTRATIVA					SERVICIO		0.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0046 - DEUDA CONTROVERTIDA RESUELTA.							266,562.00		0.00		363,582.00		0.00		363,582.00		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		43,200.00		0.00		43,200.00		0.00		0.00		0.00		
900100010003	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL	SERVICIO		0.00		0.00		22,500.00		0.00		22,500.00		0.00		0.00		0.00		
900100010005	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL	SERVICIO		0.00		0.00		20,700.00		0.00		20,700.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES					9,900.00		0.00		9,900.00		0.00		9,900.00		0.00		0.00		0.00		
860500020001	S	SERVICIO DE FEDATARIO	SERVICIO		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		0.00		0.00		
860500020003	S	SERVICIO DE REGISTROS Y TRAMITES NOTARIALES VARIOS	SERVICIO		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA					16,686.00		0.00		40,446.00		0.00		40,446.00		0.00		0.00		0.00		
170100020324	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A PUBLICACION ESPECIALIZADA SOBRE IMPUESTO A LA VENTA	SERVICIO		126.00		0.00		126.00		0.00		126.00		0.00		0.00		0.00		
170100020325	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A PUBLICACION ESPECIALIZADA SOBRE IMPUESTO A LA RENTA	SERVICIO		1,260.00		0.00		1,260.00		0.00		1,260.00		0.00		0.00		0.00		
170100031267	S	SERVICIO DE INTERMEDIACION ELECTRONICA - NOTIFICACION ELECTRONICA	SERVICIO		0.00		0.00		23,760.00		0.00		23,760.00		0.00		0.00		0.00		
170100031326	S	SERVICIO DE ELABORACION Y ACTUALIZACION DE INFORMACION EN SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		0.00		0.00		
170100031592	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE SISTEMA INFORMATICO	SERVICIO		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					133,092.00		0.00		133,092.00		0.00		133,092.00		0.00		0.00		0.00		
071100381425	S	SERVICIO DE ORGANIZACION Y CLASIFICACION DE DOCUMENTACION	SERVICIO		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00		
071100389971	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE RESULTADOS DE IMPLEMENTACION	SERVICIO		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		0.00		0.00		
071100430509	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ATENCION Y ORIENTACION A USUARIOS DE CENTRAL DE LLAMADAS	SERVICIO		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00		
071100432932	S	SERVICIO PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE CONTRATACIONES Y ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00		
071100437929	S	SERVICIO DE IDENTIFICACION, CLASIFICACION, ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00		
071100438187	S	SERVICIO DE EDICION DE IMAGENES, VERIFICACION Y ORGANIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		0.00		0.00		
071100439438	S	SERVICIO DE REVISION CLASIFICACION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00		
071100439593	S	SERVICIO DE ORGANIZACION, FOLIACION, ARMADO Y ROTULADO DE DOCUMENTOS	SERVICIO		5,760.00		0.00		5,760.00		0.00		5,760.00		0.00		0.00		0.00		
071100441868	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACION, EMPAQUETADO Y ROTULADO DE ACERVO DOCUMENTARIO	SERVICIO		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00		
071100441869	S	SERVICIO DE REVISION, CLASIFICACION, ARMADO Y FOLIACION DE DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES	SERVICIO		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100442913	S	SERVICIO DE IDENTIFICACION, ELIMINACION Y CORRECCION DE DATOS DE DOCUMENTOS	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
210100010164	S	SERVICIO DE ENTREGA DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS-VIA UNIDAD MOTORIZADA	SERVICIO			7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		0.00		0.00	
210100010192	S	SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS CON UNIDAD VEHICULAR	SERVICIO			7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		0.00		0.00	
210100010193	S	SERVICIO PARA EL RECOJO, NOTIFICACION Y ENTREGA DE DOCUMENTOS	SERVICIO			7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		0.00		0.00	
210100010218	S	SERVICIO DE NOTIFICACION A CONTRIBUYENTES Y ADMINISTRACIONES TRIBUTARIAS	SERVICIO			6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		0.00		0.00	
210100010241	S	SERVICIO DE ATENCION DE LLAMADAS TELEFONICAS - CALL CENTER	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
210100010399	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS	SERVICIO			6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		0.00		0.00	
210100010476	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		0.00		0.00	
210100010557	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, CLASIFICACION, FOLIACION Y REGISTRO DE DOCUMENTOS	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
210100010590	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACION DEL ARCHIVO DE EXPEDIENTES	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
210100010999	S	SERVICIO DE DISTRIBUCION Y RECOJO DE EXPEDIENTES	SERVICIO			5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						52,128.00		0.00		58,428.00		0.00		58,428.00		0.00		0.00		0.00	
071100380454	S	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS CON VALOR LEGAL	SERVICIO			0.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		0.00		0.00	
071100381132	S	SERVICIO DE DISEÑO, APLICACION Y PROCESAMIENTO DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO	SERVICIO			7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		0.00		0.00	
071100381218	S	EVALUACION DE APTITUD PSICOLABORAL	SERVICIO			7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		0.00		0.00	
071100381227	S	ELABORACION, RENDICION Y PROCESAMIENTO DE RESULTADOS DE PRUEBA DE CONOCIMIENTOS	SERVICIO			7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		7,650.00		0.00		0.00		0.00	
071100383826	S	SERVICIO DE INSPECCION DE SUPERVISION DE SISTEMA DE PRODUCCION DE MICROFORMAS	SERVICIO			2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		0.00		0.00	
071100387464	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PREGUNTAS Y CASOS PRACTICOS EN MATERIA TRIBUTARIA, ADMINISTRATIVA Y CONTABLE	SERVICIO			7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		0.00		0.00	
071100387465	S	SERVICIO DE ELABORACION, APLICACION Y CALIFICACION DE EVALUACION PSICOLOGICA Y DE COMPETENCIAS	SERVICIO			7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		7,776.00		0.00		0.00		0.00	
071100387894	S	SERVICIO DE ANALISIS TECNICO Y/O JURIDICO DE PRONUNCIAMIENTOS	SERVICIO			5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		0.00		0.00	
071100434124	S	SERVICIO DE REVISION, CUMPLIMIENTO Y MEJORA DEL SISTEMA DE PRODUCCION DE MICROFORMAS	SERVICIO			5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						48,816.00		0.00		48,816.00		0.00		48,816.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400062190	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 654A CF332A AMARILLO	UNIDAD	1,493.700000	0.00	0.00	1.00	1,493.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062217	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF281A NEGRO	UNIDAD	840.830000	0.00	0.00	1.00	840.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062266	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 653A CF321A CIAN	UNIDAD	1,638.380000	0.00	0.00	1.00	1,638.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062267	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 653A CF322A AMARILLO	UNIDAD	1,638.380000	0.00	0.00	1.00	1,638.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062268	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 653A CF323A MAGENTA	UNIDAD	1,151.980221	0.00	0.00	1.00	1,151.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062450	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF320X NEGRO	UNIDAD	1,061.273196	0.00	0.00	1.00	1,061.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062561	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF217A NEGRO	UNIDAD	309.160000	0.00	0.00	1.00	309.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 2 DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
199200140073	B	CABLE UTP CAT 6 X 305 m LIBRE DE HALOGENO BLINDADO	UNIDAD	690.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS					2,990.00		2,160.00		2,990.00		2,160.00		2,990.00		2,160.00		2,990.00		2,160.00	
767500070003	B	TARJETA DE CALIBRACION DE COLOR	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00
767500070004	B	TARJETA DE CALIBRACION BLANCO Y NEGRO	UNIDAD	830.000000	3.00	2,490.00	2.00	1,660.00	3.00	2,490.00	2.00	1,660.00	3.00	2,490.00	2.00	1,660.00	3.00	2,490.00	2.00	1,660.00
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					0.00		64,791.00		388,746.00		388,749.28		388,746.00		388,749.28		0.00		0.00	
870500010001	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO		0.00		64,791.00		388,746.00		388,749.28		388,746.00		388,749.28		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					0.00		0.00		0.00		0.00		34,476.00		34,486.08		34,476.00		34,486.08	
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		34,476.00		34,486.08		34,476.00		34,486.08	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					1,388.86		22,933.16		25,848.00		20,592.00		25,848.00		20,592.00		16,200.00		16,200.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1,388.86		8,333.16		8,328.00		8,338.00		8,328.00		8,338.00		0.00		0.00	
870500030053	S	SERVICIO DE INTERNET INALAMBRICO PORTATIL	SERVICIO		0.00		14,600.00		17,520.00		12,254.00		17,520.00		12,254.00		16,200.00		16,200.00	
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					1,874,773.95		5,251,524.98		6,621,880.60		6,131,239.60		6,626,757.90		1,830,719.11		63,930.00		63,935.00	
870500030020	S	SERVICIO DE LINEA DEDICADA	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030029	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		1,806,813.95		5,216,868.98		6,562,827.90		6,067,307.90		6,562,827.90		1,766,784.11		0.00		0.00	
870500030030	S	SERVICIO DE CONEXION DE RED WAN (SPEEDY WAN)	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030033	S	SERVICIO DE ENLACE DE DATOS	SERVICIO		13,000.00		15,600.00		2,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030047	S	SERVICIO DE WEB HOSTING	SERVICIO		0.00		0.00		37,396.70		44,875.70		44,874.00		44,879.00		44,874.00		44,879.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
870500030053	S	SERVICIO DE INTERNET INALAMBRICO PORTATIL		SERVICIO		12,960.00		19,056.00		19,056.00		19,056.00		19,056.00		19,056.00		19,056.00		19,056.00	
870500050006	S	SERVICIO DE RADIO TRONCALIZADO		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500060044	S	SERVICIO DE ENVIO MASIVO DE CORREOS ELECTRONICOS		SERVICIO		42,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						76,748.00		302,524.43		331,564.00		461,595.55		472,648.00		447,652.00		472,648.00		447,652.00	
170100040247	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SOLUCION DE CIBERSEGURIDAD PARA GESTION DE SEGURIDAD DE TI		SERVICIO		0.00		129,900.29		0.00		36,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00	
170100040584	S	SERVICIO DE PLATAFORMA DE SIMULACION PARA ATAQUES DE SEGURIDAD DIGITAL		SERVICIO		36,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
602000010300	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SOLUCION DE RED INALAMBRICA		SERVICIO		7,824.00		7,826.00		7,824.00		7,826.00		7,824.00		7,826.00		7,824.00		7,826.00	
602000010301	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SOLUCION DE RED INALAMBRICA		SERVICIO		7,824.00		7,826.00		7,824.00		7,826.00		7,824.00		7,826.00		7,824.00		7,826.00	
602000010341	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SOLUCION DE CIBERSEGURIDAD PARA EL DESARROLLO SEGURO DE APLICACIONES		SERVICIO		0.00		0.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00	
602000010344	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SOLUCION DE CIBERSEGURIDAD PARA LA PREVENCION DE FUGA DE INFORMACION		SERVICIO		0.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00	
602000010348	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SOLUCION PARA LA DETECCION, RESPUESTA, ANALISIS E INVESTIGACION DE PUNTOS FINALES		SERVICIO		0.00		60,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00	
602000010354	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SOLUCION DE CIBERSEGURIDAD DE ASISTENCIA REMOTA		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00	
602000010355	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SOLUCION DE CIBERSEGURIDAD PARA CONTROL DE ACCESO DE CUENTAS PRIVILEGIADAS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		71,999.55		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00	
602000010377	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA DE ALMACENAMIENTO		SERVICIO		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00	
603000050011	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CENTRAL TELEFONICA		SERVICIO		0.00		12,486.14		37,458.00		24,972.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
603000050016	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CENTRAL TELEFONICA		SERVICIO		0.00		12,486.00		37,458.00		24,972.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						33,551.60		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00	
940100030005	S	ALQUILER DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL		SERVICIO		33,551.60		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00	
940100030014	S	ALQUILER DE COMPUTADORAS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS						950,642.68		936,266.64		1,256,959.75		3,312,765.60		200,700.00		3,299,265.60		180,600.00		2,462,749.20	
170100032813	S	SERVICIO DE ENLACE DE RESPALDO MPLS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940100040047	S	ALQUILER DE ENLACE INALAMBRICO		SERVICIO		22,000.00		29,100.00		29,100.00		29,100.00		20,100.00		15,600.00		0.00		0.00	
942500010005	S	USO TEMPORAL SOFTWARE INFORMATICOS		SERVICIO		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00	
942500010037	S	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE		SERVICIO		110,600.00		0.00		110,600.00		0.00		110,600.00		0.00		110,600.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
170100040246	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SOLUCION DE CIBERSEGURIDAD PARA EL DESARROLLO SEGURO DE APLICACIONES	SERVICIO		0.00		60,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00
170100040288	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SOLUCION PARA LA DETECCION, RESPUESTA, ANALISIS E INVESTIGACION DE PUNTOS FINALES	SERVICIO		0.00		37,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00
170100040324	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SOLUCION DE CIBERSEGURIDAD DE ASISTENCIA REMOTA	SERVICIO		1.00	0.00		0.00	0.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00
170100040325	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SOLUCION DE CIBERSEGURIDAD PARA CONTROL DE ACCESO DE CUENTAS PRIVILEGIADAS	SERVICIO		0.00	0.00		0.00	0.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00
170100040360	S	SERVICIO DE SOPORTE DE EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES DE REDES INFORMATICAS	SERVICIO		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
170100040369	S	SERVICIO DE GARANTIA DE SOPORTE Y BUEN FUNCIONAMIENTO DE SOLUCON DE VIRTUALIZACION DE APLICACIONES	SERVICIO		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
170100040412	S	SERVICIO DE GARANTIA DE SOPORTE Y BUEN FUNCIONAMIENTO DE SOLUCION DE LICENCIAS DE SOFTWARE	SERVICIO		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
170100040428	S	RENOVACION DE SOPORTE DE LICENCIAS DE PRODUCTOS ORACLE	SERVICIO		0.00	0.00		0.00	0.00		2,186,155.28		0.00		2,186,155.28		0.00		2,186,155.28		0.00
170100040429	S	RENOVACION DE SOPORTE DE LA SOLUCION DE PROTECCION DE BASE DE DATOS ORACLE	SERVICIO		0.00	0.00		0.00	0.00		493,123.75		0.00		493,123.75		0.00		493,123.75		0.00
170100040448	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO, BUEN FUNCIONAMIENTO Y ASISTENCIA TECNICA DE HERRAMIENTA DE MONITOREO Y TRAZABILIDAD	SERVICIO		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
170100040503	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE TECNICO DE SUBSCRIPCIONES PARA PRODUCTOS RED HAT	SERVICIO		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
170100040520	S	SERVICIO DE OPTIMIZACION Y AFINAMIENTO DE BASE DE DATOS DE LA APLICACION SIAF-SP	SERVICIO		40,000.00	0.00		0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
170100040525	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE PLATAFORMA UNIFICADA DE SEGURIDAD DIGITAL PARA LA PROTECCION	SERVICIO		1.00	0.00		0.00	105,073.21		0.00		210,146.41		0.00		105,073.21		0.00		0.00
170100040526	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PLATAFORMA UNIFICADA DE SEGURIDAD DIGITAL PARA LA PROTECCION	SERVICIO		1.00	0.00		0.00	31,250.00		0.00		62,500.00		0.00		31,250.00		0.00		0.00
170100040535	S	SERVICIO DE REESTRUCTURACION DEL SISTEMA DE CABLEADO ESTRUCTURADO	SERVICIO		1.00	0.00		0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
170100040547	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO PARA PLATAFORMA VIRTUAL	SERVICIO		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
170100040559	S	SERVICIO DE DISEÑO, IMPLEMENTACION Y PUESTA EN MARCHA DE UN INTERMEDIARIO LOCAL INTELIGENTE	SERVICIO		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
170100040569	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO PARA EL RESTABLECIMIENTO DE OPERATIVIDAD DEL STORAGE	SERVICIO		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
170100040575	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO, BUEN FUNCIONAMIENTO Y ASISTENCIA TECNICA DE PROTECCION DE ZONAS DE SEGURIDAD DE RED	SERVICIO		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
602000010107	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER	SERVICIO		0.00	0.00		0.00	6,936.00		6,944.00		6,936.00		6,944.00		6,936.00		6,944.00		6,944.00
602000010149	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER	SERVICIO		7,398.00	7,402.00		14,334.00	14,346.00		14,334.00		14,346.00		14,334.00		14,346.00		14,334.00		14,346.00
602000010176	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SWITCH PARA RED	SERVICIO		0.00	15,600.00		0.00	15,600.00		0.00		15,600.00		0.00		15,600.00		0.00		15,600.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
602000010203	S	SERVICIO DE EXTENSION DE GARANTIA DE EQUIPOS DE COMPUTO		SERVICIO		83,077.83		0.00		56,388.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
602000010249	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA DE ADMINISTRACION DE COLAS		SERVICIO		1,698.00		1,702.00		1,698.00		1,702.00		1,698.00		1,702.00		1,698.00		1,702.00		
602000010256	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE CENTRO DE COMPUTO		SERVICIO		627,790.34		0.00		878,906.46		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
602000010296	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS INFORMATICOS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
602000010306	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS INFORMATICOS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
602000010330	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SOLUCION DE DESCUBRIMIENTO PREDICTIVO DE AMENAZAS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
602000010337	S	SERVICIO DE EXTENSION DE GARANTIA DE EQUIPOS Y LICENCIAS		SERVICIO		627,790.34		0.00		878,906.46		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
602000010340	S	SERVICIO DE SOPORTE Y GARANTIA EXTENDIDA PARA SERVIDORES		SERVICIO		42,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
602000010375	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SOLUCION DE ALMACENAMIENTO EXTERNO SAN - STORAGE AREA NETWORK		SERVICIO		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		
602000010384	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SOLUCION PARA LA PROTECCION DE SEGURIDAD DIGITAL		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						1,680,150.22		224,602.00		13,224,028.94		349,210.00		1,217,232.11		349,210.00		520,411.22		349,210.00		
170100030908	S	SERVICIO DE MONITOREO Y SOPORTE TECNICO ESPECIALIZADO PARA LOS SERVICIOS DE PRODUCCION Y BASES DE DATOS		SERVICIO		0.00		0.00		41,536.00		124,608.00		124,608.00		124,608.00		124,608.00		124,608.00		
170100032054	S	SERVICIO DE SUSCRIPCION DE BASE DE DATOS DE IPS PARA ANALISIS		SERVICIO		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		
170100032792	S	SERVICIO DE PROTECCION AVANZADA DE BUZONES DE CORREO		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		871,026.11		0.00		174,205.22		0.00		
170100040104	S	SUSCRIPCION ANUAL A UNA PLATAFORMA EN LA NUBE PARA LA GESTION DE LA VIDEO CONFERENCIA		SERVICIO		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		
170100040220	S	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACION, INSTALACION, CONFIGURACION, PRUEBAS Y PUESTA EN MARCHA DE SOLUCION PARA PROTECCION AVANZADA DE CORREO (NO IN		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100040234	S	SERVICIO DE EVALUACION DE SEGUIMIENTO ANUAL PARA LA RENOVACION DE LA ACREDITACION DEL SOFTWARE DE FIRMA DIGITAL		SERVICIO		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		
170100040245	S	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACION, INSTALACION, CONFIGURACION, PRUEBAS Y PUESTA EN MARCHA		SERVICIO		2.00		0.00		4,129,409.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100040321	S	SERVICIO DE HOUSING PARA LA PLATAFORMA TECNOLOGICA		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100040345	S	SERVICIO DE MONITOREO Y SOPORTE TECNICO DE INFRAESTRUCTURA DE RED Y CABLEADO ESTRUCTURADO		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100040375	S	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE COBRE		SERVICIO		42,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100040401	S	SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE SOLUCION DE DESCUBRIMIENTO PREDICTIVO DE AMENAZAS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
526000140008	S	SERVICIO DE TRASLADO, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS DE PROCESAMIENTO DE DATOS	SERVICIO		539,000.00	0.00			0.00				0.00				0.00			0.00	
609800020015	S	SERVICIO DE GARANTIA EXTENDIDA DE EQUIPAMIENTO PARA EL SERVICIO ESPECIALIZADO DE TRASLADO	SERVICIO		262,500.00	0.00			0.00				0.00				0.00			0.00	
2.3. 2	7.11	6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO			4,311.00	68,384.00			280,974.00	280,978.56			276,663.00	212,590.00			0.00			0.00	
500100051553	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO, IMPRESIONES Y ESCANEADO	SERVICIO		4,311.00	68,384.00			280,974.00	280,978.56			276,663.00	212,590.00			0.00			0.00	
701000020056	S	SERVICIO DE ESCANEEO	SERVICIO		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00			0.00	
2.3. 2	7.13	98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS			1.00	16,815.00			111,060.14	20,178.00			20,178.00	20,178.00			0.00			0.00	
210100010241	S	SERVICIO DE ATENCION DE LLAMADAS TELEFONICAS - CALL CENTER	SERVICIO		0.00	16,815.00			20,178.00	20,178.00			20,178.00	20,178.00			0.00			0.00	
352000014101	S	CAPACITACION EN USO DE SOFTWARE DE MONITOREO Y TRAZABILIDAD	SERVICIO		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00			0.00	
352000018203	S	CAPACITACION SOLUCION PARA LA PROTECCION DE SEGURIDAD DIGITAL	SERVICIO		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00			0.00	
352000018205	S	CAPACITACION COMPONENTES DE SERVICIO PARA LA PROTECCION AVANZADA DE BUZONES DE CORREO	SERVICIO		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00			0.00	
352000018273	S	CAPACITACION EN PLATAFORMA UNIFICADA DE SEGURIDAD DIGITAL PARA LA PROTECCION	SERVICIO		1.00	0.00			90,882.14	0.00			0.00	0.00			0.00			0.00	
352000018361	S	CAPACITACION EN COMPONENTES DE SERVICIO PARA PROTECCION DE ZONAS DE SEGURIDAD DE RED	SERVICIO		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00			0.00	
2.3. 2	9. 1	1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			454,749.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00			0.00	
071100433473	S	SERVICIO DE REGISTRO, SEGUIMIENTO Y ELABORACION DE REPORTES	SERVICIO		18,849.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00			0.00	
071100444098	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO A LAS CONTRATACIONES DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	SERVICIO		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00			0.00	
071100444650	S	SERVICIO DE GESTION, ANALISIS Y ATENCION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00			0.00	
071100444870	S	SERVICIO DE CONSOLIDACION DE INFORMACION, GESTION DE INCIDENCIAS Y SEGUIMIENTO DE INDICADORES DE SOPORTE TI	SERVICIO		27,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00			0.00	
071100444872	S	SERVICIO DE EVALUACION Y SEGUIMIENTO DE REQUERIMIENTOS DE SOLUCIONES DE TI	SERVICIO		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00			0.00	
071100444928	S	SERVICIO DE CONTROL, CONSOLIDACION Y ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS DE GESTION	SERVICIO		13,500.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00			0.00	
071100445423	S	SERVICIO DE ORGANIZACION, VERIFICACION, VALIDACION Y CONTROL DE LA INFORMACION	SERVICIO		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00			0.00	
071100445424	S	SERVICIO DE PLANIFICACION ESTRATEGICA, ANALISIS, ELABORACION DE DOCUMENTOS Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION	SERVICIO		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00			0.00	
071100445429	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y REVISION DE EJECUCION DE PROYECTOS	SERVICIO		24,600.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00			0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

[illegible]

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

[illegible]

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
170100040622	S	SERVICIO DE DOCUMENTACION PARA LOS SISTEMAS DE INFORMACION REGISTRAMEF V3.0, SACC 1.0. Y PRODIGITAL V2.0.	SERVICIO			15,600.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100040623	S	SERVICIO DE DESARROLLO DE ARTEFACTOS DE MODULOS DE SISTEMA DE REGISTRO Y SEGUIMIENTO DE PROCESOS JUDICIALES	SERVICIO			24,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100040624	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DEL PROCESO AUTOMATIZADO PARA GENERACION DE REPORTES SOBRE INFORMACION	SERVICIO			27,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100040625	S	SERVICIO DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DEL PROCESO DE EXTRACCION Y CARGA DE DATOS	SERVICIO			27,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100040626	S	SERVICIO DE DISEÑO E IMPLEMENTACION DEL TABLERO DE CONTROL DEL DIRECTORIO	SERVICIO			27,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100040627	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE TABLEROS DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS, PRODUCTOS DE DATOS Y PROCESOS AUTOMATIZADOS	SERVICIO			10,500.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100040628	S	SERVICIO DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE APLICATIVO INSTITUCIONAL	SERVICIO			27,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100040629	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA Y EVALUACION DEL ESTADO OPERATIVO DE RED	SERVICIO			0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100040630	S	SERVICIO DE ADMINISTRACION Y MANTENIMIENTO OPERATIVO DE PLATAFORMAS DE BASE DE DATOS	SERVICIO			0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100040631	S	SERVICIO DE ADMINISTRACION, CONFIGURACION Y SUPERVISION DE RED	SERVICIO			0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100040632	S	SERVICIO DE DESVSECOPS E IMPLEMENTACION DE MIGRACION AL NUEVO CLUSTER	SERVICIO			33,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100040633	S	SERVICIO DE MONITOREO DE RIESGOS TECNOLOGICOS EN INFRAESTRUCTURA DE SERVIDORES	SERVICIO			0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 44 - PROGRAMAR, GESTIONAR Y ADMINISTRAR OPERACIONES DE ENDEUDAMIENTO						552,073.16	551,617.70		693,772.47		664,795.72		720,094.02		701,655.85		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0035 - CONSOLIDACIÓN DEL PROGRAMA ANUAL DE DESEMBOLSOS -						14,000.00	0.00		14,000.00		0.00		14,000.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 6. 2 1 CARGOS BANCARIOS						14,000.00	0.00		14,000.00		0.00		14,000.00		0.00		0.00		0.00		
130100070002	S	GASTOS BANCARIOS	SERVICIO			14,000.00	0.00		14,000.00		0.00		14,000.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0037 - ANÁLISIS Y MONITOREO DE RIESGOS FISCALES.						105,000.00	105,000.00		105,000.00		105,000.00		105,000.00		105,000.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						72,000.00	72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		0.00		0.00		
071100442963	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTAS DE HERRAMIENTAS ESTADISTICAS Y/O ECONOMETRICAS	SERVICIO			39,000.00	39,000.00		39,000.00		39,000.00		39,000.00		39,000.00		0.00		0.00		
071100442964	S	SERVICIO DE ANALISIS ECONOMICO Y EVALUACION DE RIESGOS FISCALES	SERVICIO			33,000.00	33,000.00		33,000.00		33,000.00		33,000.00		33,000.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						33,000.00	33,000.00		33,000.00		33,000.00		33,000.00		33,000.00		0.00		0.00		
071100442965	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA EL ANALISIS DE IMPACTO FISCAL DE RIESGOS DE DESASTRES NATURALES	SERVICIO			18,000.00	18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100442966	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS Y GESTION DE INFORMACION SOBRE RIESGOS FISCALES		SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0038 - ELABORACIÓN Y PRESENTACIÓN DE LOS ESTADOS						42,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS						42,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070100164899	S	CONSULTORIA DE IMPLEMENTACION DE LAS NORMAS INTERNACIONALES DE CONTABILIDAD (NICSP)		SERVICIO		42,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0040 - CONDUCCIÓN DEL ÓRGANO.						15,500.00		8,500.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		0.00		0.00	
040100010008	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK		SERVICIO		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						13,500.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
190100020003	S	TRADUCCION DE TEXTOS LEGALES		SERVICIO		2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
190100020005	S	TRADUCCION SIMULTANEA		SERVICIO		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
190100020011	S	SERVICIO DE INTERPRETACION SIMULTANEA		SERVICIO		6,500.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0254 - GESTIÓN DE ENDEUDAMIENTO Y DE ADMINISTRACIÓN DE						84,773.16		186,391.26		205,666.56		205,666.56		208,743.88		224,305.71		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 1 6 ESTUDIOS						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
375000080308	S	ESTUDIO DE CALIFICACION DE RIESGO		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						84,773.16		186,391.26		205,666.56		205,666.56		208,743.88		224,305.71		0.00		0.00	
170100020028	S	SERVICIO DE INFORMACION FINANCIERA INTERNACIONAL		SERVICIO		84,773.16		184,638.96		184,638.96		184,638.96		187,716.28		203,102.88		0.00		0.00	
170100031215	S	SERVICIO DE RED PRIVADA DE COMUNICACIONES - LINEA BANCARED		SERVICIO		0.00		1,752.30		21,027.60		21,027.60		21,027.60		21,202.83		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0258 - ANÁLISIS DE LOS PASIVOS FINANCIEROS, GESTIÓN DE						250,000.00		211,726.44		327,105.91		312,129.16		350,350.14		330,350.14		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						250,000.00		211,726.44		327,105.91		312,129.16		350,350.14		330,350.14		0.00		0.00	
170100020028	S	SERVICIO DE INFORMACION FINANCIERA INTERNACIONAL		SERVICIO		0.00		121,726.44		267,705.91		272,729.16		285,010.14		285,010.14		0.00		0.00	
170100031901	S	SERVICIO DE SOPORTE PARA LA SOLUCION INFORMATICA FINANCIERA DE MODULO DE INSTRUMENTOS FINANCIEROS		SERVICIO		250,000.00		90,000.00		59,400.00		39,400.00		65,340.00		45,340.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0262 - ADMINISTRACIÓN DE FONDOS DE TESORO PÚBLICO Y OTROS.						40,000.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						40,000.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00		0.00		0.00	
071100382601	S	SERVICIO DE ANALISIS, PROCESAMIENTO Y CRUCES DE INFORMACION DE BASE DE DATOS		SERVICIO		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100445378	S	SERVICIO DE VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE DISPOSICIONES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445379	S	SERVICIO DE REVISION, ELABORACION Y REGISTRO DE CONTRATOS	SERVICIO		24,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100030290	S	SERVICIO DE DISEÑO DE BASE DE DATOS	SERVICIO		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100032952	S	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE PAGO	SERVICIO		36,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010063	S	SERVICIO DE RECOPIACION DE INFORMACION	SERVICIO		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00	
210100010957	S	SERVICIO DE ELABORACION DE REPORTES DE PAGO DEL FONDO DE APOYO GERENCIAL	SERVICIO		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00	
210100011049	S	SERVICIO DE REGISTRO Y MONITOREO DE DOCUMENTOS	SERVICIO		16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100040063	S	SERVICIO DE ORGANIZACION Y CLASIFICACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00	
210100040128	S	SERVICIO DE FOLIACION Y REGISTRO DE DOCUMENTOS	SERVICIO		28,000.00		0.00		28,000.00		0.00		28,000.00		0.00		28,000.00		0.00	
Meta: 48 - ATENDER PAGOS DERIVADOS DE LA DEFENSA DEL ESTADO EN CONTROVERSIAS					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0147 - GESTIÓN PARA LA CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 1 1 GASTOS LEGALES Y JUDICIALES					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
860100100007	S	SERVICIO DE GASTOS PROCESALES AL CENTRO INTERNACIONAL DE ARREGLO DE DIFERENCIAS RELATIVAS A INVERSIONES (CIADI)	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 2 1 CARGOS BANCARIOS					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
130100070002	S	GASTOS BANCARIOS	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070100161571	S	CONSULTORIA DE REPRESENTACION LEGAL AL GOBIERNO DEL PERU ANTE EL CIADI	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.13 6 ASESOR¿A LEGAL PARA ENTIDADES P¿BLICAS EN EL MARCO DE CONTROVERSIAS					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070100250028	S	ASESORIA DE REPRESENTACION LEGAL AL GOBIERNO DEL PERU ANTE EL CIADI	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 50 - CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA					11,312.00		7,230.81		36,897.00		34,828.74		267,987.00		265,913.68		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0146 - EJECUCIÓN DE LOS SERVICIOS Y ACTIVIDADES DE LOS					11,311.00		7,230.81		36,897.00		34,828.74		267,987.00		265,913.68		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					27.00		0.00		27.00		0.00		27.00		0.00		0.00		0.00	
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		27.00		0.00		27.00		0.00		27.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
899600010271	B	BLUSA DE OXFORD MANGA LARGA BORDADO TALLA L	UNIDAD	44.210000	6.00	265.26	4.00	176.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600020420	B	CAMISA DE OXFORD MANGA CORTA TALLA M	UNIDAD	43.210000	25.00	1,080.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600020423	B	CAMISA DE OXFORD MANGA CORTA TALLA L	UNIDAD	43.210000	20.00	864.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600020563	B	CAMISA DE OXFORD MANGA CORTA TALLA S	UNIDAD	43.210000	20.00	864.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600020603	B	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA BORDADO TALLA S	UNIDAD	45.220000	20.00	904.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600020604	B	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA BORDADO TALLA M	UNIDAD	45.220000	25.00	1,130.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600020605	B	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA BORDADO TALLA L	UNIDAD	45.220000	20.00	904.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600080169	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA TALLA M	UNIDAD	45.220000	24.00	1,085.28	26.00	1,175.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600080170	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA TALLA L	UNIDAD	45.220000	12.00	542.64	23.00	1,040.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600080199	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA TALLA S	UNIDAD	45.220000	24.00	1,085.28	26.00	1,175.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600150020	B	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	150.730000	30.00	4,521.90	30.00	4,521.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600170205	B	GUARDAPOLVO DE POLIPIMA MANGA LARGA PARA CABALLERO TALLA M COLOR AZUL CON LOGOTIPO	UNIDAD	60.290000	5.00	301.45	4.00	241.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600170206	B	GUARDAPOLVO DE POLIPIMA MANGA LARGA PARA CABALLERO TALLA L COLOR AZUL CON LOGOTIPO	UNIDAD	60.290000	15.00	904.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600170207	B	GUARDAPOLVO DE POLIPIMA MANGA LARGA PARA CABALLERO TALLA S COLOR AZUL CON LOGOTIPO	UNIDAD	60.290000	5.00	301.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600170208	B	GUARDAPOLVO DE POLIPIMA MANGA LARGA PARA DAMA TALLA S COLOR AZUL CON LOGOTIPO	UNIDAD	60.290000	2.00	120.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600170209	B	GUARDAPOLVO DE POLIPIMA MANGA LARGA PARA DAMA TALLA M COLOR AZUL CON LOGOTIPO	UNIDAD	60.290000	10.00	602.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600170211	B	GUARDAPOLVO DE POLIPIMA MANGA LARGA PARA DAMA TALLA XL COLOR AZUL CON LOGOTIPO	UNIDAD	60.290000	2.00	120.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600170212	B	GUARDAPOLVO DE POLIPIMA MANGA LARGA PARA CABALLERO TALLA XL COLOR AZUL CON LOGOTIPO	UNIDAD	60.290000	2.00	120.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600230088	B	CHOMPA DE ALGODON CUELLO V BORDADO PARA CABALLERO TALLA S	UNIDAD	63.000000	15.00	945.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600230089	B	CHOMPA DE ALGODON CUELLO V BORDADO PARA CABALLERO TALLA M	UNIDAD	63.000000	40.00	2,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600230090	B	CHOMPA DE ALGODON CUELLO V BORDADO PARA CABALLERO TALLA L	UNIDAD	63.000000	10.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600230091	B	CHOMPA DE ALGODON CUELLO V BORDADO PARA DAMA TALLA S	UNIDAD	50.000000	25.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600230092	B	CHOMPA DE ALGODON CUELLO V BORDADO PARA DAMA TALLA M	UNIDAD	50.000000	35.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600230093	B	CHOMPA DE ALGODON CUELLO V BORDADO PARA DAMA TALLA L	UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600230095	B	CHOMPA DE ALGODON CUELLO V BORDADO PARA CABALLERO TALLA XL		UNIDAD	63.000000	5.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS							3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		0.00	0.00	
607500010476	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO ORDENADOR DE TURNO ELECTRONICO		SERVICIO			3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							48,000.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
071100435201	S	SERVICIO DE NOTIFICACION, VALIDACION Y SEGUIMIENTO DE LAS NOTIFICACIONES ELECTRONICA Y/O FISICAS		SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
071100435591	S	SERVICIO DE REGISTRO DE ENTRADA Y SALIDA DE DOCUMENTOS DE TRAMITE DOCUMENTARIO		SERVICIO			18,000.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
071100438270	S	SERVICIO DE RECEPCION Y PREPARACION DE DOCUMENTOS PARA DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES		SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
170100032216	S	SERVICIO DE GESTION DOCUMENTAL Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS		SERVICIO			30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0083 - IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN ANUAL DE TRABAJO DEL							564,482.81		51,424.47		18,724.50		10,308.58		18,724.50		10,308.58		0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							2,758.31		1,929.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
899600080169	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA TALLA M		UNIDAD	45.220000	6.00	271.32	4.00	180.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600080170	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA TALLA L		UNIDAD	45.220000	5.00	226.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600080199	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA TALLA S		UNIDAD	45.220000	6.00	271.32	4.00	180.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600170205	B	GUARDAPOLVO DE POLIPIMA MANGA LARGA PARA CABALLERO TALLA M COLOR AZUL CON LOGOTIPO		UNIDAD	60.290000	6.00	361.74	4.00	241.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600170206	B	GUARDAPOLVO DE POLIPIMA MANGA LARGA PARA CABALLERO TALLA L COLOR AZUL CON LOGOTIPO		UNIDAD	60.290000	6.00	361.74	6.00	361.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600170207	B	GUARDAPOLVO DE POLIPIMA MANGA LARGA PARA CABALLERO TALLA S COLOR AZUL CON LOGOTIPO		UNIDAD	60.290000	6.00	361.74	12.00	723.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600170208	B	GUARDAPOLVO DE POLIPIMA MANGA LARGA PARA DAMA TALLA S COLOR AZUL CON LOGOTIPO		UNIDAD	60.290000	4.00	241.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600170209	B	GUARDAPOLVO DE POLIPIMA MANGA LARGA PARA DAMA TALLA M COLOR AZUL CON LOGOTIPO		UNIDAD	60.290000	6.00	361.74	4.00	241.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600170211	B	GUARDAPOLVO DE POLIPIMA MANGA LARGA PARA DAMA TALLA XL COLOR AZUL CON LOGOTIPO		UNIDAD	60.290000	5.00	301.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES							378.66		416.53		378.66		378.66		378.66		378.66		0.00	0.00	
586600290011	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 1 L		UNIDAD	6.311000	60.00	378.66	66.00	416.53	60.00	378.66	60.00	378.66	60.00	378.66	60.00	378.66	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							5,547.12		6,030.32		5,547.12		6,041.88		5,547.12		6,041.88		0.00	0.00	
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L		UNIDAD	13.000000	78.00	1,014.00	86.00	1,118.00	78.00	1,014.00	87.00	1,131.00	78.00	1,014.00	87.00	1,131.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0086 - ELABORACIÓN DEL INFORME DE SEGUIMIENTO DEL SISTEMA						79,182.92		35,086.20		1,604.13		1,080.20		1,604.13		1,080.20		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES						145.15		0.00		189.33		0.00		189.33		0.00		0.00		0.00	
586600290011	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 1 L		UNIDAD	6.311000	23.00	145.15	0.00	0.00	30.00	189.33	0.00	0.00	30.00	189.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						750.00		360.00		750.00		360.00		750.00		360.00		0.00		0.00	
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L		UNIDAD	13.000000	30.00	390.00	0.00	0.00	30.00	390.00	0.00	0.00	30.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000030080	B	MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 PLIEGUES PARA PROTEGER DE POLVOS		EMPAQUE X 50	60.000000	6.00	360.00	6.00	360.00	6.00	360.00	6.00	360.00	6.00	360.00	6.00	360.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						664.80		720.20		664.80		720.20		664.80		720.20		0.00		0.00	
503300260025	B	PABILO N° 20 X 1 kg		UNIDAD	27.700000	24.00	664.80	26.00	720.20	24.00	664.80	26.00	720.20	24.00	664.80	26.00	720.20	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES						12,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
860500020011	S	SERVICIO DE FEDATARIO INFORMATICO		SERVICIO			12,200.00	0.00			0.00		0.00		0.00		0.00			0.00	
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						6,000.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100031134	S	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE PRUEBAS DE FUNCIONALIDADES EN LA IMPLEMENTACION DE SOLUCIONES INFORMATICAS		SERVICIO			6,000.00	4,000.00			0.00		0.00		0.00		0.00			0.00	
2.3. 2 7.11 1 EMBALAJE Y ALMACENAJE						9,408.62		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380454	S	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS CON VALOR LEGAL		SERVICIO			9,408.62	0.00			0.00		0.00		0.00		0.00			0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						9,996.00		10,004.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100386488	S	SERVICIO DE REVISION Y CUMPLIMIENTO DEL SISTEMA DE PRODUCCION DE MICROFORMAS		SERVICIO			9,996.00	10,004.00			0.00		0.00		0.00		0.00			0.00	
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100434700	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE LA CERTIFICACION DEL SISTEMA DE PRODUCCION DE MICROFORMAS		SERVICIO			8,000.00	0.00			0.00		0.00		0.00		0.00			0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						4,998.00		5,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100434701	S	SERVICIO DE GRABACION DE MICROFORMAS		SERVICIO			4,998.00	5,002.00			0.00		0.00		0.00		0.00			0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						27,020.35		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100442012	S	SERVICIO DE ADECUACION DE DOCUMENTOS CON VALOR LEGAL PARA LA LINEA DE PRODUCCION DE MICROFORMAS		SERVICIO			15,000.00	15,000.00			0.00		0.00		0.00		0.00			0.00	
071100442019	S	SERVICIO DE VERIFICACION Y CONTROL DE CALIDAD DE METADATOS DE DOCUMENTOS ELECTRONICOS		SERVICIO			12,020.35	0.00			0.00		0.00		0.00		0.00			0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
070100165445 S CONSULTORIA PARA IDENTIFICAR LOS OBSTACULOS EN LA IMPLEMENTACION DE PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA					SERVICIO	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						73,000.00	0.00	45,000.00	0.00	45,000.00	0.00	45,000.00	0.00	45,000.00	0.00	45,000.00	0.00	45,000.00		
071100385926 S SERVICIO DE CORRECCION DE ESTILO, GRAMATICA Y ORTOGRAFIA					SERVICIO	6,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00		
071100438314 S SERVICIO DE DISEÑO Y PROTOTIPO DE PLATAFORMA WEB					SERVICIO	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
501500030069 S SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACION DE DOCUMENTOS					SERVICIO	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	25,000.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100385926 S SERVICIO DE CORRECCION DE ESTILO, GRAMATICA Y ORTOGRAFIA					SERVICIO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0238 - EMISIÓN DE OPINIÓN TÉCNICA SOBRE LA PROGRAMACIÓN						84,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						84,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100442194 S SERVICIO DE PREPARACION, ACTUALIZACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION					SERVICIO	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100442415 S SERVICIO DE EVALUACION ECONOMICA FINANCIERA DE PROYECTOS					SERVICIO	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100444747 S SERVICIO DE EVALUACION DE CONDICIONES DE FINANCIAMIENTO DE PROYECTOS DE ASOCIACIONES PUBLICO PRIVADAS					SERVICIO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100445286 S SERVICIO DE EVALUACION Y ANALISIS DEL EQUILIBRIO ECONOMICO FINANCIERO					SERVICIO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0240 - DESARROLLO DE METODOLOGÍAS, HERRAMIENTAS Y MEJORES						206,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS						138,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070100165704 S CONSULTORIA PARA EL DISEÑO Y DESARROLLO DE PLATAFORMA PARA EL REGISTRO NACIONAL DE CONTRATOS					SERVICIO	138,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7. 2 1 CONSULTORIAS						12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070100165448 S CONSULTORIA PARA RECOGER LAS MEJORES PRACTICAS EN LA IMPLEMENTACION DE LA OEGEPS					SERVICIO	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						56,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100439497 S SERVICIO DE DETERMINACION DE LAS NECESIDADES DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES DE FUNCIONARIO					SERVICIO	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100439499 S SERVICIO DE DISEÑO Y DESARROLLO DE MATERIALES DE CAPACITACION EN ASOCIACIONES PUBLICO PRIVADAS					SERVICIO	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100439500 S SERVICIO DE DISEÑO Y DESARROLLO DE MATERIALES DE CAPACITACION EN OBRAS POR IMPUESTOS					SERVICIO	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Actividad Operativa: C0241 - DESARROLLO DE CAPACIDADES EN MATERIA DE					225,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS					150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070100165446	S	CONSULTORIA PARA EL ESTABLECIMIENTO DE CRITERIOS DE PRIORIZACION PARA LA SELECCION DE PROYECTOS, HUBS, ZONAS ESTRATEGICAS	SERVICIO		150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7. 2 1 CONSULTORIAS					75,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070100165449	S	CONSULTORIA PARA EL SEGUIMIENTO DE ACUERDOS Y ACOMPAÑAMIENTO EN LA COORDINACION DE ESPACIOS MULTIACTOR DE LA COMISION CONSULTIVA	SERVICIO		35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070100165703	S	CONSULTORIA PARA LA EVALUACION DE GUIAS METODOLOGICAS EN LO REFERIDO A LA GESTION DE PROYECTOS DE ASOCIACIONES PUBLICO PRIVADAS	SERVICIO		40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0243 - DESARROLLO DE GESTIÓN DE CONOCIMIENTO EN MATERIA					234,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS					150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070100165444	S	CONSULTORIA PARA EL ESTUDIO DE PREINVERSION PARA EL DESARROLLO DE LA PLATAFORMA DE GESTION DEL CONOCIMIENTO	SERVICIO		150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7. 2 1 CONSULTORIAS					60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070100165442	S	CONSULTORIA PARA DISEÑAR PROPUESTA DE CERTIFICACION DE PARA LOS FUNCIONARIOS DE LOS TRES NIVELES DE GOBIERNOS	SERVICIO		20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070100165443	S	CONSULTORIA PARA LA DETERMINACION DEL ALCANCE DE LA PLATAFORMA DE GESTION DEL CONOCIMIENTO	SERVICIO		40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100439498	S	SERVICIO DE FORMULACION DE UNA ESTRATEGIA PILOTO DE UN PROGRAMA DE DESARROLLO DE CAPACIDADES DE FORTALECIMIENTO	SERVICIO		24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0247 - EMISIÓN DE OPINIÓN TÉCNICA Y ELABORACIÓN DE					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100445247	S	SERVICIO DE RECOPIACION DE INFORMACION PARA LA IDENTIFICACION ASPECTOS ECONOMICO FINANCIEROS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 53 - GESTION DE REMUNERACIONES Y DE LAS PENSIONES DE LOS REGIMENES					521,950.00	304,486.00	524,274.00	524,426.00	524,274.00	524,426.00	524,274.00	524,426.00	524,274.00	524,426.00	524,274.00	524,426.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0064 - CONDUCCIÓN DEL ÓRGANO.					57,580.00	10,000.00	64,992.00	65,008.00	64,992.00	65,008.00	64,992.00	65,008.00	64,992.00	65,008.00	64,992.00	65,008.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					57,580.00	10,000.00	64,992.00	65,008.00	64,992.00	65,008.00	64,992.00	65,008.00	64,992.00	65,008.00	64,992.00	65,008.00	0.00	0.00	0.00		
071100433350	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES	SERVICIO		15,000.00	5,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00			
071100435876	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO,REGISTRO Y DESPACHO DIGITAL DE DOCUMENTOS	SERVICIO		15,000.00	5,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00			

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100436609	S	SERVICIO DE COORDINACION Y ORGANIZACION DE GESTION DOCUMENTAL	SERVICIO		14,580.00		0.00		17,496.00		17,504.00		17,496.00		17,504.00		0.00		0.00		
071100437461	S	SERVICIO DE VERIFICACION, EVALUACION Y ARCHIVO DE LA DOCUMENTACION	SERVICIO		13,000.00		0.00		17,496.00		17,504.00		17,496.00		17,504.00		0.00		0.00		
071100445337	S	SERVICIO DE CONTROL DOCUMENTARIO Y GENERACION DE REPORTES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445358	S	SERVICIO DE ANALISIS ECONOMICO	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445371	S	SERVICIO DE GESTION DOCUMENTAL Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0065 - ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS TÉCNICOS DE LAS MEDIDAS					16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100387330	S	SERVICIO DE ANALISIS LEGAL Y ATENCION DE CONSULTAS	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100441940	S	SERVICIO DE REVISION Y ORGANIZACION DE EXPEDIENTES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100443799	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS TECNICOS EN MATERIA LABORAL	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100443845	S	SERVICIO DE ANALISIS Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100444199	S	SERVICIO DE ATENCION TECNICA Y ANALISIS DE CONSULTAS LABORALES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100444597	S	SERVICIO DE RECOPIACION Y SISTEMATIZACION DE LA INFORMACION	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100444748	S	SERVICIO DE CONSOLIDACION Y ANALISIS LEGAL DE EXPEDIENTES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100444749	S	SERVICIO DE EVALUACION JURIDICA DE EXPEDIENTES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100444750	S	SERVICIO DE REVISION NORMATIVA DE EXPEDIENTES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100444751	S	SERVICIO DE SISTEMATIZACION Y ANALISIS LEGAL DE EXPEDIENTES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100444899	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y REVISION DE DOCUMENTOS	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100444900	S	SERVICIO DE EVALUACION Y ATENCION LEGAL DE EXPEDIENTES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445107	S	SERVICIO DE CLASIFICACION E IDENTIFICACION DE OPINIONES TECNICO LEGALES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445129	S	SERVICIO DE REGISTRO, ELABORACION Y SEGUIMIENTO DE EXPEDIENTES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445338	S	SERVICIO DE REVISION Y ANALISIS LEGAL DE SENTENCIAS JUDICIALES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445359	S	SERVICIO DE ANALISIS METODOLOGICO Y ESTIMACION DE COSTOS DE INGRESOS DEL PERSONAL	SERVICIO		16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100445361	S	SERVICIO DE ANALISIS E IDENTIFICACION DE PATRONES DE SEGUIMIENTO		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0067 - ASISTENCIA TÉCNICA A RESPONSABLES DEL USO DEL						109,314.00		14,012.00		113,976.00		114,024.00		113,976.00		114,024.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						109,314.00		14,012.00		113,976.00		114,024.00		113,976.00		114,024.00		0.00		0.00	
071100386644	S	SERVICIO DE AJUSTE DE CONTENIDOS AUDIOVISUALES		SERVICIO		17,496.00		11,504.00		17,496.00		17,504.00		17,496.00		17,504.00		0.00		0.00	
071100388734	S	SERVICIO DE SISTEMATIZACION Y SOCIALIZACION DE INFORMACION		SERVICIO		14,000.00		0.00		15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00		0.00		0.00	
071100430259	S	SERVICIO DE DISEÑO DE PAUTAS, INSTRUMENTOS Y FORMATOS DE PLANIFICACION ESTRATEGICA		SERVICIO		16,500.00		2,500.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		0.00		0.00	
071100434284	S	SERVICIO DE DISEÑO Y ELABORACION DE ESTRATEGIAS DIGITALES		SERVICIO		15,996.00		4.00		15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00		0.00		0.00	
071100436776	S	SERVICIO DE PROPUESTA DE COMUNICACION GRAFICA Y AUDIOVISUAL		SERVICIO		15,996.00		4.00		15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00		0.00		0.00	
071100437858	S	SERVICIO DE EVALUACION DE METODOLOGIA Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION		SERVICIO		13,330.00		0.00		15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00		0.00		0.00	
071100445339	S	SERVICIO DE EVALUACION Y DETERMINACION DE CONSISTENCIA Y COHERENCIA DE DOCUMENTOS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445375	S	SERVICIO DE VERIFICACION, EVALUACION Y ANALISIS DE DATOS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040128	S	SERVICIO PARA ATENCION DE REQUERIMIENTOS DE INFORMACION Y/O REPORTES DE SISTEMAS INFORMATICOS		SERVICIO		15,996.00		0.00		15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0249 - ATENCIÓN DE REQUERIMIENTO DE ACTUALIZACIÓN DEL						339,056.00		280,474.00		345,306.00		345,394.00		345,306.00		345,394.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						339,056.00		280,474.00		345,306.00		345,394.00		345,306.00		345,394.00		0.00		0.00	
071100382410	S	SERVICIO DE ANALISIS FUNCIONAL PARA EL MEJORAMIENTO DE PROCESOS		SERVICIO		15,996.00		1,004.00		15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00		0.00		0.00	
071100389536	S	SERVICIO DE ANALISIS DE ESTRUCTURA FUNCIONAL PROGRAMATICA		SERVICIO		9,996.00		5,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		0.00		0.00	
071100389538	S	SERVICIO DE ANALISIS PARA IMPLEMENTACION DE MODIFICACIONES FUNCIONALES DE SISTEMA DE PERSONAL		SERVICIO		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
071100389539	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE INTERVENCIONES ESTRATEGICAS		SERVICIO		13,750.00		0.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		0.00		0.00	
071100389540	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE USO DE CARGOS FUNCIONALES POR SECTOR		SERVICIO		16,500.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		0.00		0.00	
071100389541	S	SERVICIO DE MONITOREO Y MEJORA DE ESTRUCTURA DE FUNCION PROGRAMATICA		SERVICIO		16,500.00		4,580.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		0.00		0.00	
071100389542	S	SERVICIO DE PRUEBAS FUNCIONALES DE ESTRUCTURA FUNCIONAL ROGRAMATICA		SERVICIO		16,500.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		0.00		0.00	
071100389543	S	SERVICIO DE DISEÑO DE SOLUCION DE INTERVENCIONES ESTRATEGICAS		SERVICIO		16,500.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100389544	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE CONCEPTOS RECURRENTES	SERVICIO			13,000.00		0.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		0.00		0.00	
071100389545	S	SERVICIO DE SUPERVISION Y SEGUIMIENTO DE IMPLEMENTACION DE MODIFICACIONES EN SISTEMA DE PERSONAL	SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
071100389646	S	SERVICIO DE IDENTIFICACION DE MEJORAS AL MANUAL FUNCIONAL DEL AIRHSP	SERVICIO			11,496.00		11,504.00		11,496.00		11,504.00		11,496.00		11,504.00		0.00		0.00	
071100389670	S	SERVICIO PARA LA ACTUALIZACION DEL APLICATIVO INFORMATICO AIRHSP	SERVICIO			15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00		0.00		0.00	
071100431307	S	SERVICIO DE REVISION Y ANALISIS ECONOMICO DEL FLUJO DE PAGO DE LA PLANILLA ELECTRONICA DEL SECTOR PUBLICO	SERVICIO			13,998.00		14,002.00		13,998.00		14,002.00		13,998.00		14,002.00		0.00		0.00	
071100432114	S	SERVICIO DE ANALISIS LEGAL DE LOS EXPEDIENTES MATERIA PREVISIONAL PARA SU REGISTRO EN EL AIRHSP	SERVICIO			15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00		0.00		0.00	
071100432115	S	SERVICIO DE REVISION Y ANALISIS LEGAL DE EXPEDIENTES JUDICIALES EN MATERIA LABORAL	SERVICIO			15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00		0.00		0.00	
071100432116	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS POR LOS CONECTAMEF	SERVICIO			5,850.00		5,850.00		5,850.00		5,850.00		5,850.00		5,850.00		0.00		0.00	
071100432404	S	SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION ECONOMICA DE LA INFORMACION DE LAS PERCEPCIONES ECONOMICAS DEL PERSONAL DEL GOBIERNO NACOIONAL	SERVICIO			16,998.00		17,002.00		16,998.00		17,002.00		16,998.00		17,002.00		0.00		0.00	
071100432450	S	SERVICIO DE ANALISIS NORMATIVO Y EVALUACION ECONOMICA DEL CALCULO DE LOS INGRESOS PERMANENTES Y OCASIONALES DEL PERSONAL DOCENTE Y ADMINISTRATIVO DE L	SERVICIO			15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00		0.00		0.00	
071100432617	S	SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION ECONOMICA DEL CALCULO E IMPACTO FISCAL DE LOS INGRESOS DEL PERSONAL DE CARRERAS ESPECIALES	SERVICIO			16,998.00		17,002.00		16,998.00		17,002.00		16,998.00		17,002.00		0.00		0.00	
071100432636	S	SERVICIO DE ANALISIS LEGAL DE LAS SOLICITUDES DE REGISTRO EN EL AIRHSP POR MANDATO JUDICIAL	SERVICIO			13,998.00		14,002.00		13,998.00		14,002.00		13,998.00		14,002.00		0.00		0.00	
170100030097	S	SERVICIO DE DESARROLLO DE SOFTWARE	SERVICIO			16,998.00		17,002.00		16,998.00		17,002.00		16,998.00		17,002.00		0.00		0.00	
170100030429	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION DE SOFTWARE	SERVICIO			16,998.00		17,002.00		16,998.00		17,002.00		16,998.00		17,002.00		0.00		0.00	
170100040264	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE DEL SOFTWARE DE GESTION DE PROYECTO	SERVICIO			15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00		0.00		0.00	
Meta: 55 - DEFENDER LOS DERECHOS DE LA CIUDADANIA						1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0108 - ATENCIÓN DE QUEJAS, SUGERENCIAS Y ASISTENCIAS DE LOS						1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00	
545000020207	B	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD EMPRESARIAL	UNIDAD	1,200.000000	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 56 - MEDIDAS DE POLITICA DE COMERCIO, DE LA COMPETENCIA Y PRODUCTIVIDAD						171,200.00		0.00		171,200.00		0.00		171,200.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0088 - EVALUACIÓN DE PROPUESTAS NORMATIVAS Y DE MEDIDAS						171,200.00		0.00		171,200.00		0.00		171,200.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						171,200.00		0.00		171,200.00		0.00		171,200.00		0.00		0.00		0.00	
071100436247	S	SERVICIO DE REGISTRO Y ACTUALIZACION DE BASE DE DATOS		SERVICIO		42,800.00		0.00		42,800.00		0.00		42,800.00		0.00		0.00		0.00	
071100437068	S	SERVICIO EN ANALISIS Y GESTION DE BASE DE DATOS DE COMERCIO EXTERIOR		SERVICIO		42,800.00		0.00		42,800.00		0.00		42,800.00		0.00		0.00		0.00	
071100442911	S	SERVICIO DE ANALISIS COMERCIAL DE LOS EFECTOS DEL PROCEDIMIENTO DE RESTITUCION SIMPLIFICADO DE DERECHOS ARANCELARIOS		SERVICIO		42,800.00		0.00		42,800.00		0.00		42,800.00		0.00		0.00		0.00	
170100030967	S	SERVICIO DE CONSOLIDACION Y ANALISIS ESTADISTICO DE BASE DE DATOS		SERVICIO		42,800.00		0.00		42,800.00		0.00		42,800.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 57 - MEDIDAS Y PLANES DE PROMOCION DE POLITICAS PARA EL DESARROLLO DEL						111,071.00		232,504.00		197,996.00		254,004.00		197,996.00		254,004.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0028 - ELABORACIÓN DE PROPUESTAS NORMATIVAS PARA EL						75,070.00		196,504.00		161,996.00		218,004.00		161,996.00		218,004.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 2 1 CONSULTORIAS						72,004.00		108,000.00		72,000.00		108,000.00		72,000.00		108,000.00		0.00		0.00	
070100165155	S	CONSULTORIA PARA ELABORACION DEL DIAGNOSTICO DE PRODUCTOS Y SERVICIOS INCLUSVOS		SERVICIO		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00	
070100165156	S	CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE MECANISMOS PARA PROMOVER USO DE PAGOS DIGITALES		SERVICIO		1.00	36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00	0.00	
070100165157	S	CONSULTORIA PARA EL DISEÑO DE INCENTIVOS PARA AMPLIAR PUNTOS DE ATENCION DEL SISTEMA FINANCIERO		SERVICIO		1.00	36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00	0.00	
070100165159	S	CONSULTORIA PARA EL DISEÑO DEL PLAN DE NECESIDADES DE CANALES DE ATENCION DEL SISTEMA FINANCIERO		SERVICIO		1.00	36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00	0.00	
070100165160	S	CONSULTORIA PARA ELABORACION DE MECANISMOS QUE FOMENTEN LA COMPETENCIA EN EL MERCADO DE LAS ETCAN ETCAN		SERVICIO		36,001.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						3,066.00		88,504.00		89,996.00		110,004.00		89,996.00		110,004.00		0.00		0.00	
170100020028	S	SERVICIO DE INFORMACION FINANCIERA INTERNACIONAL		SERVICIO		0.00	78,500.00		80,000.00		100,000.00		80,000.00		100,000.00		0.00		0.00	0.00	
170100030022	S	SERVICIO DE ACCESO A BASE DE DATOS		SERVICIO		1,666.00	10,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		0.00		0.00	0.00	
170100030153	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA AL DIARIO GESTION		SERVICIO		750.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
170100030315	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A DIARIO EL COMERCIO		SERVICIO		650.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0199 - IMPLEMENTACIÓN DE MEDIDAS DEL PLAN ESTRATÉGICO						36,001.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS						36,001.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		0.00		0.00	
070100165158	S	CONSULTORIA PARA EL DISEÑO DE LA PLATAFORMA DE SEGUIMIENTO A LA POLITICA NACIONAL DE INCLUSION FINANCCIERA		SERVICIO		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00	
070100165168	S	CONSULTORIA PARA EL DISEÑO DE PLATORMA DIGITAL DEL SISTEMA NACIONAL DE EDUCACION FINANCIERA		SERVICIO		1.00	36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00	0.00	
Meta: 58 - NORMAS Y MEDIDAS QUE PERMITAN LA IMPLEMENTACION DE POLITICA DE INGRESOS						35,100.00		121,580.00		35,100.00		121,580.00		35,100.00		121,580.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Actividad Operativa: C0018 - EMISIÓN DE OPINIÓN TÉCNICA SOBRE EXPEDIENTES Y/O					23,500.00		1,580.00		23,500.00		1,580.00		23,500.00		1,580.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA					23,500.00		1,580.00		23,500.00		1,580.00		23,500.00		1,580.00		0.00		0.00		
170100020123	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A REVISTA SEMANA ECONOMICA	SERVICIO		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		
170100020324	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A PUBLICACION ESPECIALIZADA SOBRE IMPUESTO A LA VENTA	SERVICIO		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		
170100020325	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A PUBLICACION ESPECIALIZADA SOBRE IMPUESTO A LA RENTA	SERVICIO		0.00		520.00		0.00		520.00		0.00		520.00		0.00		0.00		
170100020328	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A MANUAL DEL CODIGO TRIBUTARIO	SERVICIO		0.00		560.00		0.00		560.00		0.00		560.00		0.00		0.00		
170100020359	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A REVISTA ANALISIS TRIBUTARIO	SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		
170100020367	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A REVISTA DE RIESGOS DE MERCADO	SERVICIO		21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0019 - PARTICIPACIÓN EN EL PROCESO DE LA NEGOCIACIÓN Y/O					11,600.00		120,000.00		11,600.00		120,000.00		11,600.00		120,000.00		0.00		0.00		
2.3. 2 6. 2 1 CARGOS BANCARIOS					1,100.00		0.00		1,100.00		0.00		1,100.00		0.00		0.00		0.00		
130100070002	S	GASTOS BANCARIOS	SERVICIO		1,100.00		0.00		1,100.00		0.00		1,100.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA					0.00		120,000.00		0.00		120,000.00		0.00		120,000.00		0.00		0.00		
170100020069	S	SERVICIO DE INFORMACION TRIBUTARIA	SERVICIO		0.00		120,000.00		0.00		120,000.00		0.00		120,000.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		0.00		0.00		
040100010008	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO		10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 59 - PROGRAMAR, DIRIGIR Y COORDINAR EL SISTEMA NACIONAL DE ABASTECIMIENTO					749,936.82		615,500.00		743,934.82		669,500.00		743,934.82		669,500.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0193 - IDENTIFICACIÓN, ASIGNACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE LA					863.02		282,000.00		863.02		282,000.00		863.02		282,000.00		0.00		0.00		
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					664.62		0.00		664.62		0.00		664.62		0.00		0.00		0.00		
899600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	60.420000	11.00	664.62	0.00	0.00	11.00	664.62	0.00	0.00	11.00	664.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					198.40		0.00		198.40		0.00		198.40		0.00		0.00		0.00		
805000080353	B	ZAPATO DE CUERO DIELECTRICO CON PUNTA REFORZADA TALLA 38	PAR	99.200000	2.00	198.40	0.00	0.00	2.00	198.40	0.00	0.00	2.00	198.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					0.00		270,000.00		0.00		270,000.00		0.00		270,000.00		0.00		0.00		
071100439676	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE MANTENIMIENTO Y SEGURIDAD SOBRE LOS BIENES INMUEBLES DEL ESTADO	SERVICIO		0.00		270,000.00		0.00		270,000.00		0.00		270,000.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00	
071100439675 S SERVICIO DE DESARROLLO DE MATERIAL GRAFICO PARA LA DIFUSION DE NORMATIVA Y CARTERA INMOBILIARIA PUBLICA					SERVICIO	0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0194 - SUSPERVISIÓN Y GESTION DE LA ADMINISTRACIÓN DE BIENES						40,000.00		28,000.00		40,000.00		28,000.00		40,000.00		28,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						40,000.00		28,000.00		40,000.00		28,000.00		40,000.00		28,000.00		0.00		0.00	
071100439695 S SERVICIO DE ELABORACION DEL LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO DE BIENES INMUEBLES					SERVICIO	14,000.00		28,000.00		14,000.00		28,000.00		14,000.00		28,000.00		0.00		0.00	
071100442977 S SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE INFORMACION DE SEGUROS DE BIENES Y ELABORACION DE CARTERAS DE ASEGURAMIENTO					SERVICIO	26,000.00		0.00		26,000.00		0.00		26,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0195 - ANÁLISIS ESTADÍSTICO, INVESTIGACIÓN Y ELABORACIÓN DE						217,100.00		162,900.00		237,100.00		162,900.00		237,100.00		162,900.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						144,500.00		105,500.00		144,500.00		105,500.00		144,500.00		105,500.00		0.00		0.00	
071100436274 S SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION DE LOS CRITERIOS DE CONTRATACION					SERVICIO	40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100437160 S SERVICIO DE ESTIMACION DE LA LINEA DE BASE DE INDICADORES DE DIVERGENCIAS DE TIEMPOS					SERVICIO	13,000.00		27,000.00		13,000.00		27,000.00		13,000.00		27,000.00		0.00		0.00	
071100437163 S SERVICIO DE ELABORACION DE FICHAS TECNICAS DE INDICADORES DE DIVERGENCIAS DE TIEMPOS					SERVICIO	0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00	
071100437165 S SERVICIO DE DISEÑO E IMPLEMENTACION DE TABLERO DE INTELIGENCIA DE NEGOCIOS INTERNO					SERVICIO	40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100437166 S SERVICIO DE DISEÑO E IMPLEMENTACION DE TABLERO DE INTELIGENCIA DE NEGOCIOS PUBLICO					SERVICIO	25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100437260 S SERVICIO DE DISEÑO DE ENCUESTA DE BIENES INMUEBLES Y FICHAS TECNICAS DE INDICADORES					SERVICIO	0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00	
071100442978 S SERVICIO DE ESTIMACION DE LA LINEA DE BASE DE INDICADORES DE LA DIRECTIVA PAC					SERVICIO	26,500.00		13,500.00		26,500.00		13,500.00		26,500.00		13,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						72,600.00		57,400.00		92,600.00		57,400.00		92,600.00		57,400.00		0.00		0.00	
071100380827 S SERVICIO ELABORACION PLAN MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS					SERVICIO	10,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100388934 S SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTA DE FORMULACION DE INDICADORES					SERVICIO	12,600.00		22,400.00		12,600.00		22,400.00		12,600.00		22,400.00		0.00		0.00	
071100436292 S SERVICIO DE ANALISIS, EVALUACION Y RECOMENDACIONES PARA LAS CONTRATACIONES					SERVICIO	40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100437650 S SERVICIO DE DISEÑO Y CONSTRUCCION DE INDICADORES					SERVICIO	0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00	
071100444507 S SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE PROPUESTA DE ESPECIFICACION DE REQUERIMIENTOS PARA LA INTEGRACION Y ANALITICA DE DATOS					SERVICIO	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100444846 S SERVICIO DE CARACTERIZACION Y BENCHMARKING DE LOS PROCESOS DE CONTRATACION DE TEXTOS ESCOLARES EN EL SECTOR PUBLICO					SERVICIO	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100445108	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTA DE FORMULACION Y ACTUALIZACION DE MEDICION DE INDICADORES		SERVICIO		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0196 - GESTIÓN DE EXISTENCIAS Y BIENES DE ALMACÉN.						41,069.95		0.00		41,069.95		0.00		41,069.95		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						911.95		0.00		911.95		0.00		911.95		0.00		0.00		0.00	
894400020154	B	GORRO DE DRIL CON BORDADO		UNIDAD	11.910000	5.00	59.55	0.00	0.00	5.00	59.55	0.00	0.00	5.00	59.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX		UNIDAD	60.420000	5.00	302.10	0.00	0.00	5.00	302.10	0.00	0.00	5.00	302.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600150021	B	CASACA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX		UNIDAD	110.060000	5.00	550.30	0.00	0.00	5.00	550.30	0.00	0.00	5.00	550.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						158.00		0.00		158.00		0.00		158.00		0.00		0.00		0.00	
290500060023	B	WINCHA DE METAL 10 m		UNIDAD	79.000000	2.00	158.00	0.00	0.00	2.00	158.00	0.00	0.00	2.00	158.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100443003	S	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE PROCESOS INTERNOS DE SERVICIOS DE GESTION PATRIMONIAL DE BIENES		SERVICIO		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0197 - GESTIÓN, ARTICULACIÓN E INTEGRACIÓN EN MATERIA DE						82,002.00		16,000.00		56,000.00		70,000.00		56,000.00		70,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						54,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
352000018240	S	CAPACITACION EN CURSO CONTRATOS NEC		SERVICIO		54,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						28,002.00		16,000.00		56,000.00		70,000.00		56,000.00		70,000.00		0.00		0.00	
071100442979	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS Y SEGUIMIENTO PARA REALIZACION DE PILOTOS DE LA LEY N° 32069		SERVICIO		28,000.00		16,000.00		56,000.00		70,000.00		56,000.00		70,000.00		0.00		0.00	
071100444153	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTA DE DIRECTIVA DE GESTION DE RIESGOS EN OBRAS Y CONSULTORIA DE OBRAS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445022	S	SERVICIO DE EVALUACION Y ANALISIS DE DOCUMENTOS Y/O PROPUESTAS NORMATIVAS		SERVICIO		1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445192	S	SERVICIO DE ANALISIS Y REVISION DE PROPUESTAS NORMATIVAS		SERVICIO		1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0208 - GESTIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES						130,051.85		0.00		130,051.85		0.00		130,051.85		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						2,735.85		0.00		2,735.85		0.00		2,735.85		0.00		0.00		0.00	
894400020154	B	GORRO DE DRIL CON BORDADO		UNIDAD	11.910000	15.00	178.65	0.00	0.00	15.00	178.65	0.00	0.00	15.00	178.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX		UNIDAD	60.420000	15.00	906.30	0.00	0.00	15.00	906.30	0.00	0.00	15.00	906.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600150021	B	CASACA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX		UNIDAD	110.060000	15.00	1,650.90	0.00	0.00	15.00	1,650.90	0.00	0.00	15.00	1,650.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						316.00		0.00		316.00		0.00		316.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
290500060023	B	WINCHA DE METAL 10 m		UNIDAD	79.000000	4.00	316.00	0.00	0.00	4.00	316.00	0.00	0.00	4.00	316.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7. 2 1 CONSULTORIAS							75,000.00		0.00		75,000.00		0.00		75,000.00		0.00		0.00		0.00		
070100020089	S	CONSULTORIA EN TEMAS DE ABASTECIMIENTO		SERVICIO			75,000.00		0.00		75,000.00		0.00		75,000.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS							12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100443002	S	SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y PROPUESTA DE REGULACION DE BIENES ESPECIALES EN EL MARCO DEL SISTEMA NACIONAL DE ABASTECIMEINTO		SERVICIO			12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100443003	S	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE PROCESOS INTERNOS DE SERVICIOS DE GESTION PATRIMONIAL DE BIENES		SERVICIO			40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0209 - ASISTENCIA TÉCNICA FUNCIONAL E IMPLEMENTACIÓN DEL							72,000.00		24,000.00		72,000.00		24,000.00		72,000.00		24,000.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							72,000.00		24,000.00		72,000.00		24,000.00		72,000.00		24,000.00		0.00		0.00		
071100385328	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA		SERVICIO			24,000.00		8,000.00		24,000.00		8,000.00		24,000.00		8,000.00		0.00		0.00		
071100387234	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA		SERVICIO			24,000.00		8,000.00		24,000.00		8,000.00		24,000.00		8,000.00		0.00		0.00		
071100430746	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE IMPLEMENTACION DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA		SERVICIO			24,000.00		8,000.00		24,000.00		8,000.00		24,000.00		8,000.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0269 - IMPLEMENTACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CATÁLOGO ÚNICO							80,650.00		36,000.00		80,650.00		36,000.00		80,650.00		36,000.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS							8,650.00		0.00		8,650.00		0.00		8,650.00		0.00		0.00		0.00		
210100010084	S	GASTOS DE MEMBRESIA		SERVICIO			650.00		0.00		650.00		0.00		650.00		0.00		0.00		0.00		
210100010191	S	SERVICIO DE MEMBRESIA AL CATALOGO DE NACIONES UNIDAS		SERVICIO			8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS							36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00		
701000020013	S	SERVICIO DE FILMACION Y EDICION DE VIDEOS		SERVICIO			36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		0.00		0.00		
210100010158	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CATALOGO DE BB Y SS-RUBRO MECANICA Y AFINES		SERVICIO			36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00		
210100010161	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CATALOGO DE BB Y SS-RUBRO BIENES DE USO COMUN		SERVICIO			0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0270 - CAPACITACIÓN EN EL MARCO DE LA ADMINISTRACIÓN							86,200.00		66,600.00		86,200.00		66,600.00		86,200.00		66,600.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

[illegible]

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
071100443855	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTAS EN MATERIA LEGAL	SERVICIO			12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100444760	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DIAGNOSTICO DEL PLAN REGINAL DE COMPETIVIDAD Y PRODUCTIVIDAD	SERVICIO			12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				2,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100431995	S	SERVICIO PARA LA RECOPIACION, REVISION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	SERVICIO			2,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 12 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						13,937,001.95		0.00		7,635,359.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0120 - GESTIÓN DE LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS DE						431,487.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.13 5		ASESORÍA LEGAL PARA SERVIDORES Y EX-SERVIDORES CIVILES				31,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
860100040028	S	SERVICIO DE DEFENSA Y ASESORIA LEGAL PARA SERVIDORES Y EX SERVIDORES	SERVICIO			31,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 5		ASESORÍA LEGAL PARA SERVIDORES Y EX-SERVIDORES CIVILES				400,487.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
860100040022	S	SERVICIO DE DEFENSA LEGAL DE SERVIDORES Y EX SERVIDORES	SERVICIO			372,487.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
860100040028	S	SERVICIO DE DEFENSA Y ASESORIA LEGAL PARA SERVIDORES Y EX SERVIDORES	SERVICIO			28,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0123 - GESTIÓN DE LOS SERVICIOS GENERALES DEL MINISTERIO DE						13,059,264.79		0.00		7,635,359.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				107,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100090008	B	GASOHOL PREMIUM	GALON	21.500000	5,000.00	107,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 3. 1 1		SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE				216,420.00		0.00		108,210.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO			216,420.00		0.00		108,210.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 2		SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA				11,335,723.69		0.00		7,427,149.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO			11,335,723.69		0.00		7,427,149.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 5 1		DE VEHICULOS				27,093.33		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
607500070353	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO			27,093.33		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				47,752.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO			47,752.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 1		DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS				875,671.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

[illegible]

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100445385 S SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTAS Y EJECUCION DE ACTIVIDADES DE SENSIBILIZACION						6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0276 - GESTIÓN DE RELACIONES HUMANAS Y SOCIALES						636,956.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES						38,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
850100030002 S SEGUROS ACCIDENTES PERSONALES (PRIMA DE SEGURO)						38,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 2 7 SERVICIOS COMPLEMENTARIOS DE SALUD						50,402.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070500030622 S SERVICIO DE EXAMEN MEDICO OCUPACIONAL						50,402.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						486,554.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070500030600 S SERVICIO DE ADMINISTRACION DE INSTITUCION ADMINISTRADORA DE FONDOS DE ASEGURAMIENTO EN SALUD						486,554.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						7,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100432213 S SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EMOCIONAL PSICOSOCIAL						7,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						55,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070500030807 S SERVICIO DE ATENCION MEDICA						12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100382911 S SERVICIO DE DINAMICA GRUPAL						6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100384514 S SERVICIO DE ELABORACION DE RECURSOS COMUNICACIONALES PARA CAMPAÑA DE DIFUSION						3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100387123 S SERVICIO EN LA ELABORACION DE PROPUESTAS DE DOCUMENTOS DE GESTION						10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100431247 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN EL MONITOREO DEL CUMPLIMIENTO DE LAS METAS DE GESTION DEL RENDIMIENTO						8,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445387 S SERVICIO DE REVISION DE ACTIVIDADES DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO						10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
501500030104 S SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACION DE PIEZAS GRAFICAS						5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 18 - DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO						210,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0230 - ELABORACIÓN DE ESCRITOS PARA CONTESTAR LOS						210,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.13 6 ASESORÍA LEGAL PARA ENTIDADES PÚBLICAS EN EL MARCO DE CONTROVERSIAS						210,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070100250018 S ASESORIA LEGAL						210,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 21 - MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA ADMINISTRATIVA						26,746.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0200 - PLAN DE CONTINGENCIA - 2424326						26,746.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						26,746.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100436291 S SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION LEGAL DE CONTRATACIONES						12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100439034 S SERVICIO DE EVALUACION Y OPINION TECNICA EN INGENIERIA ESTRUCTURAL PARA EDIFICACIONES						10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940500040027 S ALQUILER DE LOCAL						4,746.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 22 - ADQUISICION DE BIENES DURADEROS Y BIENES DE CAPITAL						1,877,071.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0272 - ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE COMUNICACIÓN- 2607522						1,877,071.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 7 1. 2 3 GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						1,877,071.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040245 S SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACION, INSTALACION, CONFIGURACION, PRUEBAS Y PUESTA EN MARCHA						1,877,071.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 23 - IMPLEMENTACION INFORMATICA						2,301,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0278 - ADQUISICIÓN DE SOFTWARE -2646246						2,300,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 2 2. 1 2 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA						2,300,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
050400010008 O CONSTRUCCION DE EDIFICIO ADMINISTRATIVO						2,300,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0283 - GESTION DE PROYECTO PLAN DE CONTINGENCIA - 2646246						1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 8 1. 3 1 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS						1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010211 S SANEAMIENTO FISICO LEGAL DE INMUEBLES						1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 25 - PROGRAMAR, DIRIGIR, COORDINAR Y EVALUAR EL PROCESO PRESUPUESTARIO DE LAS						1,390,775.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0071 - CONDUCCION DEL ORGANO						25,015.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						25,015.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100438125 S SERVICIO DE MONITOREO, EVALUACION, ANALISIS Y SEGUIMIENTO DE LA INFORMACION						20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100443749 S SERVICIO DE EVALUACION DE DISEÑO DE LA HERRAMIENTA COMPROMISOS DE DESEMPEÑO						5,015.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0072 - GESTIÓN DE LA NORMATIVIDAD DEL PROCESO						12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010972 S SERVICIO DE RECEPCION, DERIVACION Y SEGUIMIENTO DE REQUERIMIENTOS Y SOLICITUDES						12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0073 - CONDUCCIÓN DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DE LAS						452,360.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

[illegible]

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
071100445188	S	SERVICIO DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE UN MODELO PREDICTIVO	SERVICIO		20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
071100445189	S	SERVICIO DE ANALISIS Y SEGUIMIENTO DEL GASTO CORRIENTE EN MATERIA DE PRESUPUESTO	SERVICIO		32,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
071100445190	S	SERVICIO DE DESARROLLO DEL PROCESO DE PROGRAMACION MULTIANUAL	SERVICIO		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
071100445202	S	SERVICIO DE EVALUACION DE REQUERIMIENTOS	SERVICIO		40,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
071100445203	S	SERVICIO DE CONTROL Y SEGUIMIENTO DE ATENCION DE DOCUMENTOS	SERVICIO		10,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
071100445205	S	SERVICIO DE ELABORACION Y EVALUACION LEGAL DE DOCUMENTOS DE RESPUESTA	SERVICIO		33,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
071100445206	S	SERVICIO DE ATENCION DE REQUERIMIENTOS DE OPINION E INFORMACION	SERVICIO		33,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
071100445207	S	SERVICIO DE ANALISIS TECNICO DE LOS INGRESOS Y GASTOS	SERVICIO		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
Actividad Operativa: C0075 - PROGRAMACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA					140,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					140,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
071100432394	S	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA LA OPTIMA EJECUCION DEL GASTO INCLUYENDO PROPUESTAS DE MEJORAS	SERVICIO		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
071100438097	S	SERVICIO DE REVISION Y DISEÑO DE METODOLOGIA DE ASIGNACION PRESUPUESTAL	SERVICIO		24,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
071100439464	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LAS NOTAS MODIFICATORIAS QUE AFECTAN LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS	SERVICIO		16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
071100441955	S	SERVICIO DE ANALISIS, ASIGNACION DE RECURSOS Y SEGUIMIENTO PRESUPUESTARIO	SERVICIO		20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
071100442695	S	SERVICIO DE ANALISIS Y EMISION DE OPINION SOBRE MODELOS FUNCIONALES DETALLADOS DE LOS PROCESOS PRESUPUESTARIOS	SERVICIO		42,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
071100445235	S	SERVICIO DE GESTION, SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES EN MATERIA PRESUPUESTAL Y ADMINISTRATIVA	SERVICIO		16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
Actividad Operativa: C0076 - IMPLEMENTACION DE MECANISMOS DE INCENTIVOS A LA					100,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					100,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
071100445218	S	SERVICIO DE VERIFICACION DE RESULTADOS DE INDICADORES Y EL MECANISMO DE DIFUSION DE INCENTIVOS PRESUPUESTARIOS	SERVICIO		32,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
071100445219	S	SERVICIO DE ELABORACION DE LINEAMIENTOS DEL DISENO Y VERIFICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES DE PROGRAMA DE INCENTIVOS	SERVICIO		36,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
071100445232	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LA EVALUACION DE INDICADORES Y METAS VINCULADOS A LA EJECUCION DE INVERSIONES Y DESEMPEÑO	SERVICIO		32,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
Actividad Operativa: C0221 - SEGUIMIENTO DEL DESEMPEÑO DE INTERVENCIONES					157,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					157,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100445228	S	SERVICIO DE REVISION DE DATOS		SERVICIO		28,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445229	S	SERVICIO DE ANALISIS Y VERIFICACION DE INFORMACION		SERVICIO		33,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445230	S	SERVICIO DE ANALISIS Y REVISION DE LAS FUENTES DE INFORMACION		SERVICIO		32,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445231	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LAS FUENTES DE INFORMACION		SERVICIO		32,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445233	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INSUMOS PARA LA ACTUALIZACION DE FICHAS		SERVICIO		32,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0246 - EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO DE INTERVENCIONES						48,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						48,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445213	S	SERVICIO DE REVISION DE EVIDENCIA Y ANALISIS DESCRIPTIVO DE INTERVENCIONES		SERVICIO		24,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445214	S	SERVICIO DE EVALUACION DE IMPACTO DE MECANISMOS DE INCENTIVOS IMPLEMENTADOS EN PROGRAMAS PUBLICOS		SERVICIO		24,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0248 - IMPLEMENTACION DE LOS LINEAMIENTOS E INSTRUMENTOS						108,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						108,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445103	S	SERVICIO DE ANALISIS DE MODELOS OPERACIONALES, ESTRUCTURA FUNCIONAL PROGRAMATICA Y DESEMPEÑO DE PROGRAMAS PRESUPUESTALES		SERVICIO		36,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445110	S	SERVICIO DE ANALISIS DE DOCUMENTOS Y DIAGNOSTICO DE LA ASIGNACION Y EJECUCION PRESUPUESTARIA DE PROGRAMAS PRESUPUESTAL		SERVICIO		36,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445215	S	SERVICIO DE DIAGNOSTICO DE LA PROGRAMACION MULTIANUAL DE PROGRAMAS PRESUPUESTALES		SERVICIO		36,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 32 - CUENTA GENERAL DE LA REPUBLICA						1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0218 - CONDUCCIÓN DEL ÓRGANO.						1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS						1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070100165788	S	CONSULTORIA PARA ACTUALIZACION DEL PLAN CONTABLE GENERAL EMPRESARIAL		SERVICIO		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 33 - DISEÑO Y PROPUESTA DE POLITICAS ECONOMICAS ORIENTADAS A ASEGURAR LA						87,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - ELABORACIÓN DEL MARCO MACROECONÓMICO MULTIANUAL						87,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						75,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100020028	S	SERVICIO DE INFORMACION FINANCIERA INTERNACIONAL		SERVICIO		75,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100440879	S	SERVICIO DE REVISION Y EXTRACCION DE INFORMACION		SERVICIO		5,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
Actividad Operativa: C0042 - ATENCIÓN DE LAS QUEJAS QUE PRESENTEN LOS						73,260.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						43,200.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
900100010003	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL		SERVICIO		22,500.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
900100010005	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL		SERVICIO		20,700.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						23,760.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
170100031267	S	SERVICIO DE INTERMEDIACION ELECTRONICA - NOTIFICACION ELECTRONICA		SERVICIO		23,760.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						6,300.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
071100380454	S	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS CON VALOR LEGAL		SERVICIO		6,300.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
Actividad Operativa: C0043 - RESOLUCIÓN DE SOLICITUDES DE CORRECCIÓN, AMPLIACIÓN						40,700.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						24,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
900100010003	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL		SERVICIO		12,500.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
900100010005	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL		SERVICIO		11,500.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						13,200.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
170100031267	S	SERVICIO DE INTERMEDIACION ELECTRONICA - NOTIFICACION ELECTRONICA		SERVICIO		13,200.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						3,500.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
071100380454	S	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS CON VALOR LEGAL		SERVICIO		3,500.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
Actividad Operativa: C0044 - MEJORA DE LA SATISFACCIÓN DE LOS USUARIOS						23,360.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						10,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
900100010003	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL		SERVICIO		10,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						10,560.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
170100031267	S	SERVICIO DE INTERMEDIACION ELECTRONICA - NOTIFICACION ELECTRONICA		SERVICIO		10,560.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						2,800.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
071100380454	S	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS CON VALOR LEGAL		SERVICIO		2,800.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						1,406,378.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO		1,383,018.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030053	S	SERVICIO DE INTERNET INALAMBRICO PORTATIL		SERVICIO		23,360.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION						6,224,304.15		0.00		10,832.40		0.00		10,832.40		0.00		10,832.40		0.00	
870500030020	S	SERVICIO DE LINEA DEDICADA		SERVICIO		10,832.40		0.00		10,832.40		0.00		10,832.40		0.00		10,832.40		0.00	
870500030029	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS		SERVICIO		6,101,975.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030030	S	SERVICIO DE CONEXION DE RED WAN (SPEEDY WAN)		SERVICIO		42,480.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030033	S	SERVICIO DE ENLACE DE DATOS		SERVICIO		2,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030047	S	SERVICIO DE WEB HOSTING		SERVICIO		25,376.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030053	S	SERVICIO DE INTERNET INALAMBRICO PORTATIL		SERVICIO		3,176.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500050006	S	SERVICIO DE RADIO TRONCALIZADO		SERVICIO		37,863.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						274,893.03		0.00		14,284.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040247	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SOLUCION DE CIBERSEGURIDAD PARA GESTION DE SEGURIDAD DE TI		SERVICIO		25,236.00		0.00		12,618.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
602000010341	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SOLUCION DE CIBERSEGURIDAD PARA EL DESARROLLO SEGURO DE APLICACIONES		SERVICIO		109,714.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
602000010344	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SOLUCION DE CIBERSEGURIDAD PARA LA PREVENCION DE FUGA DE INFORMACION		SERVICIO		6,666.67		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
602000010348	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SOLUCION PARA LA DETECCION, RESPUESTA, ANALISIS E INVESTIGACION DE PUNTOS FINALES		SERVICIO		5,081.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
602000010354	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SOLUCION DE CIBERSEGURIDAD DE ASISTENCIA REMOTA		SERVICIO		3,000.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
602000010355	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SOLUCION DE CIBERSEGURIDAD PARA CONTROL DE ACCESO DE CUENTAS PRIVILEGIADAS		SERVICIO		333.34		0.00		166.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
603000050011	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CENTRAL TELEFONICA		SERVICIO		62,430.67		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
603000050016	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CENTRAL TELEFONICA		SERVICIO		62,430.67		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						96,735.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940100030005	S	ALQUILER DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL		SERVICIO		95,287.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940100030014	S	ALQUILER DE COMPUTADORAS		SERVICIO		1,448.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS						814,112.57		0.00		760,032.57		0.00		651,456.49		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
170100032813	S	SERVICIO DE ENLACE DE RESPALDO MPLS	SERVICIO			42,480.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940100040047	S	ALQUILER DE ENLACE INALAMBRICO	SERVICIO			11,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
942500010339	S	SUSCRIPCION ANUAL A HERRAMIENTA DE MONITOREO Y TRAZABILIDAD DE SERVICIOS TECNOLOGICOS	SERVICIO			760,032.57		0.00		760,032.57		0.00		651,456.49		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 4 3 SOPORTE TECNICO						4,482,039.76		0.00		586,944.95		0.00		491,941.60		0.00		47,467.53		0.00	
170100030255	S	CERTIFICACION DIGITAL PARA SERVIDOR	SERVICIO			31,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040178	S	SOPORTE TECNICO DE CERTIFICADOS DIGITALES PARA SERVIDORES DE APLICACIONES WEB	SERVICIO			4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040240	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SOLUCION DE CIBERSEGURIDAD PARA GESTION DE SEGURIDAD DE TI	SERVICIO			66,804.00		0.00		16,701.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040241	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SOLUCION DE DESCUBRIMIENTO PREDICTIVO DE AMENAZAS	SERVICIO			40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
170100040243	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SOLUCION DE CIBERSEGURIDAD DE BALANCEADOR DE APLICACIONES Y HSM	SERVICIO			13,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040244	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SOLUCION DE CIBERSEGURIDAD PARA LA PREVENCION DE FUGA DE INFORMACION	SERVICIO			15,412.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040246	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SOLUCION DE CIBERSEGURIDAD PARA EL DESARROLLO SEGURO DE APLICACIONES	SERVICIO			167,810.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040288	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SOLUCION PARA LA DETECCION, RESPUESTA, ANALISIS E INVESTIGACION DE PUNTOS FINALES	SERVICIO			68,862.93		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040324	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SOLUCION DE CIBERSEGURIDAD DE ASISTENCIA REMOTA	SERVICIO			5,240.00		0.00		1,310.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040325	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SOLUCION DE CIBERSEGURIDAD PARA CONTROL DE ACCESO DE CUENTAS PRIVILEGIADAS	SERVICIO			1,333.32		0.00		333.37		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040360	S	SERVICIO DE SOPORTE DE EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES DE REDES INFORMATICAS	SERVICIO			249,624.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040369	S	SERVICIO DE GARANTIA DE SOPORTE Y BUEN FUNCIONAMIENTO DE SOLUCON DE VIRTUALIZACION DE APLICACIONES	SERVICIO			9,321.81		0.00		9,321.81		0.00		4,660.90		0.00		0.00		0.00	
170100040412	S	SERVICIO DE GARANTIA DE SOPORTE Y BUEN FUNCIONAMIENTO DE SOLUCION DE LICENCIAS DE SOFTWARE	SERVICIO			63,996.14		0.00		63,996.14		0.00		31,998.06		0.00		0.00		0.00	
170100040428	S	RENOVACION DE SOPORTE DE LICENCIAS DE PRODUCTOS ORACLE	SERVICIO			2,186,155.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040429	S	RENOVACION DE SOPORTE DE LA SOLUCION DE PROTECCION DE BASE DE DATOS ORACLE	SERVICIO			493,123.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040448	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO, BUEN FUNCIONAMIENTO Y ASISTENCIA TECNICA DE HERRAMIENTA DE MONITOREO Y TRAZABILIDAD	SERVICIO			234,927.47		0.00		263,118.77		0.00		263,118.77		0.00		21,926.56		0.00	
170100040547	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO PARA PLATAFORMA VIRTUAL	SERVICIO			16,970.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040569	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO PARA EL RESTABLECIMIENTO DE OPERATIVIDAD DEL STORAGE	SERVICIO			37,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
602000010107	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER	SERVICIO			13,880.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

[illegible]

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
170100040605	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION Y MEJORA DE FUNCIONALIDADES EN MICROSERVICIOS BACKENDS FASE DE COMPROMISO MENSUAL		SERVICIO		27,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040606	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION Y MEJORA DE FUNCIONALIDADES EN MICROSERVICIOS BACKENDS DEL REGISTRO DEL COMPROMISO ANUAL		SERVICIO		27,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040607	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION Y MEJORA DE FUNCIONALIDADES EN MICROSERVICIOS BACKENDS Y MANEJO DE COLAS UTILIZANDO KAFKA		SERVICIO		24,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040608	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE AJUSTES DEL REPORTE LIBRO BANCO		SERVICIO		27,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040609	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE MEJORAS AL REGISTRO DE EXPEDIENTE DE FONDOS NO IDENTIFICADOS		SERVICIO		25,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040610	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION Y MEJORA DE FUNCIONALIDADES EN LOS MICROFRONTENDS FASE DE CERTIFICACION PRESUPUESTAL		SERVICIO		27,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040612	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE PROCESOS DE CONTABILIZACION DE EXPEDIENTES SIAF		SERVICIO		27,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040613	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE MEJORAS AL PROCESOS DE PROGRAMACION MULTIANUAL DE GASTOS		SERVICIO		27,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040614	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE MEJORAS AL PROCESO DE FONDOS DE TERCEROS PARA LOS FONDOS NO IDENTIFICADOS		SERVICIO		27,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040615	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION Y MEJORA DE FUNCIONALIDADES EN MICROSERVICIOS DE REPORTES DE CERTIFICACION Y COMPROMISO ANUAL		SERVICIO		27,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040616	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA RESOLUCION DE PROBLEMAS Y PETICIONES INFORMATICAS		SERVICIO		9,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040618	S	SERVICIO DE ANALISIS Y DOCUMENTACION DE REQUERIMIENTOS FUNCIONALES Y NO FUNCIONALES DEL MODULO DE EJECUCION DE PLATAFORMA SIAF		SERVICIO		21,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040629	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA Y EVALUACION DEL ESTADO OPERATIVO DE RED		SERVICIO		18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040630	S	SERVICIO DE ADMINISTRACION Y MANTENIMIENTO OPERATIVO DE PLATAFORMAS DE BASE DE DATOS		SERVICIO		27,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040631	S	SERVICIO DE ADMINISTRACION, CONFIGURACION Y SUPERVISION DE RED		SERVICIO		27,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040633	S	SERVICIO DE MONITOREO DE RIESGOS TECNOLOGICOS EN INFRAESTRUCTURA DE SERVIDORES		SERVICIO		24,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 44 - PROGRAMAR, GESTIONAR Y ADMINISTRAR OPERACIONES DE ENDEUDAMIENTO						7,930,187.14		0.00		7,981,956.59		0.00		8,773,006.77		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0254 - GESTIÓN DE ENDEUDAMIENTO Y DE ADMINISTRACIÓN DE						7,539,576.34		0.00		7,976,933.34		0.00		8,773,006.77		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 1 6 ESTUDIOS						7,363,059.34		0.00		7,975,460.70		0.00		8,773,006.77		0.00		0.00		0.00	
375000080308	S	ESTUDIO DE CALIFICACION DE RIESGO		SERVICIO		7,363,059.34		0.00		7,975,460.70		0.00		8,773,006.77		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						176,517.00		0.00		1,472.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100020028	S	SERVICIO DE INFORMACION FINANCIERA INTERNACIONAL		SERVICIO		139,878.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100031215	S	SERVICIO DE RED PRIVADA DE COMUNICACIONES - LINEA BANCARED		SERVICIO		36,639.00		0.00		1,472.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0258 - ANÁLISIS DE LOS PASIVOS FINANCIEROS, GESTIÓN DE						390,610.80		0.00		5,023.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						390,610.80		0.00		5,023.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100020028	S	SERVICIO DE INFORMACION FINANCIERA INTERNACIONAL		SERVICIO		390,610.80		0.00		5,023.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 48 - ATENDER PAGOS DERIVADOS DE LA DEFENSA DEL ESTADO EN CONTROVERSIAS						60,251,484.00		0.00		73,251,484.00		0.00		82,393,662.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0147 - GESTIÓN PARA LA CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE						60,251,484.00		0.00		73,251,484.00		0.00		82,393,662.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 1 1 GASTOS LEGALES Y JUDICIALES						14,499,000.00		0.00		13,513,500.00		0.00		11,811,000.00		0.00		0.00		0.00	
860100100007	S	SERVICIO DE GASTOS PROCESALES AL CENTRO INTERNACIONAL DE ARREGLO DE DIFERENCIAS RELATIVAS A INVERSIONES (CIADI)		SERVICIO		14,499,000.00		0.00		13,513,500.00		0.00		11,811,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 2 1 CARGOS BANCARIOS						150,000.00		0.00		150,000.00		0.00		150,000.00		0.00		0.00		0.00	
130100070002	S	GASTOS BANCARIOS		SERVICIO		150,000.00		0.00		150,000.00		0.00		150,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS						1,000,000.00		0.00		1,000,000.00		0.00		1,000,000.00		0.00		0.00		0.00	
070100161571	S	CONSULTORIA DE REPRESENTACION LEGAL AL GOBIERNO DEL PERU ANTE EL CIADI		SERVICIO		1,000,000.00		0.00		1,000,000.00		0.00		1,000,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.13 6 ASESORÍA LEGAL PARA ENTIDADES PÚBLICAS EN EL MARCO DE CONTROVERSIAS						44,602,484.00		0.00		58,587,984.00		0.00		69,432,662.00		0.00		0.00		0.00	
070100250028	S	ASESORIA DE REPRESENTACION LEGAL AL GOBIERNO DEL PERU ANTE EL CIADI		SERVICIO		44,602,484.00		0.00		58,587,984.00		0.00		69,432,662.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 50 - CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA						589,536.09		0.00		674,997.00		0.00		212,822.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0146 - EJECUCIÓN DE LOS SERVICIOS Y ACTIVIDADES DE LOS						589,536.09		0.00		674,997.00		0.00		212,822.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						27.00		0.00		27.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES		SERVICIO		27.00		0.00		27.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						18,742.34		0.00		26.00		0.00		26.00		0.00		0.00		0.00	
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA		SERVICIO		18,742.34		0.00		26.00		0.00		26.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						549,094.00		0.00		674,944.00		0.00		212,796.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL		SERVICIO		549,094.00		0.00		674,944.00		0.00		212,796.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2	7.11	3	SERVICIOS RELACIONADOS CON FLORERIA, JARDINERIA Y OTRAS ACTIVIDADES			21,672.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
180200010005	S	MANTENIMIENTO DE PLANTAS ORNAMENTALES		SERVICIO		21,672.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 51 - OPORTUNA ATENCION AL USUARIO						43,391.38		0.00		31,145.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0086 - ELABORACIÓN DEL INFORME DE SEGUIMIENTO DEL SISTEMA						43,391.38		0.00		31,145.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2	6. 1	2	GASTOS NOTARIALES			37,800.00		0.00		28,350.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
860500020011	S	SERVICIO DE FEDATARIO INFORMATICO		SERVICIO		37,800.00		0.00		28,350.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2	7.11	1	EMBALAJE Y ALMACENAJE			5,591.38		0.00		2,795.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380454	S	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS CON VALOR LEGAL		SERVICIO		5,591.38		0.00		2,795.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 52 - PROMOCION DE LA INVERSION PRIVADA						17,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0237 - IMPLEMENTACIÓN, MONITOREO, SEGUIMIENTO Y						3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2	9. 1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100385926	S	SERVICIO DE CORRECCION DE ESTILO, GRAMATICA Y ORTOGRAFIA		SERVICIO		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0238 - EMISIÓN DE OPINIÓN TÉCNICA SOBRE LA PROGRAMACIÓN						14,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2	7.14	98	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS			14,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100444747	S	SERVICIO DE EVALUACION DE CONDICIONES DE FINANCIAMIENTO DE PROYECTOS DE ASOCIACIONES PUBLICO PRIVADAS		SERVICIO		14,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 53 - GESTION DE REMUNERACIONES Y DE LAS PENSIONES DE LOS REGIMENES						86,264.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0065 - ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS TÉCNICOS DE LAS MEDIDAS						86,264.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2	9. 1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			86,264.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100387330	S	SERVICIO DE ANALISIS LEGAL Y ATENCION DE CONSULTAS		SERVICIO		6,480.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100443799	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS TECNICOS EN MATERIA LABORAL		SERVICIO		8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100443845	S	SERVICIO DE ANALISIS Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION		SERVICIO		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100444199	S	SERVICIO DE ATENCION TECNICA Y ANALISIS DE CONSULTAS LABORALES		SERVICIO		7,920.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100444597	S	SERVICIO DE RECOPIACION Y SISTEMATIZACION DE LA INFORMACION		SERVICIO		2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100444748	S	SERVICIO DE CONSOLIDACION Y ANALISIS LEGAL DE EXPEDIENTES		SERVICIO			8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100444749	S	SERVICIO DE EVALUACION JURIDICA DE EXPEDIENTES		SERVICIO			8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100444750	S	SERVICIO DE REVISION NORMATIVA DE EXPEDIENTES		SERVICIO			8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100444751	S	SERVICIO DE SISTEMATIZACION Y ANALISIS LEGAL DE EXPEDIENTES		SERVICIO			12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100444899	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y REVISION DE DOCUMENTOS		SERVICIO			3,332.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100444900	S	SERVICIO DE EVALUACION Y ATENCION LEGAL DE EXPEDIENTES		SERVICIO			4,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445107	S	SERVICIO DE CLASIFICACION E IDENTIFICACION DE OPINIONES TECNICO LEGALES		SERVICIO			2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100445129	S	SERVICIO DE REGISTRO, ELABORACION Y SEGUIMIENTO DE EXPEDIENTES		SERVICIO			3,332.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 57 - MEDIDAS Y PLANES DE PROMOCION DE POLITICAS PARA EL DESARROLLO DEL							96,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0028 - ELABORACIÓN DE PROPUESTAS NORMATIVAS PARA EL							96,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA							96,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100020028	S	SERVICIO DE INFORMACION FINANCIERA INTERNACIONAL		SERVICIO			85,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100030022	S	SERVICIO DE ACCESO A BASE DE DATOS		SERVICIO			11,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 59 - PROGRAMAR, DIRIGIR Y COORDINAR EL SISTEMA NACIONAL DE ABASTECIMIENTO							31,335.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0195 - ANÁLISIS ESTADÍSTICO, INVESTIGACIÓN Y ELABORACIÓN DE							16,355.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							16,355.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100444507	S	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE PROPUESTA DE ESPECIFICACION DE REQUERIMIENTOS PARA LA INTEGRACION Y ANALITICA DE DATOS		SERVICIO			8,855.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100444846	S	SERVICIO DE CARACTERIZACION Y BENCHMARKING DE LOS PROCESOS DE CONTRATACION DE TEXTOS ESCOLARES EN EL SECTOR PUBLICO		SERVICIO			7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0197 - GESTIÓN, ARTICULACIÓN E INTEGRACIÓN EN MATERIA DE							14,980.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							14,980.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100444153	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTA DE DIRECTIVA DE GESTION DE RIESGOS EN OBRAS Y CONSULTORIA DE OBRAS		SERVICIO			14,980.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
PROGRAMACIÓN: Previsión Presupuestaria							21,466,898.21		0.00		9,644,732.27		0.00		6,171,215.27		0.00		798,029.75		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS							21,466,898.21		0.00		9,644,732.27		0.00		6,171,215.27		0.00		798,029.75		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
Meta: 2 - CONDUCCION DE LINEAS DE POLITICA INSTITUCIONAL					24,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0112 - CONDUCCIÓN DEL ORGANO.					24,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					24,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071100445370 S SERVICIO DE GESTION, ORGANIZACION, CONTROL Y ATENCION DE DOCUMENTOS					13,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071100445371 S SERVICIO DE GESTION DOCUMENTAL Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION					11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 5 - BRINDAR ASESORAMIENTO A LA ALTA DIRECCION DEL MEF PARA CONDUCCION					20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0105 - CONDUCCIÓN DEL ÓRGANO.					20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
071100388828 S SERVICIO DE ELABORACION DE MATRIZ DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS					20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 11 - FUNCIONAMIENTO DE MESAS EJECUTIVAS, A NIVEL NACIONAL					66,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0164 - IDENTIFICACIÓN DE BARRERAS QUE AFECTAN LA					66,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					66,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
071100445400 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONVOCATORIA DE SESIONES DE LAS MESAS EJECUTIVAS Y/O GRUPOS DE TRABAJO					6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
071100445401 S SERVICIO DE OPINION LEGAL EN ELABORACION DE INSTRUMENTOS NORMATIVOS, COORDINACION INTERINSTITUCIONAL E IDENTIFICACION DE BARRERAS REGULATORIAS					42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
071100445402 S SERVICIO DE ANALISIS DE DATA, SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LAS MEDIDAS EN EL MARCO DE LAS MESAS EJECUTIVAS					18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 12 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					5,061,411.18	0.00	2,735,478.60	0.00	2,735,478.60	0.00	2,735,478.60	0.00	2,735,478.60	0.00	2,735,478.60	0.00	2,735,478.60				
Actividad Operativa: C0121 - GESTIÓN PRESUPUESTARIA, EJECUCIÓN DE LOS FONDOS					22,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					22,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
071100438941 S SERVICIO DE ANALISIS DE INFORMACION Y ELABORACION DE REPORTES FINANCIEROS					22,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: C0123 - GESTIÓN DE LOS SERVICIOS GENERALES DEL MINISTERIO DE					3,835,446.20	0.00	2,735,478.60	0.00	2,735,478.60	0.00	2,735,478.60	0.00	2,735,478.60	0.00	2,735,478.60	0.00	2,735,478.60				
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					14,430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
172100070020 B DIESEL B5 S50					780.00	14,430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 3. 1 2 GASES					15,750.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100432360	S	SERVICIO DE VERIFICACION Y TRASLADO DE EQUIPOS DE COMPUTO		SERVICIO		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100437629	S	SERVICIO DE REGISTRO DEL DESPLAZAMIENTO DE BIENES PATRIMONIALES		SERVICIO		14,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 18 - DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO						827,163.85		0.00		910,686.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0106 - DIGITALIZACIÓN Y REGISTRO DE DOCUMENTOS VINCULADOS						16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445348	S	SERVICIO DE ELABORACION Y VERIFICACION DE PROCESOS JUDICIALES		SERVICIO		16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0230 - ELABORACIÓN DE ESCRITOS PARA CONTESTAR LOS						228,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						228,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445343	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y REVISION DE PROCESOS EN TRIBUTOS INTERNOS		SERVICIO		14,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445344	S	SERVICIO DE ANALISIS LEGAL Y REGISTRO DE PROCESOS JUDICIALES		SERVICIO		24,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445345	S	SERVICIO DE ELABORACION Y REVISION DE PROCESOS JUDICIALES		SERVICIO		16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445347	S	SERVICIO DE ELABORACION Y REGISTRO DE PROCESOS JUDICIALES		SERVICIO		16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445349	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO E IMPULSO DE PROCESOS CONTENCIOSO, CONSTITUCIONAL, ADMINISTRATIVO Y TRIBUTARIO		SERVICIO		14,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445350	S	SERVICIO DE TRAMITE Y REGISTRO DE DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES JUDICIALES		SERVICIO		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445352	S	SERVICIO DE REVISION, SEGUIMIENTO Y TRAMITE DE DOCUMENTOS		SERVICIO		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445353	S	SERVICIO DE ATENCION Y CONTROL DE PROCESOS JUDICIALES Y ARBITRALES		SERVICIO		34,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445354	S	SERVICIO DE VERIFICACION Y GESTION DE PROCESOS JUDICIALES		SERVICIO		14,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445355	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y SEGUIMIENTO DE EXPEDIENTES		SERVICIO		14,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445356	S	SERVICIO DE VERIFICACION Y CONTROL DE EXPEDIENTES CONSTITUCIONALES		SERVICIO		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100445357	S	SERVICIO DE VERIFICACION, ANALISIS Y EVALUACION DE PROCESOS JUDICIALES		SERVICIO		26,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
860100040014	S	SERVICIO DE NOTIFICADOR		SERVICIO		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0231 - PARTICIPACIÓN EN AUDIENCIAS EN REPRESENTACIÓN DE LOS						583,163.85		0.00		910,686.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.13 6 ASESORÍA LEGAL PARA ENTIDADES PÚBLICAS EN EL MARCO DE CONTROVERSIAS						583,163.85		0.00		910,686.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

[illegible]

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

[illegible]

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

[illegible]

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MEF-ADMINISTRACION GENERAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 46

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100445375	S	SERVICIO DE VERIFICACION, EVALUACION Y ANALISIS DE DATOS		SERVICIO		20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
TOTAL GENERAL S/						165,111,328.58		24,323,381.19		155,180,218.29		38,238,467.94		143,564,474.32		36,308,637.57		3,616,282.11		7,090,345.12	

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
2/ El campo de “precio unitario” y “cantidad” se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.